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معاون آموزش متوسطه هرمزگان: 
۳۵۰ مدرسه استان مجوز کلاس های 

حضوری دریافت کردند

سرمایه گذاری  اوقاف در حوزه های 
دانش بنیان 

کشف محموله سنگین سوخت قاچاق
 در مرزهای آبی هرمزگان

واگذاری اختیار لغو یا اجرای دورکاری 
به مدیران دستگا ه ها
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خبر اختصاصی // مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان به تشریح جزئیات اجرای برنامه پزشک خانواده 
و نظام ارجاع صندوق بیمه همگانی بیمه شدگان شهری پرداخت.

علی عليزاده در گفتگو با خبرنگار روزنامه دریا به مناســبت هفته بيمه سلامت، با بيان اینکه بيمه شدگان 
همگانی و کميته امدادی از اول مهر ماه در تمام شهرهای هرمزگان بایستی از طریق سيستم ارجاع پزشک 
خانواده به پزشک متخصص و فوق تخصص بخش خصوصی، آزمایشگاه ها، داروخانه ها، رادیولوژیست ها، 
سونوگرافی ها و... ارجاع داده شوند؛ اظهار داشت : با اجرای این طرح هزینه های درمان بيمه شدگان کاهش 

یافته و ميزان خدمات رسانی به بيمه شدگان افزایش می یابد و از تحميل هزینه اضافه به بيمه ها جلوگيری 
می شود. عليزاده خاطرنشان کرد: بيش از103 هزار بيمه شده همگانی و 14هزار بيمه شده کميته امداد در 

سطح استان تحت پوشش بيمه سلامت هستند که می توانند از مزایای این طرح استفاده کنند.
وی تاکيد کرد: شهروندانی که تحت پوشش هيچگونه بيمه ای نيستند، می توانند در طرح بيمه سلامت همگانی 

از طریق دفاتر پيشخوان منتخب در استان ثبت نام کنند.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تشریح کرد

جزئیات نظام ارجاع 
برنامه پزشک خانواده بیمه شدگان شهری

این طرح از اول مهر  در حال اجراست

ادامه در همین صفحه
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مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تشریح کرد

جزئیات نظام ارجاع برنامه پزشک خانواده بیمه شدگان شهری
ادامه از تیتر یک //

عليزاده گفت: بيماران در مراجعه به پزشــکان خانواده فقط 
شش هزار تومان ویزیت پرداخت می کنند ودر صورت نياز 
به ارجاع به پزشکان متخصص، داروخانه ها، آزمایشگاه ها، 
رادیولوژیست ها و... با کد ارجاع، از مزایای این بيمه بهره مند 
شــده و هزینه ها بصورت بيمه ای محاسبه می شود که اگر 

بدون سيستم ارجاع باشد، هزینه ها آزاد محاسبه می شود. 
وی گفت: با اجرای طرح پزشــک خانواده شهری و تشکيل 
پرونده پزشکی برای بيماران بيمه شده سلامت، زمينه استفاده  
بيماران از بخش خصوصی مراکز درمانی و پزشــکان طرف 

قرارداد فراهم شده است. 
مدیرکل بيمه سلامت گفت: اسامی و آدرس پزشکان خانواده 
به بيمه شدگان پيامک شده و امکان تغيير پزشک خانواده با 
توجه به آدرس بيمه شده از طریق مراجعه به دفاتر پيشخوان 

یا سامانه اینترنتی  وجود دارد. 
مدیرکل بيمه سلامت هرمزگان بابيان اینکه تاکنون 42 پزشک 
در طرح پزشک خانواده شهری مشارکت کرده اند و هزینه ها 
بصورت سرانه ای به پزشکان خانواده پرداخت می شود؛ از 

پزشکان دیگر دعوت کرد در این طرح مشارکت کنند.
وی افزود : بيمه شدگان می تواند از طریق #1666* برای 

تمدید و یا اطلاع از تاریخ اعتبار بيمه خود اقدام کنند.
مدیرکل بيمه ســلامت هرمزگان از قرارداد 401 پزشــک، 
دندانپزشک، داروخانه، بيمارســتان، درمانگاه، آزمایشگاه، 
رادیولوژی، ســونوگرافی، گفتــار و کار درمانی، مرکز ترک 

اعتياد، مرکز شيمی درمانی و.... در سطح استان با بيمه سلامت 
هرمزگان خبرداد. وی افزود در ســال جاری بيش از 397 
ميليارد ریال به مراکز دانشگاهی و بيش از 67ميليارد ریال به 

مراکز خصوصی طرف قرارداد پرداخت شده است.

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس 
در مجلس با بیان اینکه هنوز گازکشی 
در هرمزگان، سیستان و بلوچستان و 
جنوب کرمان کامل نشده است، گفت: 
از آنجا که یکی از دلایل عدم استقبال 
بالای  هزینه  خانگــی،  گاز  از  مردم 
گازکشی است لذا مقرر شده؛ وام های 

به مردم در این رابطه پرداخت شود. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد مرادی 
بر ضرورت توســعه گازرسانی در کل 
تاکيد  به ویژه اســتان هرمزگان،  کشور 
کرد و گفت: توسعه گازرسانی در استان 

هرمزگان ازجمله ضروریاتی اســت که 
باید به آن توجه ویژه شــود چراکه 97 
درصد کل کشور گازرســانی شده و 3 
درصد باقی مانده بيشتر شامل استان های 
هرمزگان، سيستان و بلوچستان و جنوب 
کرمان می شــود لذا از دولت ســيزدهم 
می خواهيم گازرســانی به اســتان های  

محروم را در اولویت خود قرار دهد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی آباد و خمير در مجلس شــورای 
اســلامی با بيــان اینکه ضریــب نفوذ 
گازرسانی 22درصدی در مناطق شهری 

و2 درصدی در مناطق روســتایی استان 
هرمزگان آمار قابل ملاحظه ای محسوب 
نمی شــود، افزود: قریب به دو دهه است 
که یکی از مطالبات جدی مردم هرمزگان 
گازکشی شهری است و مردم همواره این 
دغدغه خود را با مسؤولان ملی و محلی 
مطرح کرده اند اما با وجود آنکه در برخی 
از شهرها امکان متصل شدن به شبکه گاز 
شهری فراهم شده اما استقبال سرد مردم 
از این زیرســاخت رفاهی را شاهدیم که 
یکی از دلایل آن هزینه بالای گازکشی 

خانگی است.

نائــب رئيس کميســيون انرژی مجلس 
شورای اســلامی ادامه داد: در بسياری 
مــوارد گاز تا در خانه هــای مردم آمده 
اما مردم به دليل نداشــتن تــوان مالی 
منازل  به  نمی توانند هزینه های گازکشی 
خــود را انجام دهند بــه همين دليل 5 
بانک پرداخــت وام 10 ميليون تومانی 
قرض الحســنه برای هر خانوار را متقبل 
شــده اند که در مجمــوع 500 ميليارد 
تومان می شود تا مردم بتوانند هزینه های 
انشعاب و گازرسانی به خانه های خود را 

انجام دهند.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد

هزینه ی بالا، دلیل عدم استقبال مردم از گازکشی خانگی

پیاده روهایی که برای عابران نیست
صفحه 2 را بخوانید

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان
 در مجلس عنوان کرد

هزینه ی بالا
 دلیل عدم استقبال مردم 

از گازکشی خانگی
       مدیرعامل آب وفاضلاب هرمزگان عنوان کرد 

تامین 70 درصد آب شرب 
شهرها وروستاهای هرمزگان 

از آب شیرین کن 
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جهش 74 درصدی تزانزیت محموله های 
کانتینری در بندر شهید رجایی

  

 گــروه خبر // رییس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی هرمزگان بر ضرروت استفاده 
از ظرفیت جامعه دانشگاهی در حوزه اقتصاد به 
ویژه در بخش افزایش کیفیت تولید تاکید کرد. 
محمدرضا صفا در دیدار با ریيس جهاد دانشگاهی 
اســتان هرمزگان، بيــان کرد: اســتفاده از نظرات 
کارشناســی جامعه دانشــگاهی با توجه به توان و 
تخصص آنها می تواند آسيب های بخش توليد را با 

آموزش های تخصصی  به حداقل برساند.

وی افزود: اتــاق بازرگانی هرمزگان به عنوان اتاق 
شيشه ای پذیرای جامعه دانشگاهی استان و استفاده 

از ظرفيت این حوزه است.
در ادامه این نشســت نيز ریيس جهاد دانشــگاهی 
واحد هرمزگان بيان کرد: جهاد دانشــگاهی یکی از 
مراکزی اســت که با تلاش علمی و پژوهشی علاوه 
بر نقش آفرینی در ارتقای سطح علمی و دانش کشور 
توانسته بستر مناســب را برای توسعه شرکت های 
دانش بنيــان و زمينه فعاليت های اســتارت آپها و 

اقتصاد  دیجيتال در کشور فراهم کند.
محمد دل پســند اظهــار کرد: جهاد دانشــگاهی با 
ارائه طرح های کاربردی و اســتفاده از کارشناسان 
متخصص می تواند عــلاوه بر افزایش کيفيت توليد 
در بحث آموزشــی های عمومی و تخصصی نيز از 

ظرفيت این دانشگاه استفاده کرد.
وی با بيان اینکه دانش توليد در اســتان هرمزگان 
وجود دارد، اظهار کرد: برای شکوفایی عرصه توليد 
نياز به یک عزم استانی هســتيم و ما آماده تزریق 
فناوری به صنایع استان هســتيم. دل پسند تصریح 
کرد: استفاده از ظرفيت کميسيون های تخصصی اتاق 
بازرگانــی هرمزگان و ارائه طرح های مورد نياز به 
این کميسيون ها بدون شک تغييرات شگرفی را در 

حوزه توليد و صادرات پدید می آورد.
به گزارش ایســنا، برگزاری دوره های آموزش با 
حضور اســاتيد متخصص و مجرب و مطابق با نياز 
استان، استفاده از نظریات کارشناسان دانشگاهی در 
حوزه اقتصاد، ارائه آموزش های لازم در حوزه های 
کشــاورزی و صنعتی و... تنها بخــش کوچکی از 
خدمات جهاد دانشــگاهی استان است که می تواند 
دستاوردهای شگرفی را برای استان در بخش های 

مختلف پدید آورد.

رییس اتاق بازرگانی هرمزگان تأکید کرد
ضرورت استفاده از ظرفیت جهاد دانشگاهی در حوزه اقتصاد هرمزگان

گروه خبر // مسیر بندرعباس - دوبی 
که با نرخ بلیــت 8 میلیون تومان در 
انحصــار هواپیمایی فلای دوبی بود، از 
11 آبان ماه شاهد از سرگیری پروازهای 

هما خواهد بود. 
 روابط عمومی هواپيمایی جمهوری اسلامی 
ایران )هما( از برقراری دو پرواز هفتگی از 

بندرعباس به دبی خبر داده است.
به گفته حسين جهانی مدیرکل روابط عمومی 
هما، این مسير پروازی از 11 آبان ماه سال 

جاری در روز های شنبه و سه شنبه هر هفته 
برقرار می شود. این پرواز روز های شنبه در 
ساعت 17:10 فرودگاه بندرعباس را ترک 
می کند و ســاعت 21 از فــرودگاه دبی به 

بندرعباس باز می گردد.
همچنين بنابر اعلام هما، پرواز های روز های 
سه شنبه در ساعت 15:45 دقيقه از فرودگاه 
بندرعباس به مقصد دبی انجام می شــود و 
پرواز بازگشت این سفر در ساعت 18 و 25 
دقيقه همان روز دبی را به مقصد بندرعباس 

ترک می کند.جهانی مدیر روابط عمومی هما 
افزود: هواپيمایی جمهوری اســلامی ایران 
-72 ATR با بهــره گيری از هواپيما های
600 گسترش پرواز های منطقه ای را مورد 
توجه قرار داد و هــم اکنون این هواپيما ها 
در جنوب کشور علاوه بر انجام پرواز های 
استانی، پرواز های منطقه ای را از بندر عباس 
به کشور های حاشــيه خليج فارس انجام 

می دهند.
به گزارش فارس، در ماه های اخير انحصار 

پرواز در مســير بندرعبــاس - دوبی که 
مسيری تجاری و پر تردد به شمار می رفت 
در اختيار شرکت هواپيمایی فلای دوبی بود 
که با نرخ بليت ســنگين 8 ميليون تومان 
)رفت و برگشت( عرضه می شد اما حالا با 
حضور هما در این مسير به نظر می رسيد که 
نرخ بليت کاهش محسوسی داشته باشد اما 
از نرخ بليت این مســير توسط  هواپيمایی 
ایران ایــر نيز حدود 7 ميليون و 900 هزار 
تومان است که متأسفانه در مقایسه با نرخ 
بليت شــرکت های هواپيمایی در مســير 
تهران - دوبی که بيش از 6 برابر طول مسير 
دوبی - بندرعباس است، نرخ بسيار بالایی 

به حساب می آید.

»هما« رقیب »فلای دوبی«در مسیر بندرعباس - دوبی شد

 نرخ بلیت اما تغییر نکرد! 

گروه خبــر // در همایش طرح ایران مهربان که حضور 
آیت الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران، مرتضی 
بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( ، سردار 
محمد زهرایی رئیس بسیج سازندگی کشور و جمعی 
از خیریــن 1۴00 در دفتر مرکزی کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره(  برگزار شد از مهندس عطاالله معروفخانی 
مدیرعامل فــولاد هرمزگان برای حمایــت از ایتام و  
فعالیت های خیرخواهانه و عام المنفعه در سال جاری  

تقدیر شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله کاظم صدیقی در همایش 
طرح ایران مهربان، اجرای این طرح را موجب گشایش در امر 
خير دانست و افزود: بهره برداری از ظرفيت کار خير در طرح 
ایران مهربان برای ایتام و محسنين، الگو گرفتن از اميرالمومنين 
)ع( است. دبيرکل بنياد بين المللی غدیر با بيان اینکه اقدامات 

خيران را از نزدیک پيگيری می کنم، اظهار کرد: کسی که ایمان 
داشته باشد و براســاس ایمان برای آخرت خود کاری کند، 
بالاترین پاداش برای او این اســت که خدواند از او تشــکر 
می کند.امام جمعــه موقت تهران تکفل کردن ایتام آل پيغمبر 
)ص( را بالاترین درجه کار خير دانســت و خاطرنشان کرد: 
در انجام کار خير مهم این اســت کــه امام زمان یادمان کند 
و مورد شــکر الهی قرار بگيریم.سردار محمد زهرایی رئيس 
بسيج سازندگی کشور نيز با اشاره به اینکه خيران حلقه های 
ميانی بين مردم، دستگاه های اجرایی و نيازمندان هستند، ادامه 
داد: امروز شــاهد آن هستيم خيران به این پویش پيوستند و 
مردم ثابت کردند در شــرایط سخت و تنگناها، در کنار هم 
قرار خواهند گرفت.فولاد هرمزگان در سال جاری با تحت 
پوشــش قراردادن 2000 یتيم در استان هرمزگان،  در این 

پویش خيرخواهانه شرکت کرده است.

تقدیر از مدیرعامل فولاد هرمزگان در همایش طرح ایران مهربان
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متوسطه  آموزش  معاون   // خبر  گروه 
اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان با 
اشاره به اینکه این استان یکهزار و ۴00 
دبیرســتان و هنرستان دارد، گفت: از 

این شمار ۳۵0 مدرسه مجوز کلاس های 
حضوری ر ا دریافت کرده اند. 

از  بازدید  قویــدل درحاشــيه  محمــد 
مدرسه ها  افزود:  هرمزگان  مدرســه های 

بالای 300 نفر دانش آموز در این استان 
هرمزگان می تواننــد کلاس های درس 
بيان داشــت:  کنند.وی  برگزار  حضوری 
این مدرســه ها با در خواست در پورتال 

آمــوزش و پــرورش هرمــزگان مجوز 
کلاس های حضوری را به شــرط رعایت 
شيوه نامه های بهداشتی از دانشگاه علوم 
می کنند.معاون  دریافت  اســتان  پزشکی 
آموزش متوســطه هرمزگان اظهارداشت: 
کلاس های درس حضوری با یک ســوم 
دانش آموز برگزار می شــود و هر دانش 
آمــوز در هفته یک بار ســر کلاس های 

درس شــرکت می کند.معــاون آموزش 
ابتدایی آمــوزش و پرورش هرمزگان نيز 
گفت: اکنون در بيش از 70 درصد مدرسه 
های ابتدایی اســتان کلاس های درس به 

صورت حضوری برگزار می شود.
به گزارش ایرنا ؛ حوریه حاجی زاده افزود: 
ابتدایی هرمزگان آمادگی  مدرســه های 

کلاس های حضوری را دارند. 

معاون آموزش متوسطه هرمزگان: 
۳۵0 مدرسه استان مجوز کلاس های حضوری دریافت کردند

مدیرکل اوقاف هرمزگان خبر داد
سرمایه گذاری  اوقاف در حوزه های دانش بنیان 

  گروه خبر // حجت الاســلام مهدیان با بيان اینکه سنت حسنه »وقف« 
می تواند در حوزه تامين منابع مالی برای دانش بنيان ها نقش آفرینی داشته باشد، 
گفت: قصد داریم تا با توجه به ظرفيت هایی که در اســتان هرمزگان وجود 
دارد در حوزه دانش بنيان ها سرمایه گذاری کنيم.به گزارش دریا؛ حجت الاسلام  
حســين مهدیان مدیرکل اوقاف و امور خيریه استان هرمزگان با حضور در 
نمایشگاه »دســتاوردهای نهاد وقف« از شرکت های دانش بنيان بازدید کرد.

مدیرکل اوقاف و امور خيریه استان هرمزگان با اشاره به سابقه طولانی سنت 
حسنه »وقف«، اظهار کرد: در وقف، یک شخص در جهت یک نيت خيرخوانه، 
آنچه که دارد را در اختيار آیندگان قرار می دهد؛ هر چقدر که جلوتر می رویم، 
تاثيرگذاری سنت حســنه وقف در رفع آسيب های مختلف در جامعه بيش 
از پيش نمایان می شــود.وی افزود: جهت دهی نيات واقفين خيراندیش به 
ســمت شرکت های دانش بنيان یکی از نيازهای ضروری در وضعيت فعلی 
اســت که باعث ایجاد اشتغال پایدار و افزایش بهره وری موقوفات می گردد.

مهدیان با بيان اینکه نگاه ما در زمينه شــرکت های دانش بنيان، حمایت از 
جوانان و ظرفيت های بومی منطقه است، گفت: کار علمی باید اثربخشی داشته 
باشــد و باید بتوان موانع موجود در راه این کار نيز برداشته شود.وی با تاکيد 
بر اینکه ورود به حوزه دانش بنيان ها از ضرورت های امروز جامعه اســت، 
افزود: با توجه به تحریم های مختلف عليه ملت ایران و مشــکلاتی که برای 
مردم در حوزه های مختلف بوجود آمده، ضرورت نقش آفرینی شرکت های 
دانش بنيان به مراتب بيشتر شده اســت.مدیرکل اوقاف و امور خيریه استان 
هرمزگان تصریح کرد: سرمایه انسانی و علم در کشورمان وجود دارد و عموما 
در حوزه تامين منابع مشــکل داریم؛ سنت حســنه وقف می تواند در حوزه 
تامين منابع مالی برای دانش بنيان ها نقش آفرینی داشته باشد و خروجی این 
عمل منفعتی است که به مردم عزیز کشورمان می رسد.حجت الاسلام  مهدیان 
یادآور شــد: اگر ما بخواهيم یک محصول را از خارج از کشور تهيه کنيم به 
مراتب هزینه بالایی خواهد داشت اما همين محصول بلکه با کيفيت تر، توسط 
موسســات دانش بنيان خودمان توليد می شود.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
قصد داریم تا با توجه به ظرفيت هایی که در اســتان هرمزگان وجود دارد در 

حوزه دانش بنيان ها سرمایه گذاری کنيم.

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان:
بیمارسرای سبز بندرعباس

 برای کاهش دردهای بیماران خاص راه اندازی شده است
  گروه خبر //  معاون سياســی، امنيتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
گفت: سرای سبز بيماران خاص و مبتلایان به سرطان با هدف کاهش دردها و 
رنج های این بيماران و خانواده های آن ها در طول روند درمان در مرکز استان 
راه اندازی شده که از امکانات مناسبی برخوردار است. علی رئوفی به همراه 
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان و ریيس مجمع خيران 
استان در بازدید از  سرای بيماران خاص و مبتلایان به سرطان در بندرعباس 
که با همت خيران راه اندازی شــده است، افزود: به همت و همراهی خيران 
نيک اندیش تاکنون کمک های بســيار خوبی برای تقویت بخش بهداشت و 
درمان در هرمزگان جذب شده است و هرمزگان در این زمينه پيشتاز است.
وی با اشاره به اینکه خيران هرمزگانی همواره در امور خير پيشتاز و همراه 
مردم بوده اند، بيان داشت: کمک های خيران در استان تنها در حوزه بهداشت 
و درمان ختم نمی شود بلکه در زمينه احداث مدرسه نيز کارنامه درخشانی 
دارند.نخســتين سرای سبز بيماران خاص بندرعباس سال 94 در طبقه سوم 
آپارتمانی با زیربنای 220 مترمربع در نزدیکی انجمن نگهداری بيماران خاص 
برای اسکان بيماران سرطانی ، هموفيلی ،تالاسمی و ام اس اجاره گرفته شده 
است.این بيمار سرا که دارای 30 تخت است به صورت رایگان به بيماران و 
همراه آن ها به صورت شــبانه روزی اسکان داده می شود.به گزارش ایرنا ؛ 
بيش از 2 هزار بيمار خاص در هرمزگان از خدمات درمانی و اسکان رایگان 

موسسه نگهداری بيماران خاص ابوریحان بهره مند می شوند.
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سرمقاله

  آنچه که در این ســال ها در بندرعباس گذشته، این بود که شهروندان در 
حوزه های مختلف حقوق شــان ضایع می شد و می شود وهيچکس هم خود 
را مسئول و پاســخگو نمی داند. این وضعيت باعث ضرر وزیان مالی وجانی 
برای مردم شــد و آب از آب تکان نخورد. بجای فرهنگسازی، فرهنگسوزی 
شد و متوليان مربوطه حتی این وضعيت را ندیدند؛ زیرا بيشتر انتصابات سياسی 
و جناحــی ومنافع انتخاباتی و نه بر اســاس تخصص و تعهد بود و گاهی هم 
فاميلی و... نصب ها صورت گرفت. در حوزه شهری هم که وضعيت اسفناکی 
داریم. آنقدر از مشــکلات شهری در این ســال ها نوشتيم که در جلسه ای با 
مسئولان ارشد استان در حوزه های مختلف گفتيم، ما از نوشتن خسته شدیم 
ومسئولان از نشنيدن خسته نشدند. گاهی مواردی را در شهر بندرعباس مشاهده 
می کنيم که در سایر شهرهای کشور شاید پيش پا افتاده باشد ویا اینکه وجود 
نداشته باشد. در خيابان های شهر بندرعباس شهروندان و عابران حتی به راحتی 
نمی توانند از پياده رو استفاده کنند. نمی دانم شهرداران چه ميزان مانند شهروندان 
از خيابان رفت وآمد کرده اند؟ آنها وقتی شــهردار می شوند، خود را چه ميزان 
شهروند می دانند؟ وقتی که شهردار برای مناطق و نواحی هم شهردار منصوب 
می کند، به این معناســت که آنها بایستی بصورت جزئی تر امورات شهری را 
پيگيری کنند. شهرداران اگر می خواهند واقعيت ها را ببينند و لمس کنند، بایستی 
مانند شهروندان از داخل کوچه های خاکی، پياده روهایی که مسدود شده اند، 
خيابان هایی که خط کشی ندارند، کوچه هایی که معتادان واراذل واوباش و مواد 
ومشروب فروشان نشسته اند، کوچه هایی که فاضلاب در آنها روان است و... 
عبور کنند و رفت وآمد داشته باشند و با مردم و ساکنان و عابران صحبت کنند تا 
مشکلات را ببينند. البته شاید هم می دانند و بيشتر از ما هم می دانند، اما رفع آنها 
برایشان چندان مهم نيست و منتظرند تا انتخاباتی برسد و حتی آسفالت کوچه ها 
و... را به موضوعات انتخاباتی گره بزنند.از آقای نوبانی شهردار محترم بندرعباس 
انتظار داریم اولا معاونان و شهردارانی را در مناطق و نواحی بگمارند که روحيه 
جهادی و انقلابی داشته باشند و روحيه پشت ميزنشينی وارائه خدمات شهروندی 
در قبال معاملات سياسی و انتخاباتی و... نداشته باشند تا مردم از حقوق شان 
محروم نباشد. ثانيا خودشــان الگویی باشند برای سایر مدیران و روزی چند 
ســاعت پياده از محلات، پياده روها و... بروند و با عابران، رانندگان، ساکنان، 
بانوان و... گفتگو کنند ودرخواست های شان را ببينند و بشنوند و برای رفع آنها 
اقدام کنند. در حال حاضر بسياری از پياده روها توسط سازندگان مجتمع های 
تجاری و مسکونی، تعميرگاه ها، تزئيناتی ها، دستفروشان و... مسدود وتصرف 
شده اند ویا خاکی و سنگفرش، موزائيک و آسفالت از بين رفته و گویا این شهر 
شهردار نداشته و حتی شهرداران نواحی و مناطق هم اقدامی نمی کنند و عابران 
بایستی از خيابان رفت وآمد کنند. در خيابان هم برخی منهول ها درب شان باز 
است وامکان ســقوط در آن وجود دارد. شهرداری که نيروهای زیادی در این 
سال ها جذب داشته که حواشی بسياری هم داشت، حداقل از آنها بخواهيد در 
شهر و خيابان ها و معابر و محلات بروند و مشکلات و چالش ها را شناسایی و 
اعلام کنند تا برای رفع شان اقدام شود. الان چند نفر بایستی بخاطر مسدود شدن 
پياده روها و استفاده از خيابان و فرهنگ شدن این موضوع، جان شان به خطر 
بيفتد و تصادف کنند و معلول شوند ویا جان شان را از دست دهند تا شهرداری 
از تصرف پياده روها جلوگيری کند؟ اگر هم این موضوع ترک فعل هم محسوب 
می شــود که نياز است دستگاه های نظارتی و قضایی تذکرات لازم را دهند تا 

    علی زارعیبيش از این جان عابران در معرض خطر قرار نگيرد.

پیاده روهایی که برای عابران نیست

گروه خبر //  بــا برگزاری مجمع هیات جانبازان و معلولین اســتان 
هرمزگان، »احمد مرادی« برای سومین بار متوالی رئیس این هیات شد.

مجمع عمومی انتخابات ریاست هيات جانبازان و معلولين هرمزگان 
با حضور نایب ریيس فدراسيون جانبازان و معلولين کشور، مدیر کل 

ورزش و جوانان اســتان هرمزگان و اعضای مجمع درسالن جلسات 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان برگزارشد.در پایان این 
مجمــع عمومی، احمد مــرادی، رئيس مجمع نماینــدگان هرمزگان 
و نماینده مردم بندرعباس، قشــم، حاجی آباد، بندرخمير در مجلس 

شورای اسلامی به عنوان رئيس این هيات انتخاب شد. به گزارش مهر، 
احمد مرادی به عنوان تنها نامزد این پست با مجموع 16 رای ماخوذه 
به مدت چهار سال دیگر برای این مسئوليت انتخاب شد؛ مرادی برای 

سومين بار پياپی اعتماد اعضای مجمع را بدست آورده است. 

احمد مرادی رئیس هیات جانبازان و معلولین هرمزگان شد
وفاضلاب  آب  //مدیرعامل  خبر  گروه 

هرمزگان گفــت: افزایش ظرفیت آب 
شــیرین کن ها دردســتور کار قرار 
گرفته و ظرف سه سال آینده بیش از 
70 درصد منابع آبی شــرب شهرها و 
روستاهای استان از این طریق تامین 

خواهد شد. 
امين قصمی افــزود: درحال حاضر بيش 
از 50 درصــد نياز آبی اســتان از طریق 
شيرین سازی آب دریا تامين می شود که 
این ميزان برابر بــا 260 هزار مترمکعب 
در شــبانه روز بوده اســت.وی ادامه داد: 

هم اکنون با شيرین سازی آب دریا حدود 
یک ميليون و 300 هزار نفر ازجمعيت یک 
ميليون و800هزار نفری هرمزگان از آب 

آشاميدنی سالم بهره مند هستند.
ميرعامل آب و فاضلاب هرمزگان  اظهار 
داشت: دربرنامه داریم که ظرفيتی به ميزان 
یکصد هزار مترمکعب در شــبانه روز از 
محل آب شيرین کن یک ميليون مترمکعبی 
به منابع آبی شهر بندرعباس اضافه کنيم که 
با تحقق آن سهم منابع آبی این شهر از آب 
شيرین کن ها به 80 درصد افزایش می یابد.

قصمی  اضافه کرد: هم اکنون 2 ســایت 
آب شــيرین کن به ظرفيت هشت هزار و 
11 هزار مترمکعبی در شــهرهای چارک 
بندرلنگه و پارسيان واقع درغرب هرمزگان 
در دســت احداث است و در شرق استان 
نيز در محدوده شهرستان ميناب به جاسک 
برای تامين آب این محدوده، ساخت طرح 

نمک زدایی در دست مطالعه است.
وی یاد آور شد: هرچند تاکنون با احداث 
آب شيرین کن ها توانســته ایم با وجود 
کاهش چشــمگير منابع آبی ســطحی و 

زیرسطحی، این موضوع را مدیریت کنيم اما 
تا تحقق افزایش ظرفيت آب شيرین کن ها و 
با توجه به بحران آب در کشور و به ویژه 
هرمــزگان، بيش از پيش نياز به همکاری 
مردم در زمينه مصرف بهينه آب داریم.به 
گزارش ایرنا ؛ مدیرعامل آب و فاضلاب 
هرمزگان با اشاره به محدودیت منابع آبی 
استان و مشکلات کم آبی در برخی شهرها 
و روستاهای اســتان، بر ضرورت صرفه 
جویی و مدیریت مصرف آب از ســوی 

مردم تاکيد کرد.

       مدیرعامل آب وفاضلاب هرمزگان عنوان کرد 

تامین 70 درصد آب شرب شهرها وروستاهای هرمزگان از آب شیرین کن 

پشت پرده سیاست 

 ساختن سریال جومونگ و امثال آن تاریخ سازی کند و خود را کشوری بزرگ جلوه دهد.  
شفقنا نوشت :آیت ا...نوری همدانی از مراجع عظام تقليد در دیدار عليرضا قاسمی فرزاد، 
استاندار همدان، تاکيد کرد: متاســفانه امروز مردم از گرانی در رنج و فشار هستند و این 
موجبات نگرانی و ناراحتی مراجع و علما را فراهم کرده ، بنابراین لازم است به این مردم 
فداکار که در 8 سال دفاع مقدس فداکاری کردند، توجه و اسباب آسایش و رفاه نسبی آن 

ها را فراهم کنيد.
 تابناک نوشــت : مسئول سازمان فضای مجازی بسيج گفت: بازی رایانه ای حاج قاسم 
سليمانی با نام فرمانده مقاومت منتشر خواهد شد.وی تصریح کرد: بازی فرمانده مقاومت 
در هفته بسيج با نســخه نبرد آمرلی رونمایی خواهد شد و در آینده روایتگر جنگ های 

پيروزمندانه  33روزه و 21 روزه می شود.
رمزگشایی از تهدید شمخانی 

پاسخ دبير شورای عالی امنيت ملی کشورمان به ادعای صهيونيست ها درباره اختصاص 
1.5 ميليارد دلار برای حمله به تاسيسات هسته ای ایران با پوشش برجسته رسانه ای در 

منطقه مواجه شده است 
رسانه های رژیم صهيونيستی به تازگی از قول مقامات اسرائيل اعلام کرده اند که تل آویو 
به طوررسمی1.5 ميليارد دلار برای حمله احتمالی به تاسيسات هسته ای ایران در صورت 
شکست دیگر مسيرها برای وادار کردن ایران به عقب نشينی های سنگين در حوزه فناوری 
هسته ای مصوب کرده است.به نوشته تسنيم؛اگرچه ناظران می دانند که این نحو تبليغات و 
ادعاها بيش از آن که واقعی باشد مصداق لافی در غربت است اما از نگاه دیگر، این گونه 
ادعاها متفاوت از دیگر شرارت های صهيونيست هاست که به صورت پنهان انجام می شود.
صهيونيست ها همواره در سال های گذشته به صورت پنهانی شرارت هایی عليه تاسيسات 
هســته ای ایران و ضربه به ظرفيت های اتمی کشورمان از جمله ترور دانشمندان ایران یا 
برخی اقدامات دیگر انجام داده اما پاسخ هایی هم دریافت کرده اند که شدت و درد آن ها را 
خودشان بيش از دیگران می دانند و می فهمند! پاسخ هایی که گاهی مجبور شده اند چندین 
واســطه بين المللی را با التماس به سراغ ایران بفرستند تا از ایران بخواهد که روند تنبيه را 
متوقف کند!اما این بار صهيونيست ها مدعی شده اند که این بودجه یک و نيم ميليارد دلاری 
را برای حمله مستقيم به مراکز هسته ای تصویب کرده اند! اما پاسخ دریابان علی شمخانی دبير 
شورای عالی امنيت ملی ایران به این ادعاها  را باید به نوعی رمز گشایی از دکترین جمهوری 
اســلامی ایران در قبال تهدیدات رژیم صهيونيستی قلمداد کرد.مقام عالی امنيتی ایران به 
تازگی در صفحه شخصی خود به زبان های فارسی، انگليسی، عربی و عبری نوشت:«رژیم 
صهيونيستی به جای  اختصاص بودجه یک ونيم ميليارد دلاری برای شرارت عليه ایران به 
فکر تامين ده ها هزار ميليارد دلار بودجه برای بازسازی خسارت های ناشی از پاسخ کوبنده 
ایران باشد.«پيام مهم شمخانی با پوشش گسترده رسانه های منطقه ای و بين المللی روبه رو 
شد که واکنش های متفاوتی را به دنبال داشت.برخی در این باره گفتند، اگر ایران بخواهد در 
پاسخ به حمله  صهيونيست ها اقدام متناسبی را انجام دهد قاعدتاً هزینه ای برابر با چند هزار 
ميليارد به دنبال نخواهد داشت! چرا که این رقم بسيار بالایی است.اگرچه این نگاه در ابتدا 
می تواند منطقی جلوه کند ليکن واقعيت نهفته در پيام کوتاه شمخانی ناظر به تبيين راهبرد 
جمهوری اسلامی در قبال اقدام مستقيم رژیم صهيونيستی عليه ایران است که محاسبات 
متفاوتی را می طلبد.بعضی کارشناســان در رمزگشایی از این تهدید شمخانی می گویند: 

اگرچه وقتی صهيونيست ها به نحو پنهان شرارت می کنند پاسخ های متقارن و متناسبی

تازه های مطبوعات
کیهان-سعد ا... زارعی در سرمقاله این روزنامه نوشت:ما نباید در مذاکرات پيش رو سياست 
تعجيلی را در پيش بگيریم. چرا که تعجيل اولين علامت ما در آمادگی برای دادن امتيازات 
تازه است که با منافع ملی کشور سازگاری ندارد. از سوی دیگر تجربه دولت روحانی ثابت 
کرد سياست تعجيلی ایران جواب نمی دهد؛ چرا که دليل توقف در پرونده هسته ای، تأخير 

ایران نيست؛ بلکه تمایل واقعی نداشتنِ طرف های دیگر به اجرای تعهدات خود است.
 اعتماد-عباس عبدی در این روزنامه نوشت: در پرونده رئيس کل پيشين بانک مرکزی؛حق 
با هرکدام از2طرف دادگاه یا متهمان باشــد به زیان اعتماد اجتماعی و اعتماد به حکومت 
است. آن چه در جریان پرونده رئيس کل پيشين بانک مرکزی مشهود است، محاکمه سياست 
گذاری اســت و نه یک اقدام مجرمانه متعارف که با انگيزه های مادی و قدرت طلبی انجام 
می شود. سياست فروش ارز به بازار نه در دولت  روحانی و مدیریت  سيف شروع شد و نه 

در آن خاتمه خواهد یافت.
 جوان-این روزنامه نوشت: باید به گروسی تفهيم شود که اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی 
به تاریخ پيوسته و آژانس و گروســی به جز تعهدات خود برای کمک به برنامه هسته ای 
مسالمت آميز ایران، اختيار و مأموریتی بالاتر از NPT ندارند و با ورود به بحث های سياسی 
با ایران، ماهيت خــود و آژانس را که جزو مباحث فنی و در چارچوب NPT وظيفه ای 

ندارد، زیر سؤال نبرند.
 آرمان ملی- این روزنامه با اشاره به ماجرای سيلی به استاندار جدید آذربایجان شرقی با تيتر 
» سيلی تلخ؛ تصویر یک دولت نظامی« به انتقاد از انتصاب های اخير وزیر کشور پرداخت 
و نوشت: وزیر کشور نظامی به سمت انتخاب استانداران نظامی می رود که نشان دهنده این 
است که وزارت کشور به استان ها نگاه امنيتی دارد که این نگاه نقش مردم را کمرنگ می کند.

 شرق- این روزنامه با انتقاد از تعلل دولت رئيسی در بازگشت به برجام نوشت: درحالی که 
همه طرف ها از روســيه تا آمریکا از ایران می خواهند زودتر به ميز مذاکره برگردد، ایران 
همچنان کار را به روزی نامعلوم، »به زودی«، در آینده موکول می کند. هنوز کســی به  طور 
قطعی نمی داند دولت رئيســی اساسا احيای برجام را مطلوب می داند یا طبق تصویری که 

جریان اصولگرا در سال های پيش از انتخابات ارائه داده بود، مخالف این توافق است.
انعکاس

جهان نیوز نوشــت : تيم سياست خارجه دولت رئيسی نباید یادش برود که سه ماموریت 
راهبردی سياسی و گفتمانی دارد؛ الف: تيم مذاکره کننده هسته ای رئيسی باید نشان بدهد 
که غرب گرایان، مذاکره کنندگان خوبی نبوده و نخواهند بود. ب: تيم مذاکره کننده هسته ای 
رئيسی باید نشان بدهد که این جریان انقلابی است که در عرصه مذاکره سياسی هم می تواند 
مانند عرصه نظامی و اطلاعاتی از آمریکا امتياز واقعی بگيرد. ج: تيم مذاکره کننده هسته ای 
رئيسی باید با کارآمدی در مذاکرات، باقی مانده شبهات و غبارهای موجود بر اذهان افکار 

عمومی درباره سياست خارجه مطلوب را برطرف کند.
  انتخاب نوشــت : مجتبی یوسفی عضو هيئت رئيسه مجلس گفت : باید در مقابل بلوکه 
کردن دارایی های ایران توسط کره جنوبی ما نيز دست به اقدام متقابل بزنيم و به بلوکه کردن 
دارایی های این کشور اقدام کنيم.  اگر ما پيش از این چنين رفتاری را در دستورکار خود قرار 
می دادیم، یک سری کشورهای دم دستی به خود اجازه نمی دادند دارایی های ما را بلوکه کنند  
یا دست به اقدامات مشابه بزنند. یوسفی خاطرنشان کرد: کره کشوری است که سعی دارد با

دریافت می کنند اما اگر تهدید آشکار آن ها عملياتی شود قاعدتاً پاسخ ایران ،تناسبی با 
شرارت صهيونيست ها نخواهد داشت و ماشه ای فعال می شود که حاصل آن ،خسارت 
های غير قابل تصور به موجودیت رژیم صهيونيستی خواهد بود.در صورت حمله اسرائيل 
طبيعتاً ایران،موجودیت رژیم صهيونيستی را با حملات و اقدامات مستقيم و سنگين و بدون 
وقفه ،هدف قرار خواهد داد و این اقدام به دليل آن که مساوی با از ميان رفتن موجودیت 
رژیم صهيونيستی است هزینه ای کمتر از چند ده هزار ميليارد برای آن ها به دنبال نخواهد 

داشت.
باقری با مورا در بروکسل دیدار می کند 

معاون سياســی وزیر امور خارجه ،امروز برای گفت و گو با هماهنگ کننده کميسيون 
مشترک برجام به بروکسل می رود.علی باقری  در حساب توئيتری خود نوشت: امروز، 
هماهنگ کننده کميســيون مشترک برجام را در بروکسل ملاقات خواهم کرد تا گفت و 
گوهایمــان را درباره مذاکرات نتيجه_محور ادامه دهيم. وی اضافه کرد: ایران مصمم به 
انجام مذاکراتی است که تحریم های ظالمانه و غيرقانونی را به صورت کامل و موثر لغو 
کند، عادی ســازی روابط تجاری و اقتصادی با ایران را تضمين و ضمانت های معتبری 
برای بدعهدی نکردن بيشــتر فراهم کند. معاون سياسی وزیر امور خارجه اضافه کرد: 
مســئله این اســت که آیا طرف های مقابل از  آمادگی واقعی برای انجام تعهدات خود، 
از جمله فراخواندن یک ناقض غيرعضو به ترک خط مشی ها و ميراث مخرب گذشته 
برخوردارند؟ باقری کنی تصریح کرد: ادامه سياست شکست خورده فشار حداکثری قطعا 
نمی تواند موانع پيش روی »مذاکرات برای لغو تحریم های غيرقانونی و ظالمانه« را بردارد، 
بلکه بر پيچيدگی های فراوان مذاکرات خواهد افزود. این در حالی است که  رابرت مالی، 
نماینده آمریکا در امور ایران گفت : آمریکا و شرکایش در اروپا و خاورميانه خود را برای 
زندگی بدون توافق هســته ای با ایران آماده می کنند. نشست امروز باقری کنی با انریکه 
مورا، جایگزینی برای گفت وگوها در وین نيست. همزمان،به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاســت جمهوری، آیت  ا... سيد ابراهيم رئيسی پس از دریافت استوارنامه »کریستين 
دوسی« سفير جدید سوئيس در تهران با بيان این که روابط دو کشور همواره دوستانه بوده 
است، افزود: سوئيس همواره نقش مثبتی در حفظ و گسترش صلح داشته و انتظار می رود 
در دوران جدید نيز بتواند نقش مستقل خود را در برابر سياست های یک جانبه گرایانه 

آمریکا حفظ کند.
روحانی و لاریجانی در مسیر اتحاد گفتمانی؟ 

فارس: قرائن سياسی حاکی از این است که روحانی ولاریجانی به زودی برای تعيين تکليف 
وضعيت سياسی جریان خود به طوررسمی دور یک ميز جمع می شوند و ماهيتی جدید 

تعریف می کنند .
انتخابات ریاست جمهوری ورای این که چه نتيجه ای را پيش روی مردم گذاشت، آبستن 
اتفاقات جدید سياسی و جناحی در کشور شد. جریان انقلابی بحث معلومی دارد چون این 
جریان با پيروزی در انتخابات ریاست جمهوری و شورای شهر،  این امکان را یافت که با 
جبران ناکارآمدی های 8 سال گذشته، پایگاه و جایگاه خود را بين مردم تقویت کند.جریان 
اصلاح طلب هم  محزون از تضعيف پایگاه اجتماعی خود، فعلا کنش موثر و چشــمگير 
سياسی از خود نشان نمی دهد. در این ميان به نوشته خبرگزاری فارس اما جریان اعتدال، 
تحرکاتی دارد. اعتدال البته نه به معنای یک حزب بلکه به عنوان جریانی است که در هشت 
سال گذشته به نحوی همکار دولت بوده و هست. علی لاریجانی و حسن روحانی را شاید

بتوان سردمداران این جریان ناميد.لاریجانی در هشت سال گذشته یکی از حاميان اصلی 
حسن روحانی بود . یکی دو هفته مانده به انتخابات ریاست جمهوری سيزدهم، لاریجانی 
به طور رســمی  خودش به ميدان آمد. تيم خوب رسانه ای برای خود به خدمت گرفته 
و معلوم بود که برنامه حسابی برای انتخابات دارد. روز ثبت نام هم با هيبتی خاص در 
وزارت کشور حاضر شد و ثبت نام کرد ولی نتوانست احراز صلاحيت بگيرد. ورای این 
که حضور لاریجانی در ميدان انتخابات چه فضایی را می توانست ایجاد کند، او براساس 
قانون، دیگر نامزد انتخابات نبود ولی از فرصت ایجاد شــده برای فضاسازی تبليغاتی 
استفاده کرد. همان موقع بود که مدام به شورای نگهبان نامه می نوشت که دليل عدم احراز 
صلاحيتم را اعلام کنيد و با پاسخ شورای نگهبان مواجه می شد. انتخابات برگزار و آیت  
ا... رئيسی پيروز شد ولی چندین بار لاریجانی بر اعلام دليل تایيد نشدن صلاحيت خود 
تاکيد کرد و هر بار با پاسخ شورای نگهبان مواجه شد که »ما براساس قانون ،حق افشای 
دليل عدم احراز صلاحيت ها  را نداریم«. این که لاریجانی چرا تایيد نشد، محل این بحث 
نيست ولی آن چه بدیهی است تا توانست در عرصه رسانه بر این بوق دميد که »من به 
ناحق رد شــده ام«. در آخرین مورد هم در پاسخ به اظهارات سخنگوی شورای نگهبان 
درباره اعلام عمومی نشدنِ دليل عدم احراز صلاحيت اش گفت که »به کسی ظلم نکنيد؛  
حتی به ایهام«. لاریجانی اما در ایجاد این فاصله بين نظام و خود، تنها جایگاه سياسی 
خود یعنی مسئوليت قرارداد 25ساله ایران و چين را هم کنار گذاشت. جایگاهی که نه 
وجهه جناحی دارد و نه مختص دولت فعلی بوده بلکه قراردادی است که کليت نظام با 
آن درگير است و لاریجانی نيز به عنوان شخصی که سابقه مذاکرات بين المللی دارد، گزینه 
مناسبی برای پيشبرد اهداف این قرارداد بود ولی به یک باره خبر آمد که از این موقعيت 
هم کناره گيری کرده است.بعد از تحویل پاستور به آیت  ا... رئيسی، تقریبا دیگر خبری 
از روحانی نبود تا این که دو روز پيش اولين تصویر عمومی او دردیدار شرکت کنندگان 
کنفرانس وحدت  منتشر شــد. خيلی ها این حضور را بازگشت دوباره وی به عرصه 
کنشگری سياسی قلمداد کرده اند. درواقع پس از بحث های ضد و نقيض درباره این که 
از او برای عضویت در مجمع تشــخيص مصلحت نظام دعوت نشده  یا خودش حاضر 
به عضویت در مجمع نشده، این اولين نمود رسانه ای روحانی  بود که در دوران ریاست 
جمهوری و به ویژه ماه های آخر تقریبا هر روز یکی دوساعت پخش زنده داشت. یک 
شباهت بزرگ در کنار همه مواضع نزدیک سياسی بين لاریجانی و روحانی هست و آن 
این که هر دوی این ها اکنون مسئوليت قابل توجهی در نظام جمهوری اسلامی ندارند و این 
بيش از پيش می تواند انگيزه را برای ائتلاف گفتمانی این دو شخصيت سياسی فراهم کند. 
در همين زمينه علی مطهری که در طيف سياسی اعتداليون تعریف می شود، به تازگی گفته 
است که »اگر روحانی صراحت و شجاعت بيشتری داشته باشد، می تواند در عالم سياست 
همان نقشی را ایفا کند که اکبر هاشمی رفسنجانی بازی می کرد«. فعلا اتحاد سياسی این 
دو شخصيت )روحانی و لاریجانی( نمود عينی و بيرونی به خود نگرفته ولی همه قرائن 
سياســی حاکی از این است که این دو شخصيت به زودی برای تعيين تکليف وضعيت 
سياسی جریان خود به طوررسمی دور یک ميز جمع می شوند و اکنون در پی آن هستند 
که با تقویت یک دوقطبی ، برای خود ماهيتی جدید تعریف کنند، از این رو مترصد آن 
هستند که دولت سيزدهم ماه های ابتدایی خود را سپری کند تا بتوانند با غيریت سازی با 
وضع موجود،  خود را یک آلترناتيو معرفی و پایگاه اجتماعی خود و حتی اصلاح طلبان 

را به سمت خود جلب کنند. اتفاقاتی که در آینده بيشتر می توان درباره آن صحبت کرد.

  

گروه خبر // معاون کسب وکار اتاق ایران می گوید: 
ریزش صادرات ایران بیش  از آنکه ناشی از تحریم 
خارجی باشد، نتیجه خودتحریمی های داخلی و 
ارائه طرح هایی اســت که در آن ها صادرکننده 

مجرم شناخته می شود. 
 معاون کسب وکار اتاق ایران گفت: اگرچه از سال 97 
و تشدید تحریم ها صادرکنندگان ایرانی با مشکلات 
زیــادی در مراودات بين المللــی و به خصوص در 
نقل وانتقال های مالی مواجه بودند اما این موانع بيرونی 
به اندازه مانع تراشــی های داخلی در روند صادرات 

کشور اختلال ایجاد نکرده است.
علی ملایی ادامه داد: صادرکنندگان در این سه سال 
گذشته با موانع ناشــی از تحریم ها چندان مشکلی 
نداشــتند و در نهایت با پرداخت هزینه های بيشتر، 
نقل وانتقــال ارز را انجــام داده و کالا را بــه مقصد 
می رســاندند. اما خودتحریمی های داخلی از سال 
97، موجب شــد در صادرات ریزش بيشتری داشته 

باشــيم.او افزود: در این مدت سياســت های بانک 
مرکزی در عمل دخالت های آشکار در سياست های 
تجــاری بود. به نحوی که فرمان تجارت کشــور را 
در دست گرفته و با بخشــنامه هایی که در سال 98 
درباره تعهدات ارزی، بازگشت ارز به کشور و نحوه 
تسویه حساب ارزی صادرکنندگان صادر کرد موانع 
زیادی برای صادرکنندگان ایجاد کرد. بنابراین بيشتر 
ریزش ارزش صادراتی ما از ناحيه این خودتحریمی 
ها بود. اما از اواخر سال 99 و در سال 1400 با بسته 
سياستی ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت و دستور 
اخيری که محســن رضایی ابلاغ کرد بسياری از این 
مشکلات مرتفع شــد. ملایی تأکيد کرد: ما در اتاق 
ایران از طریق شــورای گفت وگو و چندین بار راه و 
روش های رفع تعهدات ارزی و نحوه بازگشت ارز و 
نحوه تسویه حساب صادرکنندگان را پيشنهاد دادیم. ده 
پيشنهاد مشخص از شورای گفت وگو به بانک مرکزی 
دادیم اما مقاومت هایی که در مقابل ایجاد شد باعث 

شــد صادرکننده نتواند کاری از پيش ببرد. حالا بعد 
از گذشت ســه سال، بخش زیادی از این دو ابلاغيه 
اخير همان پيشنهاد هایی است که اتاق ایران و بخش 
خصوصی بارها مطرح کرد اما به جایی نرســيد. ما 
از همان زمان به بسياری از نهادهای نظارتی هشدار 
دادیم که ایــن دســتورالعمل های غيرمنطقی بانک 
مرکزی موجب کاهش صادرات خواهد شد و حالا 
این اتفاق خود را نشــان داده است.ملایی با اشاره به 
پيگيری طــرح جرم انگاری عدم رفع تعهدات ارزی 
در مجلس گفت: این طرحی است که تيشه به ریشه 
صادرات خواهد زد. رونق توليد و توســعه اقتصادی 
به صادرات وابســته است. در حالی که در این طرح 
یــک صادرکننده در صورت عدم رفع تعهدات ارزی 
تا سه ماه به عنوان مجرم شناخته خواهد شد. همين 
الان هم دولت به این نتيجه رســيده که دست کم باید 
به صادرکننده 4 ماه برای بازگشت ارز صادراتی اش 
زمان بدهد و در مورد برخی از کالاها هم دســت کم 

یک ســال زمان برای بازگشت ارز در نظر گرفته اند.
معاون کسب وکار اتاق ایران تأکيد کرد: این رویکرد 
صادرکننــده را از فعاليت محروم خواهد کرد. نتيجه 
اینکه بازارهای هدف صادراتی ما که به زحمت زیاد 
ایجاد شده در حال از بين رفتن هستند و در عمل این 
بازارها جایگاه رقبای عراقی و افغانستانی ما شده اند. 
متأسفانه وقتی مسئولان متوجه می شوند و دست به 
اصلاح این رویه ها می زنند که زمان ازدست رفته و در 

عمل این بازارها را از دست داده ایم.

معاون کسب وکار اتاق ایران :
جرم انگاری عدم بازگشت ارز صادراتی، تیشه به ریشه صادرات می زند
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نقیضه جات مزاحم تلفنی های آتش نشانی 
فوت خطرناک! 

معضلی به نام مزاحم تلفنی برای آتش نشانی؛
مزاحمتی که نتیجه آن به خطر افتادن جان و مال 

دیگران است.
در اندرون من خسته دل ندانم کیست

که بیخودی به صدو بیست و وپنج میزنگد
 فرشته پناهی و حافظ

اشغال کرده ای تو صد و بیست و پنج را؟
آتش بگیر تا که بدانی چه می کشم

 علی اکبر مدرس زاده و عباس خیر آبادی
در وصل هم ز عشق تو ای گل در آتشم

پس اینقدر مزاحم کارم نشو دگر 
 رضا حسین پور و شهریار

آتش آن نیست که بر شعله آن خندد شمع
آتش این مشترک بی هنر بیکار است

 ابراهیم صفایی و حافظ
یک بار دگر زنگ زدی ای سیریش؟

من شب تا روز سوختن دارم پیش
 مهدی پیرهادی و عطار

آتش آن نیست بزنگی و مزاحم بشوی
آتش آنست که بر خرمن جانانه زدند

 سیدمحمدصفایی و حافظ
من که آتش شده ام وه! که تو دریا داری

بوق اشغال تو اما جگرم را سوزاند
 محمدعظامی و »یحیی کاشانی و حامد 
دهقان، ترانه آتش رضا بهرام«

آتشی در سینه دارم جاودانی
بس که بیخود توی گوشی فوت کردند 

 محمدعظامی و حسین پژمان بختیاری
آتشی بود در این خانه که کاشانه بسوخت

پس چرا فوت تو در پشت تماس آب نشد؟ 
 محمدعلی جعفری ندوشن و حافظ

دست بردار ای مزاحم عاقبت میسوزدت
»آه آتشناک و سوز سینه شبگیر ما« 

 فرشته پناهی و حافظ
ز من مخواه که دیگر مزاحمت نشوم 

»از این مرض به حقیقت شفا نخواهم یافت« 
 مهدی احمدلو و حافظ

سینه از آتش دل در غم جانانه بسوخت
بهر اطفا چقدر زنگ زدم، بود اشغال

 حافظ و حسن اویسی
 

طنز

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //با 
رسیدن به ماه آبان ، درست زمانی که گرمای 
هوا از بوشهر رخت بر می بندد، ساحل خلیج 

به  یا  فارس مأمن مرغان زیبــای دریایی 
اصلاح محلی شالوها می شود. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ با حضور پرندگان 

مهاجر و مرغان زیبای دریایی، ســاحل بندر 
بوشهر مکانی جذاب برای گردشگران می شود. 

اگرچه در طول دو سال گذشته با شيوع بيماری 
کرونا، سواحل خليج فارس گردشگران کمتری 
به خود دیده است اما همچنان ميزبانان خوبی 
برای "شالوها" هستند.سيد جعفر حميدی در 
کتاب فرهنگ نامه بوشــهر "شــالو" را پرنده 
دریایی سفيد رنگ، نوک دراز و پا بلند توصيف 
کرده اســت که در بعضی از بنادر آن را شيلو 
می گویند. ور در ادامه آورده است: »کبوتربازان 
به کبوتری که کم پرواز می کند و به ســرعت 
پایين می آیند نيز شــالو گویند. اما گویا شالو 
همان مرغ دریایی اســت. مــرغ ماهيخواری 
کــه در دریا زندگی می کنــد و دیدن آن برای 
جاشوان مژده رسيدن به ساحل است.«رئيس 
اداره نظارت بر امــور حيات وحش اداره کل 
حفاظت محيط زیست اســتان بوشهر اظهار 
کرد: در استان بوشهر 328 گونه پرنده زیست 
می کننــد که از این تعداد بيش از 120 گونه از 

نوع آبزی و کنار آبچر هستند.
خســرو درویشی با اشاره به گونه های مختلف 
پرندگان آبزی و کنار آبچر اضافه کرد: ســليم، 
پليکان،  کاکایــی ،  باکلان،  اردک،  آبچليــک، 

حواصيــل و فلامينگو از جملــه این پرندگان 
آبزی هستند اما بيش از همه کاکایی ها را بر فراز 

ساحل خليج فارس می بينيم.
وی با بيان اینکه گونه های آبزی به طور تقریبی از 
آبان ماه برای زمستان گذرانی وارد استان بوشهر 
می شــوند، ادامه داد: پرندگان آبزی با توجه به 
شــرایط اقليمی از عرض های شمالی همچون 
سيبری و اروپای شــرقی وارد مناطق تالابی 
استان بوشهر در چهار سایتِ پارک ملی دریایی 
نای بند، پارک ملی دیرّ- نخيلو و منطقه حفاظت 
شــده مند، منطقه حفاظت شده حله و مناطق 
ساحلی و تالابی شهرستان بوشهر می شوند و تا 
اوایل فروردین ماه در استان بوشهر ساکن هستند.

رئيس اداره نظارت بر امور حيات وحش اداره 
کل حفاظت محيط زیست استان بوشهر تصریح 
کرد: برخی از این پرنــدگان در مناطق تالابی 
سایر نقاط کشور مثل گيلان و گلستان و برخی 

در مناطق مرکزی نيز سکنا می گزینند.
شــالوها جذابيت  دوچندانی بــه خليج فارس 
می دهد و گردشگران گاهی با ضایعات مرغ و 

نان این پرندگان را به ساحل فرا می خوانند.

درویشــی با تاکيد بر لزوم حفظ فرایند طبيعی 
تغذیه پرندگان دریایی بيان کرد: پرندگان دریایی 
غذای خود را به راحتی از طبيعت تامين می کنند، 
تغذیه دستی برای حفظ خوی وحشی بودن این 
پرندگان به شالوها توصيه نمی شود و تدام این 
عادت ها موجب افزایش چربی بدن این پرندگان 
و در نتيجه نداشتن آمادگی پرواز برای مهاجرت 
شود.وی با اشاره به پایش های مختلف سالانه به 
منظور جلوگيری از شکار و صيد، شناخت تنوع 
زیستی، عنوان کرد: سرشماری سالانه جهانی نيز 
از یــک تا 20 ژانویه )نيمه دوم دی ماه تا اوایل 

بهمن ماه( انجام می گيرد.
رئيس اداره نظارت بر امور حيات وحش اداره 
کل حفاظت محيط زیست استان بوشهر افزود: 
نتایج سرشــماری های ســالانه نشان می دهد 
جمعيت پرندگان مهاجر آبزی و کنار آبچر ثبات 

و گاهی افزایش داشته است.
درویشی خاطر نشــان کرد: هنرمندان با ثبت 
تصویری و توجه به زیباشناسی پرندگان دریایی 
"اکوتوریســم"  صنعت  رونق بخش  می توانند، 

باشند.

جهش ۳ برابری تولید میگو در خوزستان 
 حسن سیلاوی سرویس استان ها// 
مدیرکل شــیلات خوزستان گفت: 
سطح زیر کشت میگو ۲ برابر شده و 
تولید میگوی استان با رشد ۳ برابری 

به 800 تن رسیده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ فتح الله ابوعلی 
اظهار کرد: در سال جاری بيش از 400 
هکتار اراضی، زیر کشت ميگو رفته است 
که حدود 330 هکتار از این اراضی در 
مجتمع پــرورش ميگوی چوئبده آبادان 
و 75 هکتار در شهرســتان خرمشهر و 
سایر اراضی به صورت انفرادی در دیگر 
مناطق استان واقع شده است.وی افزود: 
پرورش ميگو در خوزستان از دهه 70 
در مجتمع پرورش ميگوی چوئبده آبادان 
آغاز شــد و بنا به دلایــل مختلف، این 

مجتمع چندین ســال از شرایط مناسب 
توليد خارج شــده بود.ابوعلی ادامه داد: 
خوشبختانه طی چند سال اخير، شرایط 
بسيار خوبی ایجاد شد به نحوی که امسال 
نسبت به سال گذشته سطح زیر کشت 2 
برابر شده و توليد ميگوی استان با رشد 3 
برابری به  800 تن رسيده است.ابوعلی 
اظهار کرد: حدود 90 درصد از توليدات 
ميگوی استان به بازارهای هدف منطقه 
از جمله کشورهای اروپایی و کشورهای 
شرق آسيا صادر می شود و اميدواریم با 
عضویت ایران در پيمان شانگهای شاهد 

افزایش روند صادرات در کشور باشيم.
وی به دغدغه پرورش دهندگان اشــاره 
و خاطرنشــان کرد: به زودی مشکلات 
مجتمع پــرورش ميگوی چوئبده آبادان 

در کارگــروه تخصصی رفع موانع توليد 
در اســتان خوزستان با حضور استاندار 
و توليدکنندگان مورد بحث و بررســی 
کل شــيلات  گرفت.مدیر  قرار خواهد 
کرد: مشکل تخصيص  تاکيد  خوزستان 
آب در شهرســتان خرمشهر، در سطح 
اســتان و ملی در حال پيگيری است و 
حمایت های کلانــی در بخش پرورش 
است.ابوعلی،  برنامه ریزی شــده  ميگو 
از اجرایی شــدن طرح "توليد قراردادی 
آبزیان" در سال جاری خبر داد و افزود: 
تمامی مراحل توليد آبزیان در قالب یک 
فرایند جامع و منسجم تدوین خواهد شد 
تا توليدکننــدگان نگرانی از بابت تامين 
نهاده ها و فروش توليدات خود نداشــته 

باشند.

مهران سلطانی نژاد ســرویس استان ها 
//اســتاندار بوشــهر گفت: تمام نامه ها و 
درخواســت های مردم از رئیس جمهوری 
دســته بندی و براساس برنامه زمان بندی 

پی گیری و به آنها پاسخ داده می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد محمدی زاده در 
آئين تودیع و معارفه مدیرکل مدیریت عملکرد، 
بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر افزود: 
مدیران در بخش های گوناگون باید پاسخگوی 
مطالبات مردم باشند که باید با تلاش مدیران این 

مهم در جامعه محقق شود.وی بيان کرد: فرهنگ 
جهادی و انقلابی امام راحل، رهبر معظم انقلاب 
و شهدای گرانقدر به جامعه اسلامی در جامعه 
متبلور اســت و این مهم اینک در دستور کار 
مدیران و مسئولان قرار دارد.در این آئين محمد 
حسين ستوده بعنوان مدیرکل مدیریت عملکرد، 

بازرسی و امور حقوقی استانداری بوشهر معرفی 
و از خدمات ناصر کرمی تقدیر شد.

رئيس جمهوری به همراه اعضای هيات دولت 
و در قالب ششمين سفر استانی دولت سيزدهم 
صبح روز جمعه 16 مهرماه وارد استان بوشهر 
شــد و در فرودگاه بين المللی اســتان مورد 

استقبال مسئولان قرار گرفت.در ششمين  سفر 
اســتانی  هيات دولت به استان بوشهر 6  وزیر 
کابينه دولت سيزدهم، شامل وزیر کشور، راه و 
شهرسازی، نفت، نيرو، جهاد کشاورزی و اقتصاد 

و دارایی رئيس جمهوری را همراهی کردند.
 براساس برنامه ریزی انجام شده وزیر نيرو به 

شهرستان های دشــتی و تنگستان، وزیر جهاد 
کشاورزی در شهرستان های بوشهر و دشتستان 
و وزیر اقتصاد و دارایی به شهرستان های گناوه و 
دیلم سفر کردند و وزیر راه و شهرسازی نيز روز 
پنجشنبه به شهرستان های عسلویه، کنگان و دیر 
سفر کرد و پروژه های زیربنایی این مناطق را 

مورد بازدید قرار داد.وزیران یادشــده که معين 
دولت بودند علاوه بربررســی ميدانی مسایل و 
مشکلات شهرستان ها در نشست شورای اداری 
شــرکت کردند و دیدارهایی با اقشار مختلف 

مردم و خانواده های شهدا و ایثارگران داشتند.
در این سفر،  هيات دولت سيزدهم  111 طرح 
و توافقنامــه برای محروميت زدایی، توســعه 
زیرســاختی و رونق اقتصادی اســتان بوشهر 
تصویب کرد که باعث اميدواری مردم این استان 

شده است.

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000798914 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001802945.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798914 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145181/ن- مورخه 

1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

» قرار سرپرستی« 
در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان جاســک ،شــهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 15 به مساحت 4644/83 متر مربع که حســب پاسخ شماره 400/116 مورخ 
1400/02/01 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000798925 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001802989.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشــکار: بتاریخبیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798925 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145180/ن- مورخه 

1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

» قرار سرپرستی« 
در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان جاســک ،شــهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 16 به مساحت 4474/22 متر مربع که حســب پاسخ شماره 400/117 مورخ 
1400/02/01 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مهمانان خلیج فارس از راه رسیدند
 تغذیه دستی بلایِ جانِ " شالوها"

 مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //مدیرکل 
بیمه سلامت استان بوشهر گفت: ۴۹0 هزار نفر 
در این اســتان تحت پوشش بیمه سلامت قرار 
دارند که 80 درصد از آنها به صورت رایگان تحت 

پوشش بیمه قرار گرفته اند. 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ پرویز رمضانی در جمع 
خبرنگاران با بيان اینکه بيمه سلامت 490 هزار نفر 
در استان بوشهر تحت پوشش بيمه سلامت قرار دارند،  
اظهار کرد: بيمه شــدگان تحت پوشش صندوق بيمه 
روســتایی با تعداد 307 هزار و 465 نفر و صندوق 
ســلامت همگانی با 80 هزار و 485 نفر، 80 درصد 
بيمه شدگان سلامت را تشکيل می دهند که به صورت 
رایگان تحت پوشش بيمه قرار گرفته اند.وی ادامه داد: 
71هزار و 700 نفر از طریق صندوق کارکنان دولت 
و 29 هزار و 884 نفر از طریق صندوق سایر اقشار 
تحت پوشش بيمه قرار گرفته اند.مدیرکل بيمه سلامت 
استان بوشهر یاداور شــد:  صندوق روستایی از سال 
1384 شروع به کار کرد و اکنون شهرهای بالای 20 

هزار نفر تحت پوشش صندوق سلامت و بيمه همگانی 
از طرح پزشک خانواده بهره مند شده اند.

رمضانی افزود: پزشــک خانواده و نظام ارجاع یک 
برنامه تکميلی و پيشرفته در بخش سلامت است که 
از طریق آن افراد تحت پوشش صندوق بيمه سلامت 
همگانی می تواننــد خدمات مطلوب از طریق برنامه 

پزشک خانواده دریافت کنند.
وی از بهره مندی 80 درصد جمعيت بيمه ســلامت 
استان بوشــهر در طرح پزشــک خانواده خبر داد 
و بيان کرد: اکنون 381 هــزار نفر از جمعيت تحت 
پوشــش بيمه سلامت استان بوشــهر دارای پزشک 
خانواده هســتند و همچنين 140 پزشک برای طرح 
پزشک خانواده استان بوشهر تعيين شده که براساس 
برنامه ریزی به ازای هر 2 هزار بيمه شده یک پزشک 

خانواده وجود دارد.
مدیرکل بيمه سلامت استان بوشهر خاطرنشان کرد: 
افراد تحت پوشش پزشک خانواده به ازای هر ویزیت 

مبلغ شش هزار تومان پرداخت می کنند.

رمضانی عنوان کرد: در حــال حاضر تمام خدمات 
بيمه سلامت به صورت الکترونيکی انجام می شود به 
این شــکل که با وارد کردن کد ملی بيمار، وضعيت 
همپوشانی بيمه شــونده در بخش سرپایی مشخص 
می شــود و با اســتفاده از کد ملی در بخش بستری 
بيمارستان وضعيت بيمه شونده بيمار مشخص می شود.
وی تاکيد کرد: در حالی که ميزان پرداختی نسبت به 
مدت مشابه ســال قبل افزایش یافته است اما اکنون 
بيمه سلامت استان بوشهر هيچ بدهی به مراکز طرف 

قرارداد ندارد.
مدیرکل بيمه سلامت استان بوشهر اظهار کرد: در پيک 
پنجم کرونا از اول اسفند تا پایان فروردین بيمه سلامت 
استان بوشهر 60 ميليارد تومان از مطالبه  موسسه های 
تشخيصی و درمانی استان بوشهر پرداخت کرده است.

رمضانی یاداور شد: بيمه سلامت باتوجه به هزینه های 
درمانی بالا بيماران کرونایی دوره انتظار برای صدور 
دفترچــه بيمه این بيمــاران را حذف کــرد و  افراد 
مشــکوک به کرونا که بيمه درمانی ندارند به سرعت 

تحت پوشش بيمه سلامت قرار می گيرند.
وی گفت: 2500 نفر از اتباع خارجی در استان بوشهر 

تحت پوشش بيمه سلامت هستند.

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //معاون امور بازرگانی و 
توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر 
خرید، فروش و صادرات برگ توتون و تنباکو خارج از شبکه 

توزیع در این استان را تا اطلاع بعدی ممنوع اعلام کرد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابوالقاســم محمدزاده اظهار کرد: بر 
اســاس ابلاغيه مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانيات کشور 
به منظور صيانت حداکثری از کشــاورزان و تامين مواد اوليه 
مورد نياز واحدهــای توليد کننده محصولات دخانی، اولویت 
خرید برگ توتــون و تنباکو از کشــاورزان با توليدکنندگان 
محصولات دخانی اســت.  وی بيان کرد: در غير این صورت 
با اشخاص بدون مجوز که در ســطح کشور و به ویژه استان 
بوشهر )مرکزهای کشــت توتون و تنباکو( به طور غيرقانونی 
مبادرت به خریــد، حمل و فروش برگ توتون و تنباکو کنند، 
برابر قوانين و مقررات مربوطه، برخورد جدیِ قانونی می شود.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان بوشهر  ادامه داد: خشکسالی و آفات )ساقه سياه( 
برگ توتون و تنباکو در ســال جاری زراعی، مشکلاتی نظير 
کمبود توتون و تنباکوی مورد نياز برای واحدهای توليدکننده 
محصولات دخانی را به دنبال داشته است.محمدزاده افزود: از 
سوی دیگر گزارش  هایی مبنی بر خرید برگ توتون کشاورزان 
از سوی افراد بدون مجوز و مجوزهای منقضی شده و نيز بدون 
اعتبار از حيث تناژ بر مشکلات یاد شده مشاهده شده است به 
همين دليل تصميم  های لازم برای ســاماندهی خرید و فروش 
محصولات دخانی لحاظ و اجرا می شود.محمدزاده عنوان کرد: 
همــه کالاهای توليد داخل و وارداتی که به صورت تجاری بر 
خلاف ضوابط تعيينی دولت خرید، حمل و فروش یا نگهداری 
شــود علاوه بر فرآورده های نفتی و دارویی مطابق ماده »2« 

دستورالعمل موضوع قاچاق، مشمول کالای قاچاق است.

ممنوعیت خرید و فروش توتون و تنباکو خارج از شبکه توزیع در بوشهر  مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:
۴۹۰ هزار بوشهری بیمه سلامت دارند

  
 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه یزد گفت: تربیت دینی برای اثربخشی و ماندگاری بیشتر و بهتر 

باید از مهدکودک ها با همکاری مربیان و فرهنگیان آغاز شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا ناصری در نشست شورای معاونان 
آموزش و پرورش استان یزد افزود: اگر مسائل دینی و ارزشی از کودکی ترویج 
و با وجود نونهالان و نوجوانان عجين شود بسيار اثربخش است .وی ادامه داد: 
مربيان مهدهای کودک و پيش دبستانی ها باید در یک برنامه مشخص نسبت به 
ارایه مفاهيم مناسب و جذاب برای جامعه هدف اقدام لازم داشته باشند.امام جمعه 
یزد اظهار کرد: دغدغه اصلی تمامی فعالان و دست اندرکاران تعليم و تربيت به 
خصوص در آموزش و پرورش باید تربيت نســلی مومن و انقلاب برای نظام 
باشــد.ناصری بيان کرد: اگر ارزش های دینی و انقلابی با وجود و روح و جسم 

دانش آموزان عجين شــود هيچ تهدید و توطئــه فرهنگی در آنها اثری ندارد و 
ترفند دشمنان خنثی می شود.وی تصریح کرد: هدف اصلی دشمنان آن است که 
با برنامه های سوء فرهنگی و استفاده از فضای مجازی، دانش آموزان را از دین و 
ارزش های معنوی جدا کنند.امام جمعه یزد بيان کرد: هدف دشمن ایجاد انحراف 
فکری و عقيدتی در بين کودکان و نوجوانان است و همه ما در قبال نسل جوان 
و آینده ســازان مسئول هستيم.ناصری گفت: اگر مسایل اخلاق دینی و معرفتی 
در بين دانش آموزان تقویت شود آنها را به جد در برابر توطئه  گسترده فرهنگی 

استکبار مصون نگه می دارد.استان یزد 280 هزار دانش آموز دارد.

امام جمعه یزد: 
تربیت دینی از مهدکودک ها آغاز شود

استانداربوشهر:
درخواست  های مردم بوشهر از رئیس جمهوری پی گیری می شود 

آگهی مزایده اتومبیل   
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9900480 یک خودرو وانت پراید سیستم سایپا تیپ 151 مدل 1393 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران 94 - 657 ق 
3 به شماره شاسی NAS451100D4902198 و شماره موتور 4954052 متعلق به مجتبی باقرزاده همائی که به موجب سند نکاحیه 3249 مورخ 1398/09/07 
منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 9900480 علیه نامبرده گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی، خودرو فوق توسط 
راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و پارکینگ یاسر توقیف گردیده و توسط کارشناس رسمی دادگستری با وضعیت ظاهری و فنی خودرو با مشخصات 
وضعیت موتور خاموش ، وضعیت اتاق و بدنه سپر جلو، شیشه جلوی، آینه سمت چپ و خطر عقب راست شکستگی دارد، درب سمت چپ آثار ضربه و 
تورفتگی دارد. پهلوی اتاق سمت چپ آثار کشیدگی دارد، رکاب سمت چپ، درب چپ، رکاب راست، درب راست و سینی برف پاک کن آثار پوسیدگی 
دارد. درب عقب آثار ضربه دارد. گلگیر عقب راســت آثار ضربه و تورفتگی دارد. وضعیت دســتگاه انتقال قدرت در حد مدل و کار کرد ، داشبورد در حد 

مدل و کار کرد و صندلی ها و تودوزی در حد مدل و کارکرد و وضعیت لاستیک ها 70درصد آج و قابلیت شماره گذاری دارد و قابلیت باز سازی دارد و ارزش پایه کارشناسی به مبلغ 
750/000/000 ریال ) هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( ارزیابی و قطعي گردیده، پس از جری تشریفات قانونی از ساعت 9 الی 12 در روز یک شنبه مورخ 1400/08/16 در اداره اجرای 
اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود، شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است 
و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت )به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره 
اجرای اسناد رسمی بندرعباس( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است، ضمناً مزایده حضوری است و در صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت 

حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار می شود.1400/391 م/الف                          
 تاریخ انتشار: 1400/08/05

 مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت میناب

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مسکن مهر عدالت میناب در ساعت 1۸ روزیک شنبه مورخ 1۴00/۹/7 و در 
محل مســجد واقع در مجتمع مسکن مهر رضوان برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رســانند. کلیه افرادی که کاندید ای عضویت در هیئت مدیره و بازرســی می باشند باید تا تاریخ  

1۴00/۸/12 در خواست خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

* دستور جلسه :
1- انتخاب بارزس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1۴00 

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

نام و نام خانوادگی هیئت مدیره: محمد علی رحیمی

تاریخ انتشار آگهی:1400/08/05

ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  ۹/6/ ۹۹ 

در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از اهراز هویت و تائید وکالت برگ ورود به مجمع را  دریافت دارند.
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فرهنگ وهنر

از سوی دبیرخانه جشنواره قصه گویی 
هرمزگان اعلام شد؛

اجرای مرحله ی منطقه ای بیست و سومین 
جشنواره بین المللی قصه گویی 

  ســرویس فرهنگی // برگزیدگان بيست و سومين 
جشــنواره قصه گویی هرمــزگان، در مرحله منطقه ای 
شــرکت می نمایند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ با حضور 
قصه گویان برگزیده اســتانی بيست و سومين جشنواره 
بين المللــی قصه گویــی در مرحله منطقــه ای برگزار 
می شــود. بر این اســاس این گزارش ملک چيذری، 
محمدرضا یوســفی و حامد زحمتکش داوران گروه دو 
مرحلــه منطقه ای به صورت آنلایــن قصه ها را داوری 
خواهند نمود. در این رابطه پروین پشــتکوهی مدیرکل 
کانون هرمزگان گفت: به باور ما؛ قصه ها با آمدن کرونا 
بيشــتر در دل کودکان و نوجوانان جــا باز کردند. در 
این دوران به شيوه های مختلف کنار بچه ها  بودیم و با 
برگزاری جشــن های مجازی، برگزاری لایو در صفحه 
اینستاگرام انجمن قصه گویی و حتی با قصه های صوتی 
بچه ها را به ســرزمين قصه ها بردیم. پشتکوهی افزود: 
پس از برگزاری مرحله اســتانی، حــال با افتخار روز 
پنجشنبه 6 آبان ماه ساعت 16:20  برگزیدگان مرحله 
اســتانی در بخش ملی قصه گویی می کنند؛ تا داوران از 
طریق فضای مجازی بهترین ها را برای ورود به مرحله 
بعــدی انتخاب کنند.  پشــتکوهی گفــت: راه یافتگان 
به مرحلــه منطقه ای در بخش زنــان و مردان خاتون 
ســعدینی  با قصه »مراد سونی«، شــادی آزاد با قصه 
»گل پونه و آســمون« و آناهيتا محلفی  با قصه »تولد 
یک قلب« می باشند.همچنين در بخش دختران و پسران  
محمدامين ســالاری  با قصه »صدای ســاز سهراب«، 
فاطمه زهرا احمدی فينی با قصه »آســياب بچرخ« و  
یسنا حيدری  با قصه »نقره ماهی« سه نوجوانی هستند 
که قصه گویی خواهند کــرد.در  بخش قصه های آیينی 
سنتی رده زنان و مردان شهرزاد زارعی با قصه »رستم 
و تهمينه« و در بخش دختران و پسران کوثر شهدادی با 
قصه » نبرد سهراب و گردآفرید« و رایان شاهی با قصه 
»ضحاک اهریمن« روز شــنبه 8 آبان ساعت 15:00 
از پيج انجمــن قصه گویی اجرا خواهند کرد.برای دیدن 
اجرای قصه گویان استان هرمزگان در این مرحله؛ روز 
پنج شنبه6 آبان ســاعت 16:20 و شنبه 8 آبان ساعت 
15:00 از طریق صفحه اینســتاگرام انجمن قصه گویی 
  GhesehGouee_hormozGan استان هرمزگان به آدرس

می توانند قصه ها را تماشا کنند.

خبر

سرویس فرهنگی // نمی توان انکار کرد که مطالعه کتاب 
نوعی سرگرمی برای ذهن است، زیرا با وجود آن می توان 
با خیلی از افکار، عقاید، ســنت ها و فضاهای فرهنگی و 

اجتماعی متفاوت آشنا شد.
  چندین سال است که در کشورهای پيشرفته و توسعه یافته، 
هدف اصلی مسئولان فرهنگی تشویق افراد جامعه به خرید 
کتاب و مطالعه طيف وسيعی از کتاب ها با موضوعات متنوع 
مانند فلســفه، منطق، تاریخ، علم و داستان است تا ذهن ها 
خلاقانه پرورش پيدا کنند. خوشــبختانه این روند به خوبی 
نتيجه داده است و در آمریکا و کشورهای غربی مانند آلمان 
شاهد دستاوردهای صنعتی و علمی نوآورانه بسياری هستيم. 
به عنوان نمونه می توان به سرعت بالای روند ساخت یک 
واکسن کارآمد در این کشورها برای کنترل شيوع همه گيری 

ویروس کرونا در جهان اشاره کرد.
متاسفانه طبق آمار ارائه شده، متوسط سرانه مطالعه روزانه 
مردم ایران حدود 17 دقيقه  است. یکی از دلایل این مسئله 
را می تــوان به برنامه ریزی ضعيف آموزش  و پرورش برای 
تربيت دانش آموزان کتاب خوان در دوران تحصيل نســبت 
داد. مشکل دیگر وضعيت بد اقتصاد و فضای اقتصادی حاکم 
بر کشور اســت. البته نمی توان انکار کرد که با وجود همه 
این موانع، درصد اندکی از آدم های باســواد مملکت عادت 
دارند که روزانه 2 تا 8 ساعت کتاب در زمينه های مختلف 
مطالعه کنند تا روحشــان جلا پيدا کند و از روزمرگی این 

دنيا خلاص شوند.
 مشــکلاتی که در کاهش سرانه مطالعه کشور موثر 

هستند
نکته قابل توجه این است که علی رغم اهميت افزایش سرانه 
مطالعه در نسل جدید ، برای این نسل نيز برنامه  های خاصی 
مانند ارائه طرح های تشــویقی، ارسال رایگان کتاب ، ارائه 
منظم جشنواره های تخفيف خرید کتاب و عرضه کتاب در 

مکان های عمومی در نظر گرفته نشده است.
خوشبختانه علاوه بر نمایشگاه کتاب که هر سال در تهران 
برگزار می شــود، اخيرا تحت نظر وزارت فرهنگ و ارشاد 
شــاهد برگزاری جشــنواره های تخفيف خرید کتاب در 
کتابفروشــی های سراسر کشور هستيم. با این وجود، هنوز 
درصد جوانان موبایل به  دست که بخش زیادی از هویتشان 
به لطف دنيای مجازی و شبکه های اجتماعی مانند تلگرام و 
اینستاگرام شکل می گيرد بالا است! مطمئنا با تشویق موثر 
جوانان به مطالعه کتاب های مناسب می توان نسل هدفمندی 
شکل داد.البته صنعت نشــر نيز به صورت غير مستقيم در 
این مســئله دخيل است. وقتی یک کتاب سخيف به اشتباه 
طرفداران زیادی در جامعه پيدا می کند، اغلب ناشــران با 
متوسل شدن به مترجمان ناشناس، به فکر ترجمه چندباره 

آن می افتند تا پول بيشتری به جيب بزنند!
در واقع نمی توان آن ها را هم مقصر شــناخت. وقتی تيراژ 
سالانه یک کتاب مشــهور جهانی و خوش خوان در ایران 
از 1500 عدد تجاوز نمی کند، ناشــر بيچاره باید نان شب 

خود را بــه چه طریقی تامين کند! تنها یــک راه برای او 
باقی می ماند، متوسل شدن به انتشار زیاد کتاب های رمان 
ســطحی، نه یک کتاب علمی یا فلسفی که جان و ذهن را 
متحول می کند. متاسفانه چيزی به اسم قانون کپی رایت نيز 
در ایران وجود ندارد و هر ناشــری بدون اجازه گرفتن از 
ناشر و نویســنده اصلی کتاب، روند ترجمه آن به فارسی 

را آغاز می کند!
 راه حل کلی برای تشویق مردم به کتابخوانی

 تجربه نشان داده اســت که اگر یک جامعه بخواهد تيراژ 
انتشار و سرانه مطالعه کتاب را افزایش دهد، ابتدا باید مطابق 
با سليقه فکری مردم عمل کند. بدین شکل می تواند به مرور 
تاثير زیــادی روی طيف مطالعاتی آن ها برای خرید کتاب 
بگذارد. ایرانيان موجودات اجتماعی هستند و تمایل دارند 
که اوقات فراغت خود را با گپ زدن با اطرافيان حتی افراد 
حاضر در یک اتوبوس یا تاکسی بگذرانند. بنابراین می توان 
با انتشار چند صد هزاری کتاب هایی شروع کرد که هنگام 
مطالعه در اوقات فراغت انرژی زیادی نمی گيرند و بســيار 
سرگرم کننده هســتند. وقتی اشتياق مردم به کتاب خواندن 
افزایش پيدا کرد، در مرحله بعد می توان ســطح و موضوع 
مطالعه را به تدریج ارتقا داد تا ناگهان از این مســير خارج 

نشوند و برعکس تمایل آن ها بيشتر شود.
  حضور موثر کتاب وب در افزایش خرید کتاب

مطمئنا هرکدام از ناشران و فروشگاه های عرضه کننده کتاب 
می توانند نقش موثری در ترغيب مردم به کتابخوانی و خرید 
کتاب ایفا کنند. فقط کافی اســت که اراده کنند و بيشتر از 
سود مالی به فکر پالایش ذهن و روح مردم به کمک مطالعه 

کتاب باشند!
 متاسفانه بعضی از مخاطبان کتاب، به دليل کمبود امکانات در 

شهر خود امکان خرید کتاب های مورد نظر خود را ندارند. 
برای تيم مدیریتی فروشــگاه کتاب وب مهم است که همه 
مردم در سراسر ایران به کتاب دسترسی آسان داشته باشند 
تا سرانه مطالعه کشــور نيز افزایش پيدا کند. به همين دليل، 
حاضر شده است که برای برقراری یک پل ارتباطی مناسب، 
امکان ارسال رایگان حتی یک جلد کتاب را نيز فراهم کند. 
شــما می توانيد طيف وسيعی از کتاب های کودک، نوجوان 
و بزرگســال را در این فروشگاه اینترنتی بيابيد. حتی اگر 
کتاب مورد نظر خود را نيافتيد، کافيست به پشتيبانی آنلاین 
وب سایت نام کتاب مورد نظر خود را اعلام کنيد تا در اولين 

فرصت برای شما تهيه و ارسال شود.
در شــرایط فعلی همه گيری ویروس کرونا بهتر است برای 
حفظ سلامت خود، خرید کتاب  را به صورت غير حضوری 
انجام دهيد. پيشنهاد می کنيم همين الان سری به وب سایت 
کتاب وب بزنيد و پس از انتخاب کتاب های مورد نظر خود 
و ثبت ســفارش، در کوتاه ترین زمان بسته پستی خود را 
درب منزل یا محل کار دریافــت کنيد. در صورت وجود 
هرگونه مشکل در روند خرید آنلاین، می توانيد از ساعت 
10 تا 16روزهای کاری با خط تلفن تيم پشتيبانی به شماره 

02122282419 تماس بگيرید. 
جالب است بدانيد که در این وب سایت، امکان دانلود رایگان 
کتاب ، مشاهده مقالات، فيلم ها و پادکست های مرتبط نيز 
وجود دارد. اخيرا تا پایان آبان 1400، شرایط خرید کتاب 
با تخفيف در کتاب وب فراهم شــده است. تيم کتاب وب 
هميشه برای کتاب هایی که فقط یک عدد در انبار موجودی 
دارند، تخفيف ویــژه ای در نظر می گيرد. توصيه می کنيم با 
توجه به افزایش بی رویه قيمت کتاب، این فرصت های عالی 

را برای خرید کتاب از دست ندهيد!
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس فرهنگی // مدیر اجرایی پروژه صحن حضرت 
زینب )س( از ساخت موزه جدید در حرم امام حسین 
)ع( به همت خیران، مهندسان، کارگران و استادکاران 

ایرانی خبر داد. 
یعقوب حيدری با بيان این که ميزان پيشرفت ساخت موزه 
جدید آستان امام حســين)ع( به 30 درصد رسيده است، 
افزود: این طرح به عنوان یکــی از زیر پروژه های صحن 
حضرت زینب )س( در جوار حرم و در چهار طبقه احداث 
خواهد شــد. او با اشاره به پایان عمليات احداث اسکلت 
ساختمان موزه جدید،   گفت: توليت آستان قدس حسينی 
در نظر دارد آثار نفيس و باارزشــی را که در موزه کنونی 
حرم است پس از پایان ســاختمان جدید و در طبقه اول 

موزه، در معرض دید زائران و بازدیدکنندگان قرار دهد. 
حيدری گفت: ســه طبقه دیگر موزه جدیــد حرم دارای 
طراحی و دکوراسيون با اشکال مهندسی نو و بدیع خواهد 

بود. موزه جدید حرم امام حسين )ع( به سالن های بزرگ 
برای عرضه آثار نفيس و پذیرش بازدیدکنندگان مطابق با 
دستورالعمل های روز موزه های جهان تجهيز خواهد شد. 
بخش اداری مهمی برای مرمت آثار نفيس و اشيای قدیمی 

و باارزش به موزه جدید آستان اضافه خواهد شد. 
مدیــر اجرایی پروژه صحن حضرت زینب )س( بيان کرد: 
توليت آستان حرم امام حسين )ع( قصد دارد با ایجاد مرکز 
مرمت در موزه جدید، فصل تازه ای از همکاری مشترک با 
متخصصان معروف مرمت اشيای نفيس در جهان را آغاز 
کند. حيدری همچنين گفت: علاوه بر نمایش آثار و اشياء 
تاریخی، برنامه ریزی شده اســت که کل واقعه عاشورا با 

فناوری های نوین در موزه جدید به تصویر کشيده شود. 
وی با یادآوری این که هم اکنون مهندسان و کارگران ایرانی 
مشــغول اجرای فاز نخست طرح توسعه حرم امام حسين 
)ع( مزین به نام صحن حضرت زینب )س( هستند، افزود: 
این طرح مجموعه ای از شبستان های زیارتی، فضای روباز، 
کتابخانه، موزه، دارالضيافه)مهمانســرا( و... خواهد بود که 
یکی از ویژگی های آن بازسازی و احياء نمادین تل زینبيه 
به شکل تپه است. او با بيان این که طرح جامع توسعه حرم 
مطهر سيدالشهدا )ع( 38 هکتار است، افزود: این طرح که 
پيرامون حرم مطهر امام حسين )ع( و حرم حضرت عباس 
)ع( و فضای بين الحرمين احداث می شود، دارای سه صحن 

اصلی شامل صحن امام حسين )ع(، صحن حضرت زینب 
)س( و صحن امام زمان )عج( است. 

حيدری با بيان این که اکنون فاز نخست از طرح جامع در 
محدوده پنج هکتار مزین به نام صحن حضرت زینب )س( 
در حال احداث است، یادآور شد: این فاز در محدوده بين 
خيابان باب قبله، خيابان شهدا و خيابان جمهوری واقع شده 
که براساس شواهد تاریخی، همان مکان واقعه عاشوراست. 
مدیر اجرایی پروژه صحن حضــرت زینب )س(،  افزود: 
فضاهای زیارتی صحن شامل شبستان های روسطحی و زیر 
سطحی به همراه مجموعه های خدماتی است که حدود 45 
هزار متر مربع را شامل می شود. فضاهای غيرزیارتی نيز با 

مساحتی حدود 118 هزار مترمربع شامل ساختمان اداری، 
ســاختمان مضيف، موزه و کتابخانه، موتورخانه مرکزی و 
تونل اســت. امکانات خدماتی و رفاهی مناسبی نيز برای 
زائران مانند 850 چشمه سرویس بهداشتی و 120 چشمه 
دوش در حال ســاخت است. حيدری به بازگشت برکت 
نذر خيران حرم ســاز به چرخه اقتصاد کشور اشاره کرد و 
گفت: بيشتر مصالح استفاده شده در ساخت صحن حضرت 
زینب )س( از داخل کشــور تأمين می شود که بخشی از 
آن به مصالحی مربوط است که توسط افراد خير، به ستاد 
بازســازی عتبات اهدا می شود و قسمت عمده آن هم در 

داخل کشور خریداری و به عراق منتقل می شود. 
در مــوزه کنونی حرم امام حســين )ع(، صدها اثر نفيس، 
قدیمــی و نادر که از طرف پادشــاهان و محبان اهل بيت 
)ع( از سراسر جهان به این حرم اهدا شده، در معرض دید 

قرار گرفته است. 

ساخت موزه جدید در حرم امام حسین )ع(

گروه گزارش // رئیس ســازمان حج و زیارت 
با اشاره به آغاز ثبت نام سفر به عتبات پس از 
لغو ویزای عراق برای ســفرهای هوایی گفت: 
مشتاقان سفر به عتبات می توانند با مراجعه 
به دو هزار و ۵00 دفتر زیارتی اقدام به ثبت نام 

کنند. 
سفر به عتبات از اسفند سال گذشته به دليل شيوع 
کرونا متوقف شــد و در روزهــای اخير پس از 
عادی شدن شرایط، اخباری مبنی بر برقراری سفر 
به عتبات شنيده شــد و به نظر می رسيد که پس 
از اربعين یا نهایت هفته اول ربيع الاول سفرهای 
زیارتی به عتبات از سر گرفته شود. اما با وجود 
آمادگی ســازمان حج و زیــارت، عراق ویزای 
زیارتی برای زائران صادر نکرد و حتی لغو ویزا بين 
دو کشور برای سفرهای هوایی نيز اجرایی نشد. با 
این وجود، ایرج مســجدی، سفير ایران در عراق 

اعلام کرد: »به اطلاع هموطنان عزیز می رســانم 
می توانند بدون ویزا )روادید( و با در دست داشتن 
گذرنامه معتبر و ملاحظات پروتکل های بهداشتی 

از طرق هواپيما به عراق سفر کنند«.
عليرضا رشــيدیان، رئيس سازمان حج و زیارت 
نيز آغاز ســفرهای رسمی به عتبات را اعلام کرد 
و از زائران خواســت در اعزام های جدید از سفر 
با کاروان های غيرمجاز بپرهيزند. بر همين اساس، 
به صورت رســمی ویزا بين ایران و عراق برای 
سفرهای هوایی برداشته شــد و افراد بدون ویزا 
امکان تشــرف به عراق را دارند. همچنين دفاتر 
زیارتی زیر نظر سازمان حج و زیارت نيز از امروز 

برای ثبت نام زوار اعلام آمادگی کردند.
در ادامه مشروح گفت وگو با »عليرضا رشيدیان«، 
رئيس سازمان حج و زیارت درباره هزینه و حتی 

شروط سفر به عتبات را می خوانيم:

با توجه به لغو ویزای عراق برای سفر به عتبات، 
چه تدابيری برای برقراری این سفرها انجام شد؟

از ظهر دوشنبه، ویزای بين عراق و ایران برداشته 
شده است که البته این لغو ویزا صرفا برای سفرهای 
هوایی به عتبات پيش بينی شــده است. بر همين 
اســاس، زائران می توانند بدون ویزا به عراق سفر 
کنند و به این ترتيب ســفر به عتبات پس از 20 
ماه مجدد برقرار شد که البته این سفرها با تغييراتی 
نسبت به گذشته از سر گرفته می شود؛ به طوری که 
جلسه توجيهی نرم افزار ثبت نام و اعزام زائران به 
عتبات، با استان ها برگزار شد.همچنين تيم اجرایی 
ســازمان حج و زیارت به منظور آماده ســازی 
اســکان، تغذیه و تــدارکات و همچنين حمل و 
نقل به عراق اعزام شــده است تا برای پذیرایی از 
زائران آمادگی های لازم را کسب کنند. علاوه بر 
ایــن، با توجه به اینکه بيــش از دو هزار و 500 

دفتر زیارتی زیر نظر سازمان حج و زیارت فعاليت 
دارند، این دفاتر نسبت به معرفی چگونگی ارائه 
خدمات، ثبت نام و سازماندهی و اعزام زائران در 
قالب برنامه جدید و نرم افزار طراحی شده اقدام  

خواهند کرد.
 این اقــدام به معنای آغاز ثبت نام زائران به 

سفر عتبات است؟
بله به صورت رسمی ثبت نام از متقاضيان سفر به 
عتبات در دفاتر زیارتی آغاز می شــود و زائران 
بر اســاس زمان و مدت حضور و همچنين ارائه 
خدماتی که می خواهند، ســفر خود را مدیریت 
می کنند. البته با توجه به اینکه نرم افزار اعزام زائران 
به عتبات ویترینــی از امکانات و خدمات ما در 
عراق اســت، افراد می توانند از هتل چندستاره تا 
حسينيه اســتاندارد در زمينه اسکان، اتوبوس یا 
سواری برای حمل و نقل و حتی تعداد وعده های 
غذایی خود را انتخاب و به این ترتيب بسته زیارتی 
برگزیده و بر اســاس آن امکانات و تجهيزات نيز 

هزینه را پرداخت کنند.
نکته قابل توجه در این اعزام ها این است که زائری 
که می خواهد به عتبات سفر کند، اختيار دارد تا از 
نظر زمانــی و حتی کيفيت خدماتی که مورد نظر 
دارد، انتخاب کند. همچنين دفاتر حج و زیارت نيز 
موظف هستند تا بر اساس تقاضای زوار، بسته های 

زیارتی را فراهم و در اختيار آن ها قرار دهند.
در این بسته های زیارتی حداقل هزینه سفر 
به عتبات برای زائران چقدر پیش بینی شده 

است؟
تا زمانی که اولين گروه اعزام نشود، امکان اعلام 
قيمت نهایی نيست. البته ما برای اعزام زائران که 
قرار بود در ایام عرفه برقرار شود، برای سفر یک 
هفته ای به عتبات یعنی سه شب در کربلا، سه شب 
در نجف و یک شــب در کاظمين، هزینه سفر به 
عتبــات را حدود 9 ميليــون و 500 هزار تومان 

پيش بينی کرده بودیم.
باید به این نکته هم اشاره کنيم که اصلی ترین هزینه 
ســفر به عتبات در اعزام های جدید، هزینه بليت 
پرواز عراق اســت؛ به طوری که قبل از ماه محرم 

یعنی برای سفر عتبات در ایام عرفه، که قرار بود 
برقرار شود، برای اعزام ها حدود قيمتی 9 ميليون 
500 هزار تومان در نظر گرفته شد که حدود هفت 

ميليون آن قيمت بليت هواپيما بود.
  بدون هزینه بلیت پرواز عراق، هزینه سفر 

چقدر می شود؟
بدون در نظر گرفتن هزینه بليت، هزینه خدمات به 
صورت عادی بين 2 تا 3 ميليون تومان می شود. 
البته همچنان تأکيــد می کنم که برای اعلام هزینه 

نهایی باید منتظر اعزام باشيم.
 با توجه به ازســرگیری ســفر هوایی به 

عتبات، سفر زمینی هم برقرار می شود؟
در حال حاضر فقط سفر هوایی به عتبات برقرار 
می شود، اما پيگير هستيم و از دولت عراق انتظار 
داریم با توجه به لغو روادید برای سفرهای هوایی 
به عراق، زمينه را فراهم کند تا اعزام های زمينی به 
عتبات نيز از سر گرفته شود تا خيل عظيم عاشقان 
حسينی بتوانند به این سفر معنوی مشرف شوند.با 
این وجود، در زمان کنونی مرزهای زمينی بســته 
است و امکان اعزام به صورت زمينی وجود ندارد. 
این امر در حالی است که تجربه نشان داده بسياری 
از افراد تمایل دارند به صورت زمينی به عراق سفر 
کنند. به همين دليل در تلاش هســتيم با پيگيری 
از دولت زمينه برقراری ســفر زمينی به عراق را 

فراهم سازیم.
یکــی از موضوعاتی که ممکن اســت ذهن 
بسیاری از مشتاقان زیارت عتبات را درگیر 
کند، تزریق واکسن کرونا است. در اعزام های 
عتبات در این دوره با توجه به شیوع کرونا 
در منطقه، نیازی به تزریــق یک یا دو دوز 

واکسن کرونا است؟
رعایت پروتکل های بهداشتی برای سفر به عتبات 
باقی اســت. درباره تزریق دو دوز واکسن کرونا، 
نظر جدیدی از ســوی ستاد کرونا نداشتيم. با این 
وجود، مسؤولان ستاد کرونا توصيه کرده بودند که 
تزریق دو دوز را شرط سفر بگذارند، اما این امر به 

ما ابلاغ نشده است.

البته با توجه به اینکه لغو ویزای عراق ســاعاتی 
قبل اجرایی شــده، هنوز ستاد کرونا دستورالعمل 
جدیدی نداده است. اما آنچه یک ماه قبل توصيه 
کرد این بود که باید همه برای ســفرهای خارجی 
دو دوز واکســن کرونا بزنند. با توجه به اینکه 70 
درصد مردم واکسن کرونا تزریق کرده و 30 درصد 
دو دوز را زده اند، شــرط واکســن دور از انتظار 
نيســت. در هر صورت ما تابع دستورالعمل های 
ستاد کرونا هستيم. اما هنوز ابلاغيه جدید نداریم، 
چون جدیداً موضوع لغو ویزا اجرایی شده است. بر 
همين اساس، برای سفرهای جدید باید منتظر نظر 

آنها باشيم تا به صورت قطعی اعلام کنيم.
  طرف عراقی محدودیتی در این زمینه اعلام 

نکرده است؟
خود عراق فعلا محدودیتی نگذاشــته است، اما 
برای اربعين ســال جاری دفتر نخســت وزیری 
عراق، داشتن کارت واکسيناسيون و تزریق دو دُز 
واکسن کرونا را شرط پذیرش اعلام کرده بود. در 
صورتی که محدودیت های گذشته برقرار نباشد، 
داشــتن جوابيه منفی آزمایش PCr برای سفر به 

عتبات کافی است.
علاوه بر این، توصيه می کنيم که زائران و متقاضيان 
ســفر به عتبات، با توجه به لغو روادید و ان شاالله 
آغاز اعزام ها فقط با دفاتر زیارتی مجاز که تحت 
نظارت ســازمان حج و زیارت ثبت نام و اعزام 
خواهند داشت و فعاليت شان نيز کنترل شده و زیر 
نظر ماست، به عتبات اعزام شوند. همانطوری که 
می دانيد اختيار و مســؤوليت اعزام های زیارتی 
به ســازمان حج و زیارت ســپرده شده است.در 
ســفر اخيری که به عراق داشتيم، سفير کشورمان 
در عراق هم به بروز برخی از مشــکلات ناشی 
از ســفرهای خــارج از چارچــوب اعزام های 
سازماندهی شده سازمان حج و زیارت همچون 
رها کردن زائران در عراق و حتی زندانی شــدن 
برخی زائرین اشــاره کرد. بنابراین به زوار تأکيد 
می کنيم که به صورت رسمی به عتبات سفر کنند تا 

دچار مشکلی در زمينه های مختلف نشوند.

رئیس سازمان حج و زیارت تشریح کرد 

جزئیات برقراری سفر کربلا 

کتاب وب؛ تنها مرجع ارسال رایگان 

کتاب به سراسر کشور 

موفقیت  از  پس   // فرهنگی  سرویس 
سریال »زیرخاکی« در جذب مخاطب، 
این مجموعه ساخته  از  سومین سری 

خواهد شد. 
 ســری ســوم ســریال »زیرخاکی« به 
نویســندگی و کارگردانی جليل سامان و 
تهيه کنندگی رضا نصيری نيا برای پخش در 

نوروز 1401 ساخته می شود. 

پيش از این مخاطبان تلویزیون شاهد پخش 
نخستين فصل از ســریال »زیرخاکی« در 
ســال 99 به عنوان پربيننده ترین مجموعه 
تلویزیونی رمضانی بودند و فصل دوم این 
ســریال نيز با پخش در خرداد سال جاری 
به پربيننده ترین اثر زمان پخش خود تبدیل 
شد. »زیرخاکی« محصول مرکز سيمافيلم 
یک برای پخش در ایام نوروز 1401 است.می رود. این سریال اصلی ترین گزینه شبکه اســت که از شبکه یک ســيما روی آنتن 

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000798903 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001802833.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798903 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145190/ن- مورخه 

1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

» قرار سرپرستی« 
در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان جاســک ،شــهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 14 به مساحت 4882/93 متر مربع که حســب پاسخ شماره 400/114 مورخ 
1400/02/01 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس فرهنگی // شــورای صنفی نمایش زمان 
اکران 10 فیلم سینمایی را بدون اشاره ای به »گشت 

۳« تا ابتدای دی ماه تعیین و اعلام کرد. 
مرتضی شایسته -دبير شــورای صنفی نمایش - درباره 
مصوبات جلسه این شورا که در محل اتحادیه تهيه کنندگان 
تشکيل شــد گفت: قرار بر این شده اســت که 10 فيلم 
ســينمایی از 12 آبان ماه تا ابتدای دی ماه به نوبت روی 

پرده روند. 

او درباره فيلم »گشت 3« ساخته سعيد سهيلی که پيش تر 
قرار بود از پنجم آبان همراه با فيلم »قهرمان« اکران شود و 
در روزهای اخير خبرهایی درباره منع اکران آن منتشر شده 
بود، اطلاعاتی نداده است. پيگيری های ایسنا با این تاکيد 
همراه بوده که تصميم گيری درباره اکران فيلم »گشت 3« 

برعهده سازمان سينمایی است. 
 به گفته شایسته فيلم هایی که قرار است پس از »قهرمان« 
روی پرده ســينماها روند عبارتند از: » تومان« ساخته 

مرتضی فرشباف از 12 آبان، »آپاچی« آرش معيریان از 
26 آبان، »شــهر گربه ها« سيد جواد هاشمی از سوم آذر، 
»آتابای« نيکی کریمی از سوم آذر، »ملاقات با جادوگر« 
جمشيد بهراميان از 10 آذر، »جوجه تيغی« مستانه مهاجر 
از 10 آذر، »بندر بند« منيژه حکمت از 12 آذر، »بی همه 
چيز« محســن قرایی از 17 آذر، »تی تی« آیدا پناهنده از 

24 آذر، و »عروسی مردم« مجيد توکلی از اول دی ماه. 
بنا بر این اعلام مشخص اســت که بسياری از فيلم های 
مانده از دوره های اخير جشنواره فيلم فجر به زودی راهی 
 اکران می شــودند تا بيش از ایــن در صف طولانی اکران

 باقی نمانند. 

10 فیلم جدید راهی اکران می شوند

سری سوم »زیرخاکی« برای نوروز ۱۴۰۱ ساخته می شود
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حوادث
  
 

وقتی همسرم به طور ناگهانی و سرزده وارد منزل شد و مرا با وضعیتی 
نامناسب در کنار جوان غریبه دید چاقویی را از آشپزخانه برداشت و ...

این ها بخشــی از اظهارات زن 38 ساله ای است که پس از وقوع حادثه ای 
 دلخراش و ارتباط نامشــروع دستگیر شده اســت. این زن جوان با بیان این 
که فقط به خاطر انتقام از بدبینی های همســرم دســت به چنین رفتار زشتی 
زده ام و حالا بســیار پشیمانم که این حادثه وحشتناک رخ داده اشک ریزان 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 13ساله بودم که به خواست پدر 
و مادرم پای ســفره عقد نشستم و با پســردایی ام ازدواج کردم در حالی که 
هیچ علاقه ای به »فریدون« نداشــتم اما نمی توانســتم در این باره چیزی به 
پدر و مادرم بگویم چرا که خودم نیز معنای ازدواج و زندگی مشــترک را به 
درســتی درک نمی کردم، با وجود این پا به خانه بخت گذاشتم و زندگی زیر 
 یک سقف را آغاز کردم ولی همسرم از همان دوران نامزدی نسبت به رفتار و 
معاشرت های من با دیگران بسیار بدبین بود و مرا به شدت کنترل می کرد تا 
جایی که به سختی توانستم رضایتش را برای ادامه تحصیل جلب کنم چرا که 
علاقه زیادی به درس و مدرسه و کسب مدارج علمی بالاتر داشتم .خلاصه من 
در حالی دخترم را بزرگ می کردم و به امور تحصیل و خانه داری می پرداختم 
که هیچ گونه ســازگاری اخلاقی و تفاهمی با فریدون نداشتم . او 14سال از 
من بزرگ تر بود و هیچ وقت نمی توانست مرا در آن سن و سال درک کند، او 
کارمند یک شرکت خصوصی بود و درآمد خوبی داشت به همین دلیل امکانات 
رفاهی را برای من و دو فرزندم فراهم می کرد اما از نظر عاطفی همواره کمبود 
شدیدی را احساس می کردم .از سوی دیگر نیز سوء ظن های همسرم مرا به 
شدت آزار می داد و من به هیچ طریقی نمی توانستم او را از این افکار اشتباه 
باز دارم به خاطر همین در یک تفکر احمقانه تصمیم به انتقام از بدبینی هایش 
گرفتم تا به این طریق او را آزار بدهم. این گونه بود که در یکی از شبکه های 
اجتماعی با پسر 26ساله ای آشنا شدم که خودش را مهندس راه و ساختمان 
معرفی می کرد.ابتدا قصد داشتم همسرم را متوجه اشتباهش بکنم تا بیشتر از این 
به خاطر سوء ظن هایش مرا زجر ندهد ولی بعد از آن که چند بار با »عرشیا« 
قرار ملاقات گذاشتم و در بیرون از منزل به دیدارش رفتم دیگر به او دل باختم 
چــرا که او جوانی مجرد و مهربان بــود. من هم که از نظر عاطفی همواره در 
زندگی ام مشکل داشتم خیلی زود شیفته محبت هایش شدم و در حالی به درد 
دل با او می پرداختم که هیچ گاه فکر نمی کردم روزی این ارتباط کثیف مخفیانه 
به حادثه ای دلخراش منجر شــود و مرا به رسوایی بزرگی بکشاند به طوری 
که دیگر نتوانم ســرم را بالا بگیرم  یا حتی به چشمان فرزندان سرشکسته ام 
 نگاه کنم.در عین حال شعله های انتقام از بدبینی های همسرم در وجودم زبانه

 می کشید و از سوی دیگر نیز وابستگی عاطفی من به عرشیا بیشتر می شد در 
همین روزها همسرم که بویی از این ماجرا و ارتباط پنهانی برده بود در حالی 
مرا زیر مشــت و لگد گرفت و کتکم زد که نمی توانست ارتباط من با جوانی 
غریبه را اثبات کند، با وجود همه این درگیری ها و کشمکش های خانوادگی 
تصمیم احمقانه تری گرفتم و برای آزار   همســرم رابطه ام با عرشیا را بیشتر 
کردم تا جایی که یک روز زمانی که همســرم در منزل نبود و یقین داشتم از 
سرکار به خانه باز نمی گردد عرشیا را به خانه ام دعوت کردم ولی هنوز دقایق 
زیادی از حضور او نگذشته بود که ناگهان کلید در قفل منزل چرخید و همسرم 
به طور ســرزده وارد اتاق شد. من که از ترس شوکه شده بودم با همان ظاهر 
نامناســب فقط حیرت زده نگاهش می کردم و عرشیا هم به دنبال راه فراری 
می گشت در یک لحظه همسرم چاقویی را از آشپزخانه برداشت تا به سوی ما 
حمله کند ولی عرشیا که به شدت ترسیده بود خودش را از پنجره اتاق خواب 
به درون خیابان انداخت .این گونه بود که با تماس اهالی محل عرشیا با دست 

و پاهای شکسته به یکی از بیمارستان های مشهد منتقل شد ...
  من هم که در میان آبروریزی و رسوایی بزرگ به خاطر این تصمیم احمقانه 
حتی نمی توانم به چشمان نزدیک ترین عزیزانم نگاه کنم با دستور مقام قضایی 

بازداشت شده ام و...

تاوان وحشتناک گناه
در امتداد تاریکی

روابط عمومی 
با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، تقويت هوش و ذكاوت خانواده خود كوشا باشید شیلات هرمزگان 

قتل پدربزرگ با تبر
 نوه قاتلی که پدربزرگ خود را با ضربات تبر به قتل رسانده 
بود پس از دســتگیری ادعا کرد که ایــن کار را بنا به فرمان 
خدا انجام داده اســت. »جیســون ویکاردی« توسط ماموران 
پلیس نیوجرسی آمریکا دســتگیر و در بازجویی های انجام 
شــده ادعا کرد که پدربزرگش یک »هیولا« بوده که خداوند 
دستور مرگش را صادر کرده و او تنها فرمان خدا را اجرا کرده 
است.جسد قربانی 81 ساله در خانه اش در نیوجرسی توسط 

ماموران پلیس پیدا شد. 
   گزارش های رســیده نشــان می دهد که این جوان روانی 
 همچنیــن ادعا کــرد که خداوند بــه او دســتور داده تا دین 
 خــود را نیز تغییــر  داده و دیگر مســیحی نباشــد.به گفته 
ســخنگوی پلیس محلی هنگامیکه مامــوران پلیس به خانه 
قربانی رسیده اند ۵۰ دقیقه طول کشیده تا متهم خود را تسلیم 
ماموران کند. »جیســون« بیان کرد که قتل پدربزرگش انجام 
فرمان شرعی خدا بوده و او ملزم به اجرا بوده زیرا پدربزرگش 

انسان نبوده بلکه یک هیولاست.

تجاوز مرد جوان به دختر ۶ ساله در بازار
  مرد جوانی که پس از تعقیب دختری 6 ســاله در بازار او را 
ربوده و به وی تجاوز کرده بود شناسایی و دستگیر شد.  پلیس 
بیان کرد که متهم دختر 6 ســاله را در منطقه »رانجیت نناگار« 
دهلی هند تعقیب کرده و در همان زمان دوربین های مداربسته 
از لحظه تعقیب این متهم نیز فیلم گرفته اســت.ماموران پلیس 
ســاعاتی پس از حمله با بازبینی فیلم دوربین های مداربسته 
هویت جوان را شناســایی  و وی را بازداشت کردند.»سورج« 
متهم 2۰ ســاله فروشنده ظروف در بازار است و تلاش کرده تا 
بچــه های دیگری را نیز فریب دهد امــا کودکان با او به محل 
خلوت نرفته اند.اطلاعات پلیس نشان میدهد که دختر در بازار 
و نزدیکــی خانه اش قدم مــی زده و بازی می کرد که متهم او 
را فریــب داده و پس از بردن بــه مکانی خلوت به وی تجاوز 

کرده است.

بازداشت پیرزنی که ۴ تن را کشته است
  پیرزن ۵4 ساله به جرم قتل 4 تن در مزرعه ای در میشیگان 
آمریکا بازداشت شد. متهم » جودی بویر«۵4 ساله به جرم قتل 
2 مرد و دو زن در میشــیگان آمریکا دســتگیر شد.اطلاعات 
پلیس نشــان میدهد که هنوز روشن نیست که ارتباط قربانیان 
با این پیرزن چه بوده و انگیزه جنایت ها روشــن نیســت اما 
 ماموران پلیس با شــنیده شــدن صدای تیراندازی خود را به 
محل حادثه رســانده و این پیرزن شرور را دستگیر کردند تا 

بازجویی های لازم از وی صورت گیرد.

ســرویس حوادث// رئیس پلیس آگاهی البرز 
گفت: شخصی که به دلیل اختلاف بر سر خرید و 
فروش مواد مخدر اقدام به قتل یک مرد ۴1 ساله 
در سال ۹8 کرده بود، پس از دو سال تلاش و اقدام 
اطلاعاتی در یکی از روستاهای شهرستان قزوین 

شناسایی و دستگیر شد.
   سرهنگ محمد نادربیگی با اعلام این خبر بیان 
کرد: 2۵ اردیبهشت سال ۹8 خبر فقدان یک مرد 
41 ســاله در منطقه مهرویلا شهرســتان کرج به 
پلیس اعلام و بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره 
جرائم جنایی پلیس آگاهی بررسی موضوع را در 

دستورکار خود قرار دادند.
  وی افزود: بررســی های اولیه حاکی از آن بود 
که فردی که مفقودی آن اعلام شده چند روز قبل 
برای خرید مواد مخدر به یکی از قاچاقچیان مواد 
مخدر مراجعــه و پس از آن خبری از او دریافت 

نشده است.
  رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز اظهار کرد: در 

ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و انجام 
اقدامات پلیسی-اطلاعاتی متوجه شدند که به دلیل 

بروز اختلاف بین مفقود پرونده با فروشــنده مواد 
مخدر یک درگیری خونین بین آنها رخ داده که در 
پی آن فرد مفقود به قتل رسیده و قاتل به یکی از 

استان های شمالی کشور گریخته است.
  این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل پس از اطلاع 
از تحــت تعقیب بودنش دائم نقل مکان کرده و از 
استانی به استان دیگر متواری می شد، تصریح کرد: 
کارآگاهان پس از دو سال انجام تحقیقات گسترده 
در زمینه محل های تردد متهم، در نهایت مخفیگاه 
او را در یکی از روســتاهای دور افتاده اســتان 
قزوین شناســایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه 
او را دستگیر کردند.سرهنگ نادربیگی با اشاره به 
اعتراف صریح متهم به انجام قتل به دلیل اختلاف 
حساب در خرید و فروش مواد مخدر، خاطرنشان 
کرد: در این زمینه پرونده تشــکیل و برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

دستگیری قاتل مرد 4۱ ساله بعد ۲ سال

سرویس حوادث// جسد خانم وکیل پایه یک دادگستری 
در باغ ویلا در حالی کشف شد که هنوز مدارکی مبنی بر 

وقوع قتل بدست نیامده است.
   ســاعت 4 بعد از ظهر شــنبه اول آبان، صاحب باغ ویلایی 
در منطقه بلوار فردوس مشــهد، پــس از چندین بار تماس با 
مستأجرش راهی باغ شد. دختر جوانی به نام سعیده محمدی 
این باغ ویلا را برای یک شب اجاره کرده بود و طبق قرار باید 
ظهر روز بعد کلید را به صاحب بــاغ ویلا تحویل می داد. اما 
وقتی صاحب باغ متوجه دیرکردن خانم وکیل شــد خودش به 
باغ رفت اما هرچه در زد کسی جواب نداد به ناچار با کلیدی 
که در دست داشــت وارد باغ شد اما ناگهان با مشاهده جسد 

دختر جوان داخل استخر وحشت زده با پلیس تماس گرفت. 
با کشف جسد وکیل 3۹ ســاله، بلافاصله موضوع به بازپرس 
محمود عارفی راد و تیم جنایی اعلام شــد و دقایقی بعد، تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. معاینات اولیه متخصصان 
پزشــکی قانونی، آثاری از ضرب و جرح روی بدن او نشان 
نداد. از آنجایی که جسد با لباس داخل استخر افتاده بود تعیین 
زمان مرگ در صحنه مشــکل بود همچنین این احتمال مطرح 
شــد که دختر جوان اواخر شب قبل یا اوایل صبح روز حادثه 
فوت کرده اســت. بدین ترتیب از زمــان مرگ او کمتر از 12 
ساعت می گذشت.از سویی آثار ورود به زور به داخل باغ دیده 
نمی شد و درهای ورودی سالم بودند. هیچ مورد به هم ریختگی 

و سرقتی نیز در باغ ویلا دیده نمی شد که حکایت از درگیری 
داشته باشــد. بدین ترتیب فرضیه قتل کمرنگ شد.در ادامه به 
دستور بازپرس جنایی مشــهد، ماجرا به خانواده خانم وکیل 
اعلام شد و تحقیقات از آنها صورت گرفت. در حالی که هیچ 
مدرک و سرنخی که نشان از جنایت داشته باشد، در تحقیقات 
به دســت نیامد، اما خانواده دختر جوان مدعی شــدند وی به 
قتل رســیده است.آنها در تحقیقات عنوان کردند: چند نفری با 
دخترمان مشکل داشتند و احتمال می دهیم که آنها سعیده را به 
قتل رسانده باشند. به همین خاطر خواهان بررسی دقیق پرونده 
هستیم.بدین ترتیب جسد دختر جوان برای مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد.بازپرس محمود 
عارفــی راد گفت: اثبات این موضــوع که دختر جوان به قتل 
رسیده یا بر اثر حادثه ای فوت کرده باشد، هنوز مشخص نیست 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. 

رازگشایی از مرگ مشکوک 

ســرویس حوادث// مرد قناد که به خاطر 
افشای رابطه پنهانی اش با یک زن در جنایتی 
هولناک نامزدش را به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بود هفته گذشته به دار آویخته 

شد.
   این پرونده جنایی از شــامگاه 21 آبان سال 
۹۷ با مراجعه مردی میانســال به کلانتری 41 
خرمدشت کرج آغاز شد. وی به افسر کلانتری 
گفت: دخترم معصومه که دانشــجوی مهندسی 
صنایع غذایی است صبح برای رفتن به دانشگاه 

از خانه خارج شده اما دیگر برنگشته است.
   پس از این شکایت بررسی ها آغاز شد و چند 
روز بعد پلیس جسد نیمه سوخته دختر جوان را 
در جاده آتشگاه کرج پیدا کرد. با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی کارشناسان اعلام کردند که دختر 
جوان قبل از سوختن در اثر خفگی به قتل رسیده 

و سپس جسدش را به آتش کشیده اند. در حالی 
که معمای قتل دختر جوان در هاله ای از ابهام قرار 
داشت، کارآگاهان با ردیابی آخرین تماس های 
تلفن همــراه این دختر دانشــجو دریافتند وی 
آخرین بار در محدوده حصارک کرج دیده شده 
که قنادی محل کار نامزدش در آنجا قرار دارد. 
بنابراین نامزد مقتول به عنوان نخستین مظنون این 
پرونده جنایی تحت بازجویی قرار گرفت، اما او 
منکر دخالت در جنایت شد. با این حال تصاویر 
دوربین های مداربسته محل نشان داد آخرین بار 
مقتول سوار یک خودروی پژو 2۰6 شده است؛ 
با شناســایی هویت مالک خودرو به  نام فرانک 
کارآگاهان دریافتند بین مرد قناد و فرانک رابطه 

پنهانی وجود داشــته و وقتــی معصومه از این 
رابطه با خبر شــده به نامزدش اعتراض کرده و 
قصد داشــته این راز را فاش کند، اما مرد جوان 
با همدســتی زن جوان وی را سوار بر خودرو 
به جاده آتشــگاه برده و به قتل رســانده اند. با 
اعتراف هــای تکان دهنده متهمان، فرانک نیز به 
اتهام همدســتی با او دستگیر شد و هر دو متهم 
در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز پای میز 
محاکمه ایستادند. در ابتدای جلسه، پدر و مادر 
مقتول برای عاملان قتل دخترشــان درخواست 
قصاص کردنــد .در ادامه متهم ضمن اعتراف به 
قتل گفت: فرانک مشــتری مغازه ما بود کم کم 
به او علاقه مند شده و مدتی با او ارتباط داشتم. 

بعد به اصرار خانواده ام به خواستگاری معصومه 
رفتیم و عقد کردیم اما حدود شش ماه از عقد ما 
می گذشت که نامزدم متوجه رابطه من و فرانک 
شد. می خواست شکایت کند و آبروی مرا ببرد، 
اما به بهانه ای او را به محل کارم کشاندم و بعد هم 
ســوار خودروی فرانک کرده و داخل خودرو با 
طناب سبزرنگی که در جیبم بود خفه اش کردم و 
دقایقی بعد جسد را کنار جاده سوزاندیم و فرار 

کردیم.
  پس از پایان جلســه، قضات مرد جوان را به 
اتهام قتل عمد به قصاص و همدستش را به اتهام 
معاونت در قتل و آدم ربایی به 1۰ ســال حبس 
محکــوم کردند و با تأیید این احکام از ســوی 
قضات دیوان عالی کشــور سحرگاه چهارشنبه 
 گذشــته مرد قناد در ندامتــگاه مرکزی کرج به 

چوبه دار آویخته شد.

اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان )آگهی شماره ۱400-98( 
اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر چارک

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات ) اعم از دریافت اسناد ، ارائه تضمین ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره 
کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد ، متقاضیان محترم بایستی 

جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند .

نوع واگذاری
مورد مزایده

نشانی
مختصات مرکز زمین

پلاک ثبتی

کاربری
وضعیت سند

مساحت عرصه )متر مربع(
قیمت هر متر مربع )ریال(
قیمت پایه مزایده )ریال(
5% قیمت کل  )ریال(

نام کارشناسان
تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي

فروش زمین
زمین

شهر بندر چارک

تحت پلاک 1176 فرعی از 15030 اصلی به شماره دفتر الکترونیکی 
139720323055001520

تجاری
دارد
140

12/000/000
1/680/000/000

84/000/000
فرهاد معمار دوست

1400/06/01

شماره  1400/139

شماره های 991523/0001465 تاریخ  99/12/20 و 001623/0000657 مورخ 1400/06/18

آخرین مهلت دریافت اسناد ازسایت ستاد ایران مورخ 1۴00/0۸/15 ساعت  1۴/00 ، آخرین مهلت ارسال پیشنهادات 
1۴00/0۸/26 ساعت 13/00  و بازگشایی پاکات مورخ   1۴00/0۸/27 ساعت 10/00صبح ، بارگذاری مدارک  الزامی، برنده 

مزایده از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی می باشد .

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

وضعیت زمین
تخلیه

شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(
شرایط فروش

توضیحات

7 روز کاری

نقد

 …………………………

شناسه آگهی : 1211086

YX 2996358/6674444988/6691
ســرویس حوادث// معاون مبارزه با سرقت  های خاص پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از بازداشت دو نفر از اعضای باند سه نفره ای 
خبر داد که پس از طرح دوستی با مال باختگان تلفن  همراهشان 

را با تهدید سرقت می کردند.
   چنــد روز قبل مرد جوانی با مراجعه بــه اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران، از ســرقت گوشی تلفن  همراهش توسط راکبان موتورسیکلت 
با همدســتی دختر جوانی شکایت کرد.شــاکی زمانی که در مقابل 
افســر پرونده قرار گرفت، گفت: در اینســتاگرام با دختر جوانی به 
نام ویدا آشــنا شــدم. دفعه دومی که برای دیدن ویدا به محل قرار در 

منطقه سرخه حصار رفتم، روی نیمکت پارک نشسته بودیم که دو پسر 
موتورسوار به سمت ما آمدند و با تهدید، گوشی تلفن مرا سرقت کردند 
و با ویدا از محل متواری شدند.  با شکایت مرد جوان تحقیقات برای 
 بازداشت ویدا و همدستانش توسط کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ آغاز شد و کارآگاهان در ادامه بررسی ها با شکایت های 
مشابه مواجه شدند.شــکایت های مشابه، همه حکایت از این داشت، 
دختری به نام ویدا با شکات در فضای مجازی آشنا می شد و در دومین 
قرار ملاقات در منطقه سرخه حصار با همدستی دو موتورسوار نقشه 
سرقت از آن ها را اجرا می کرد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره پنجم 

موفق به شناسایی ویدا و همدستانش شدند و با شناسایی هویت متهمان 
دختر جوان و یکی از همدستانش را بازداشت کردند.ویدا در تحقیقات 
به جرم خود اعتراف کرد و گفت: در فضای مجازی سوژه ها را شناسایی 
می کردم و پس از طرح دوستی آن ها را به محل قرار می کشاندم. اوایل 
این کار را به تنهایی انجام می دادم و پس از دوســتی با پدرام، به همراه 
او و یکی از دوســتانش ســرقت ها را ادامه دادم، سوژه ها را به منطقه 
سرخه حصار می کشاندیم و با تهدید چاقو گوشی ها را سرقت می کردیم.
ســرهنگ علی کنجوریان معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس 

آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

دختری که در دومین قرار ملاقات تلفن همراه پسرها را می دزدید! 

آگهی حصروراثت
احتراماً مفروض می دارد خواهان ستاره خاک سفیدی فرزند عزیزالله با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان عزیزالله خاک سفیدی فرزند 
عباسعلی به تاریخ 1399/12/14 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 1- ستاره خاک سفیدی فرزند عزیزالله متولد 1368/11/22 به ش.ش 

3640083638 فرزند مرحوم.2- مرضیه مقیدی فرزند حبیب الله متولد 1346/11/12 به ش.ش 69730 همسر مرحوم.
3- فاطمه الزهرا خاک سفیدی فرزند عزیزالله متولد 1380/9/11 به ش.ش 3611574163 فرزند مرحوم.

4- دانیال خاک سفیدی فرزند عزیزالله متولد 1370/5/16 به ش.ش 3660266051 فرزند مرحوم.5- شادی خاک سفیدی فرزند عزیزالله متولد 1368/1/24 به ش.ش 
3610009934 فرزند مرحوم.6-  ریحانه خاک سفیدی فرزند عزیزالله متولد 1384/6/31 به ش.ش 3612143816 فرزند مرحوم.7- فاطمه خاک سفیدی فرزند عزیزالله 

متولد 1374/6/24 به ش.ش 3660582549 فرزند مرحوم. ودیگر وارثی ندارد . لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان  

آگهی تغییرات 
شرکت روستایی ساحل شرکت تعاونی به شماره ثبت 41 و شناسه ملی 10800003690 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/08/26 که طی نامه 
شماره 184/928مورخ99/9/10 به تایید اداره تعاون روستایی شهرستان میناب رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای رضا شمالی به شماره ملی 3421387036 

به سمت بازرس اصلی و آقای احمد قورچی زاده به شماره ملی 3421219631 به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی 1399 انتخاب گردیدند.
 - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1398 مورد تصویب قرار گرفت . شناسه آگهی :  )1212541(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قاتل دختر دانشجو قصاص شد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 خانم وکیل

ســرویس حوادث//  فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان از کشــف ۶۲۵ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در مرزهای آبی اســتان هرمزگان خبر 

داد. 
   ســردار حسین دهکی در تشریح این خبر اظهار 
کرد: با توجه به پیامدهای مخرب و تاثیرگذار پدیده 
قاچاق بر اقتصاد کشور، مرزبانان نیروی انتظامی در 

راســتای مبارزه بی امان با قاچاقچیان سوخت و 
برخورد قاطع با باندها و شبکه های سازمان یافته 
قاچاق کالا و ارز به صورت ویژه در دســتور کار 
مرزبانان قرارگرفت.وی افــزود: مرزبانان با انجام 
اقدامات اطلاعاتــی، مراقبت های ویژه و با تلاش 
شبانه روزی و فعالیت بی وقفه تعدادی از قاچاقچیان 
سوخت را شناســایی کردند.سردار دهکی تصریح 

کرد: مرزبانان در یک عملیاتی منسجم در سواحل 
کرگان، دو فروند شناور را توقیف و 6 عدد مشک 
ماری شکل حاوی 36۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل را کشــف کردند.این مقام ارشــد 
مرزبانی در استان هرمزگان به عملیات غافلگیرانه 
مرزبانان قشم در مقابله با قاچاقچیان اشاره و بیان 
کرد: در این عملیات یک فروند موتور لنج متخلف 

حامل 26۵ هزار لیتر گازوئیل توقیف شد.ســردار 
 دهکی اضافــه کرد: در مجمــوع دو عملیات در 
آب های میناب و قشــم، 62۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق به ارزش یک میلیارد و 8۷۵ میلیون ریال 
کشف و 21 متهم دستگیر شدند.به گزارش ایسنا، 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به خسارات 
جبران ناپذیر قاچاق برپیکره اقتصادی و اجتماعی 
جامعه خاطرنشان کرد: مرزبانان با عزم جدی خود 
برای مبارزه با پدیده سازمان یافته قاچاق اجازه هیچ 

گونه فعالیت سودجویانه را نخواهند داد.

کشف محموله سنگین سوخت قاچاق در مرزهای آبی هرمزگان

اصلاحیه
در آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( به شماره پرونده 
۱۴۰۰۰۴۰3۱۰5۱۰۰۰5۹۹ که درتاریخ ۱۴۰۰/۰7/26 در 
نشریه شماره 3722 صفحه 6 با شماره ۱۴۰۰/378 م/الف 
منتشر شده است پلاک ششدانگ یک واحد آپارتمان نوزده 

هزار و دویست و هفت فرعی از سه اصلی صحیح می باشد که 
بدین وسیله اصلاح می گردد
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سال بیستم شماره 3729

فرماندار قشم :
 شورای اسلامی قشم، مردم 

را در مدیریت شهر مشارکت دهد
  سرویس شهرستان// فرماندار قشم گفت: شورای اسلامی شهر 
قشم باید ســعی کند مردم را در مدیریت شهر مشارکت دهد تا از 
همراهی و همگامی آنان بهره مند شود. علیرضا نصری در نشست 
شورای اداری شهرستان قشم افزود: مشارکت مردم در امور شهری 
باعث تقویت حس شــهروندی مردم می شود که در نتیجه آن حتی 
در امور عمرانی نیز همکاری می کنند.وی ادامه داد: وحدت مذهبی 
در قشم به بهترین شکل حکمفرماســت و باید از این وحدت در 
امور اداری و اجرایی نیز بهره برد.فرماندار قشم تصریح کرد: شورا 
محل تکثر آراســت اما در حوزه عمل باید اختلافات را با وحدت 
رویــه جبران کرد.وی در ادامه با اشــاره به برخی طرح های لازم 
برای تحول قشم افزود: مسوولان اداره ها باید درحوزه کاری خود 
علاوه بر اجرای برنامه های روزانــه خود، اجرای برنامه هایی که 
تحول آفرین هســتند را در دستور کار قرار دهند.نصری ادامه داد: 
اجرای طرح آسفالت جاده روستاهای نقاشه تا دوستکو وکانی از 
جمله طرح های تحول آفرین است که علاوه بر کاهش بار ترافیکی، 
در حوزه گردشگری کاربرد بسیاری دارد.وی به فعالیت پنج هزار 
صیاد در اســکله شیلاتی باسعیدو اشاره و اظهار کرد: لایروبی این 
اسکله نیز از جمله طرح های اثرگذار در این حوزه است.به گزارش 
ایرنا، فرماندار قشــم  همچنین ابراز کرد: هیچ اداره ای نباید ارائه 
خدمت به خانواده های شاهد وایثار گر را منوط به ارائه معرفی نامه 

از بنیاد شهید کند.

 ساخت سازه گلزار شهدای قشم ۷۰ درصد
 پیشرفت فیزیکی دارد

  سرویس شهرستان// رئیس بنیاد شهید قشم گفت: مرحله سوم 
طرح ســاخت سازه گلزار شهدای قشم توسط سازمان منطقه آزاد 
قشم در حال انجام است که ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و فقط 
نما و نازک کاری آن باقی مانده اســت. نرگس بحرینی در نشست 
شورای اداری شهرســتان قشم افزود: مرحله اول و دوم این طرح 
بــا هزینه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیــون ریال از محل منابع داخلی 
بنیاد شهید اجرا شــد.وی ادامه داد: همچنین هماهنگی لازم برای 
اجرای طرح تامین برق گلزار شهدای لافت نیز انجام و مجوزهای 
لازم اخذ شــده است که اجرای آن تا نیمه آبان ماه جاری به اتمام 
می رســد.رییس بنیاد شهید قشم گفت: از سال 13۹8 تا کنون 32 
نفر از فرزندان شهدا و ایثارگران بیکار شناسایی شدند که تا کنون 
در هیچ نهاد یا ارگانی به کار گرفته نشــدند.به گزارش ایرنا، وی 
افــزود: همچنین مصرف برق خانواده های شــهدا و ایثارگران در 
مناطق گرمسیری تا سقف 1۰۰ کیلووات دارای تخفیف است که تا 
کنون این مساله در قشم محقق نشده است.بحرینی خاطرنشان کرد: 
مسوولان برای سرکشی از خانواده های شهدا با بنیاد شهید هماهنگ 
باشند تا خانواده ها بر اساس که اولویت بندی مشکلات، در اولویت 

بازدیدها قرار بگیرند.

خبری

شهرستان
ســرویس شهرستان//  مشــاور رئیس جمهوری و 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی 
گفت: گردشگری مهمترین ماموریت سازمان منطقه 
آزاد کیش است اما تلاش می شــود این جزیره به 

پایلوت فرهنگی کشور تبدیل شود. 
  ســعید محمد در بدو ورود به جزیــره کیش اظهار 
داشــت: توســعه جزیره کیش برمبنای گردشگری و 
فرهنگی طبق تاکیدات رهبــر معظم انقلاب از جمله 
برنامــه محوری این دبیرخانه در دولت جدید اســت 
و در این راســتا اما پذیرش ســرمایه گذاران هستیم.
مشاور رییس جمهور و دبیرشــورایعالی مناطق آزاد 

تجــاری و ویژه اقتصادی برای حضور ســه روزه در 
رویداد نمایشــگاهی و همایشــی آیفیکس 2۰21 به 
کیش ســفر کرده است، وی ســفر خود به این جزیره 
را با حضور در مزار شــهدای گمنــام و تجدید بیعت 
با شــهدا و امام شهیدان آغاز کرد.گشــایش رویداد 
 آیفیکس 2۰21 کیش )نمایشــگاه و همایش معرفی 
 فرصــت های ســرمایه گــذاری و توســعه حوزه 

نفت ، گاز و پتروشــیمی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور(، حضور در غرفه ها و نشست با سرمایه گذاران 
 شــرکت کننده در این رویداد از برنامه های سفر وی 

بود.
  وی همچنین در جریان سفر سه روزه خود به جزیره 
کیش با سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی، ائمه 
جمعه و فرمانده سپاه ناحیه مقاومت کیش دیدار کرده 

و از طرح های نیمه تمام و واحدهای صنعتی و تولیدی 
این جزیره بازدید کرد .

   به گزارش ایرنــا، وی به مناطق آزاد تجاری اروند 
و انزلی سفر کرده بود و کیش سومین مقصد وی برای 
بازدید از مناطق آزاد تجاری جزیره است.نمایشگاه و 
همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری و توسعه 
حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر 
در مناطــق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی موســوم به 
رویداد آیفیکس 2۰21 کیش دوشنبه دوم تا چهارشنبه 

پنجم آبان سال جاری برگزار  شد.
  منطقه آزاد کیش شامل جزایر کیش، هندورابی، فارور 

بزرگ و فارور کوچک است و سازمان منطقه آزاد کیش 
به عنوان نماینده دولــت ماموریت دارد این منطقه به 
 محیطی امن، آرام و پاک، برترین مقصد گردشگری برای 
خانواده ها، قطب علمی آموزشــی تحقیقاتی، الگوی 
توســعه پایدار با بهره گیــری از فن آوری های نوین 
و مناســب ترین مکان برای سرمایه گذاری در منطقه 

خلیج فارس تبدیل شود. 
  ماموریت این سازمان بر اساس طرح جامع 2۰ ساله 
مصوب 13۷2 آغاز شده و حضور سالانه حدود 2 میلیون 
 گردشگر داخلی و خارجی و سرمایه گذاران متعدد از 

نشانه های تحقق این طرح است.

مشاور رئیس جمهور: 

کیش باید به پایلوت فرهنگی کشور تبدیل شود

سرویس شهرستان//  شهردار شهر میناب گفت: شهر میناب 
با ۶۳ محله، نیاز به راه اندازی شهرداری نواحی دارد و به زودی 

شهرداری ناحیه یک و ۲ افتتاح می شود. 
   حبیب الله ســهرابی در جمع بسیج مهندســین میناب افزود: 
شهرداری و شــورای اسلامی این شهر تمام سعی و تلاش خود 
در راســتای بهتر اجرا شــدن طرح های عمرانی از تجربه بسیج 

مهندسین و نخبگان استفاده کند. 

   وی اظهار امیدواری کردکه با مشارکت و همکاری جامعه بسیج 
مهندسین،ســپاه ناحیه مقاومت میناب، قرارگاه تحول محلات ، 
گروه جهادی بتوانیم در جهت توسعه و پیشرفت و رفع مشکلات 

شهری گام های اساسی برداریم.
  سرهنگ  حسین درویشی فرمانده سپاه ناحیه میناب گفت: تمام 
ظرفیت های بسیج و ســپاه آماده کمک و همکاری به مجموعه 
شــهرداری هســتیم و در راســتای خدمت به مردم در جهت 

تحقق فرمایشــات رهبر معظم انقلاب آماده هرگونه همکاری با 
شهرداری هستیم.

   به گزارش ایرنا، غلام کمالی عضو شورای اسلامی شهر میناب 
هم اعلام کرد: شــورای شهر و شــهرداری این آمادگی دارد تا 
از ایده ها و تجربه نخبگان ، بســیج مهندســین ، دانشجویان ، 
پیشکســوتان و ورزشکاران درجهت توســعه و پیشرفت شهر 

استفاده کند.

زیست  محیط  رئیس  شهرستان//  سرویس 
قشم گفت: یگان حفاظت این اداره از چهاردهم 
مهرماه سال جاری گشــت و کنترل شکار 
 پرندگان شــکاری را در دستور کار دارد که 

تا کنون 10 کوخه تخریب شده است. 
  صادق رستمی افزود: در این راستا پنج پرنده 
شکاری)دلیجه(و قمری که بعنوان طعمه پرنده 
اصلی بودند، رها سازی شدند.وی هزینه ایجاد 
هر کوخه را ۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و ادامه 
داد: جهت ناامن کــردن عرصه برای متخلفان 
زنده گیری پرندگان مهاجر،  این گشــت ها تا 
 پایان آبانماه سال جاری ادامه پیدا می کند.رییس

محیط زیست قشــم تصریح کرد: با توجه به 
شــرایط آب و هوایی مناسب قشم، هرسال در 
ماه های مهر و آبان تعدادی از پرندگان شکاری 
در معرض خطر انقراض مانند بالابان، شاهین، 
بحری و مانند آن برای زمســتان به این جزیره 
مهاجرت می کنند.وی افزود: این پرندگان با گذر 
از کشورهای اروپایی و مناطق سرد سیبری مهمان 
استان های شمال شرقی، جنوب شرقی، جنوب 
کشور و در پایان سفر وارد قشم  و کشورهای 
حوزه خلیج فارس می شوند.رستمی ادامه داد: 
 متاســفانه تعدادی از افراد سودجو در اقدامی 
غیر قانونی با ساخت کوخه در مناطق مستعد 
و مرتفع روســتاهای غرب جزیره به  صورت 
حرفه ای اقدام به زنده گیری پرندگان می کنند. وی 
اظهار کــرد: روش آنان کمترین درصد خطا را 
در زنده گیری پرندگان داد و امکان آنکه حیوان 

بتواند خود را از تورهای پهن نجات دهد، بسیار 
کم اســت.رییس محیط زیست قشم افزود: به 
استناد گزارش سالانه کشورهای عضو سایتیس، 
هر سال تعداد کمتری از این پرندگان به زیستگاه 
خود برمی گردند. وی ادامه داد: بر اساس قانون، 
شکار و صید  گونه های سایتیس ممنوع و به ازای 
هر بهله پرنده شکاری 2 میلیارد ریال خسارت 
 وارد به محیط زیست طبیعی برای متخلفان به 
عنوان جریمه منظور می شود.رستمی با اشاره 
به دســتگیر نشدن شــکارچیان اظهار کرد: با 
توجه به مسافت طولانی قشم تا غرب جزیره، 
شــکارچیان و کَوّاخان از حضور محیط بانان 
مطلع و از محل کوخه متواری می شــوند.وی 
افزود:  با توجه به درخواســت محیط زیست 
و دستور دادســتان، دوستداران محیط زیست 
 و بومیــان محلی که علاقمند بــه همکاری با 
محیــط زیســت شهرســتان هســتند برای 
تخریــب کوخه ها اختیــار قانونــی دارند.به 
گزارش ایرنا؛ رییس محیط زیســت قشــم 
خاطرنشــان کرد: اگــر افراد بــرای تخریب 
کوخه ها محدودیت دارندمی توانند با شــماره 
تلفن ۰۷63۵24366۰ موضــوع را به یگان 
حفاظت اعلام نمایند. شهرســتان قشم شامل 
جزیره های قشــم، هنــگام و لارک با حدود 
1۵۰ هــزار نفــر جمعیت از تنگــه هرمز به 
موازات ســاحل استان هرمزگان به طول 1۵۰ 
 و عرض میانگین 11 کیلومتردر میان آب های 

خلیج فارس گسترده شده است.

10 کوخه شکار پرندگان 
در غرب جزیره قشم تخریب شد

روابط عمومی اداره کل ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 سرویس شهرســتان// امام جمعه 
قشم گفت: بر خلاف تصور موجود، 
کشتی رانان نه تنها با اجرای ساخت 
اتصال جزیره  و  پل خلیج فــارس 
تعارض  اصلی  ســرزمین  به  قشم 
منافع ندارند بلکه خود به آن راغب 

هستند. 
   غلامرضــا حاجبی در نشســت 

شــورای اداری شهرســتان قشم با 
اشــاره به دیدار خود بــا صاحبان 
لندینگ کرافت های قشــم افزود: در 
بــا کشــتی رانان و صاحبان  دیدار 
لندینگ کرافت ها مشــخص شد، این 
قشــر منافع خود را در ساخت این 
پل می دانند.وی ادامه داد: ضمن آنکه 
با ساخت پل، این افراد می توانند از 

دیگر  قســمت های  در  خود  شناور 
فعالیت های دریایی استفاده کنند.امام 
جمعه قشم تاکید کرد: امروز ساخت 
این پل بــه واقــع آرزوی مردمان 
جزیرتی و آبرویی برای مســوولان 
و نظام جمهوری اســلامی به شمار 
می رود.وی در ادامه با اشاره به هفته 
وحدت گفت: در قشم هفته وحدت 

با شکوه تمام و جشــن های متعدد 
در مســجد جامع اهل سنت،لافت، 
طبل، رمکان، روســتاهای مختلف، 
مســجدالنبی و شهدای گمنام برگزار 

شد.

  بــه گزارش ایرنــا، حاجبی افزود: 
خدمت بــرای مردمی کــه اینگونه 
وحدت دارند، یک افتخار اســت و 
مسوولانی که تعهدی را قبول کرده اند 

باید به وعده های خود وفا کنند.

امام جمعه قشم: 

ساخت پل خلیج فارس قشم
 با منافع کشتیرانان تعارض ندارد

6۳محله میناب دارای نواحی یک و ۲می شود

  

    

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000798936 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001803047.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798936 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145179/ن- مورخه 
1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی 
گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی 

مبادرت به صدور رأی مینماید.
» قرار سرپرستی« 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 17 به مساحت 4486/64 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/118 مورخ 1400/02/01 
کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع 
اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع 
آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب 
به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000798947 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001803092.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798947 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145176/ن- مورخه 
1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی 

گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» قرار سرپرستی« 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان جاســک ،شهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 18 به مســاحت 3049/69 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/115 مورخ 
1400/02/01 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000798969 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001803216.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798969 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145174/ن- مورخه 
1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به 

صدور رأی مینماید.
» قرار سرپرستی« 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 20 به مساحت 3126/83 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/120 مورخ 1400/02/01 
کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق 
و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با 
تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن 
شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب 
به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000798958 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390001803159.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست و ششم مهر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000798958 تحت نظر است . دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/145171/ن- مورخه 
1400/05/02 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی 

گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» قرار سرپرستی« 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان جاســک ،شهر لیردف، لیردف جنوبی، قطعه 19 به مســاحت 3094/48 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/119 مورخ 
1400/02/01 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان
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سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
بســتک در جریان بازدیــد از مراحل پایانی 
ساخت سازه آبخیزداری حوزه مُغدان به اتفاق 
نماینده خیّر گفت: استقبال و مشارکت مردم 
و خیّرین در اجــرای پروژه های آبخیزداری و 
آبخوانداری نشان از اثربخشی این گونه طرح ها 
در تغذیه منابع آب زیرزمینی و کنترل سیلاب 

است. 

    به گزارش خبرنــگار دریا ؛ حامد احمدپور 
ضمن تقدیر و تشکر از خیرّ  پروژه آبخیزداری 
حوزه مُغدان و نماینده ی وی گفت: در شهرستان 
بستک مردم بیشترین مشــارکت را در اجرای 
طرح های منابــع طبیعی و آبخیــزداری دارند 
به طــوری که در این زمینه در ســطح کشــور 
پیشگام هستیم و فعالیت های بسیار خوبی اعم از 
اجرای سازهای مکانیکی آبخیزداری و عملیات 
بیولوژیک در جهت حفظ و توســعه گونه های 

گیاهی در گذشته انجام داده ایم، امسال نیز ساخت 
یک دستگاه سازه سنگی ملاتی آبخیزداری در 
حوزه مُغدان با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد تومان 

توسط خیرین انجام شده است.
  وی با اشــاره به جزئیات این پروژه گفت: این 
طرح مشتمل بر یک  دســتگاه سازه مکانیکی 
ســنگی ملاتی اســت که ارتفاع مفید این  سازه 
12متر و مساحت این زیرحوزه آن 6۵۰ هکتار 
است و در هر بارندگی قادر به استحصال ۵۰۰ 

هزار متر مکعب رواناب می باشد.
  جنگلدار بســتک هدف از اجرای این ســازه 
آبخیــزداری را کاهش خســارت ناشــی از 
خشکســالی ها و ســیلاب، حفظ منابع آب و 
خاک، بهبود کمی و  کیفی  پوشش گیاهی منطقه، 
 ایجاد محیط تفرجگاهی و اکوتوریســم عنوان 
کرد.احمدپــور با بیــان اینکه آبخیــزداری و 
آبخوانــداری را می توان تنهــا راهکار مقابله با 
مشکلات ســیل و خشکســالی دانست گفت: 
آبخیزداری و بویژه آبخوانداری با رسالت ذاتی 
نفوذ باران و سیلاب به درون زمین، نقش موثری 
را در مهار روند تشدید خشکسالی ایفا می نماید و 
بر لزوم اجرای بیشتر اینگونه طرح  ها تاکید کرد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک :

مشارکت مردم و خیرّین نشان از اثربخشی طرح های آبخیزداری است
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فروردین :
کارهــای عادی روزمره امروز به نظرتان خســته 
کننده نیســتند، چون باعث شده اند که حواس تان 
بــه چیزهای دیگری غیر از مشــکلات تان پرت 
 شود. هنوز راه حل مناسبی برای مشکلات احساسی اخیر که در 
روابط تان داشــته اید پیدا نکرده اید. شاید بهتر باشد چند قدمی 
به عقب بردارید و به دیگران هم لحظه ای فرصت نفس کشــیدن 
دهید. انجام کارهای عادی روزمره نه فقط باعث توجه شــما به 
امور دیگر می شود، بلکه راهکار مناسبی برای سرگرم شدن تان 

است و حتما از این بابت حس خوبی خواهید داشت.
  اردیبهشت :

اکنون فرصت مناســبی برای تشکیل گروه و انجام 
کار مشارکتی اســت. خوشبختانه، عقل سلیم شما 
را به راه درســت هدایت خواهد کرد. از کارهای 
ســخت فرار نکنید و بدانید هر کاری را که امروز 
انجام ندهید، بعدا مجبور خواهید شــد که انرژی بیشتری برای 
انجــام آن صرف کنید. اهداف تان را از نو اولویت بندی کنید تا 
آن هایی که برای تان مهم تر هســتند مشــخص شوند و زودتر 

چاره ای برای تحقق شان بیندیشید.
     خرداد :

امروز ممکن است یک ملاقات کاری شما را که در 
ابرها ســیر می کنید از خواب بیدار کند و به زمین 
بزند. از آن جایی که دیگران کارهای نیمه تمام تان 
را به شــما یادآوری می کنند حال خوشی ندارید. 
یادتان باشــد که هیچ کس به اندازه ی خودتان قابل ســرزنش 
نیســت. به این فکر نکنید که موقعیت تان چه طور می توانست 
باشد، بلکه ســعی کنید با همین چیزی که هست کنار بیاید. به 
جــای این که همــه ی توجه تان را به یک آینــده ی نامعلوم 
معطوف کنید، به شــما توصیه می شــود که همه ی حواس تان 

روی زمان حال قرار دهید.
   تیر :

وظایف تان باعث شــده که استرس به شما دست 
دهد، از طرفی هم نمی توانید به چیزی غیر از کار 
بپردازید. بدانید که احساســات و افکار منفی فقط 
انــرژی تان را هدر می دهند و کارآمدی تان را می گیرند. بهتر 
اســت دیدگاه تان را به زندگی عوض کنید تا شــانس بیشتری 
برای احساس رضایت داشته باشــید. وقتی ببینید که در زمان 
حال پیشرفت کرده اید، آن وقت حس و حال بهتری درباره ی 

آینده خواهید داشت.
   مرداد :

امروز متوجه خواهید شــد که دستیابی به اهداف 
تان بیشتر از چیزی که فکر می کردید طول خواهد 
کشــید. البته، این دلیل نمی شــود که به خودتان 
ناراحتــی راه دهید، چــون ناراحتی و نا امیدی هم به نســبت 
خودشان می توانند پیشرفت تان را به تعویق بیندازند. در انجام 
کارهای تان عجله نکنید، آهســته جلو برویــد و بدانید که هر 
حرکت شما حایز اهمیت است. اکنون کیفیت انجام کارهای تان 

مهم تر از هر چیز دیگری است.
 شهریور :

امروز شــدت احساســات تان فروکــش خواهد 
کرد، اما این تغییر به هیــچ وجه تضمین کننده ی 
تصمیمات عقلانی نیســت. از ایــن فرصت برای 
اولویــت بندی کارهای تان اســتفاده کنید تا بــرای مرحله ی 
 بعدی آماده شوید. تا به امروز به اندازه ی کافی اطلاعات جمع 
کرده اید و دیگر وقت عمل کردن است. بگذارید فکر دیوانه وار 
تصویرســازی کند، پس فکرتان را آزاد کنید تا راحت تر لبخند 

روی لبان تان بنشیند.
   مهر :

به انــدازه ی کافــی در فعالیت هــای اجتماعی 
 شرکت کرده اید و حالا وقت آن است که به انجام 
تعهدات تان بپردازید. اکنون دیگران به شــما تکیه 
خواهند کرد، چون می بینند که می توانید در کارتان ثبات ایجاد 
کنید. آن ها امید دارند که کارآمدی شــما به آن ها هم سرایت 
کند. البته، اکنون برای شــما بهتر اســت که فقط روی کارهای 
 خودتان متمرکز شوید. تا زمانی که مشکلات خودتان حل نشود 

نمی توانید به دیگران کمک کنید.
   آبان :

برنامه ی کاری تان بســیار فشــرده است و باید 
 بــه طریقــی آن را مدیریت کنید. ســعی کنید در 
برنامــه ریزی های تان همــه ی جوانب را در نظر 
بگیرید تــا بتوانید برای هر کاری جای مناســبی پیدا کنید. به 
مهلتــی که برای هر کار دارید توجــه کنید تا همه چیز به موقع 
انجام شود. اولین قدم برای رسیدن به موفقیت این است که برای 

هر کاری در برنامه ی تان جای مناسبی پیدا کنید.
     آذر :

با ایــن که می دانید به تعویق انداختن وظایف تان 
نتایج خوشــایندی نخواهد داشت، اما انگار هنوز 
آمادگی لازم را بــرای پایان دادن به این وضعیت 
 نداریــد. اوقات خوش تنهــا در صورتی ادامــه خواهد یافت
 کــه کارتان را جدی تر بگیرید. به جــای این که مدام به فکر 
خوش گذرانی های مختلف باشــید، بهتر اســت هوشمندانه تر 
عمل کنید. باید کاری کنید تا موقعیت مالی شما تثبیت شود و به 

فقط به انجام وظایف تان فکر کنید.
  دی :

اکنون فرصتی دست داده تا بدرخشید، پس به هیچ 
وجه این فرصت را از دســت ندهیــد و آن را به 
تعویق نیندازید. بهتر است وظایف تان را با سرعت 
یکنواخت انجام دهید. باید به کل فرآیند و مسیری که در پیش 
دارید فکر کنید و همه ی حواس تان به مقصد مورد نظر باشــد. 
برای این که با موفقیت به انتهای مسیر برسید باید پله پله پیش 

بروید.
 بهمن :

 چشــم تــان را خوب بــاز کنید، چون قرار اســت 
درس های مهمی بگیرید که برای رشد شخصیت تان به 
درد می خورد. معمولا بیشتر به آینده فکر می کنید تا 
به زمان حال، اما الآن بهتر اســت توجه تان را به زمان حال معطوف 
کنید. یادتان نرود که همه ی کارهای امروز شما روی زندگی فردای 

تان تاثیر خواهد گذاشت.
    اسفند : 

امــروز باید تا جایی که می توانید با واقعیت نگری 
 به زندگی نگاه کنید. معمولا در رویاهای تان ســیر 
می کنید، اما اکنون این قابلیت را دارید که بین رویا 
و واقعیت تمایز قایل شوید. بهتر است فقط به حقایق توجه کنید 

و برای رسیدن به موفقیت کارآمدی تان را افزایش دهید. 

سرویس ســلامت // مایعات داغ می تواند گلو را 
تســکین داده و احتقان را از بین ببرد، اگر چند 
قطره عسل محلی به آن اضافه کنید، یک داروی 

طبیعی ضد سرفه دارید.
  هنگامی که عطسه، ســرفه، درد و درد های ناشی از 
سرماخوردگی یا آنفلوآنزای زمستانی را تجربه می کنيد، 
ممکن است بخواهيد روی مبل، زیر یک پتوی پشمی با 
یک جعبه دستمال کاغذی لم بدهيد، اما خوب است که 
یک تصویر مهم دیگر هم به این سناریو اضافه کنيد: یک 
ماگ چای داغ. یــک ليوان پر از داروی خانگی مورد 
علاقه مادر بزرگ ها که هزاران ســال است به بيماران 
ســرماخورده کمک می کند تا احســاس بهتری داشته 
باشيد: چای برای سرماخوردگی!مایعات داغ می تواند 
گلو را تســکين داده و احتقان را از بين ببرد، اگر چند 
قطره عسل محلی به آن اضافه کنيد، یک داروی طبيعی 
ضد ســرفه دارید، اگر ليمو اضافه کنيد، مقدار زیادی 
ویتامين C دریافت می کنيد که ممکن است مدت زمان 
سرماخوردگی شما را کاهش دهد.ژاکلين لندن نویسنده 
کتاب اسطوره های رژیم غذایی برچيده شده، می گوید: 
یکی از مهم ترین عملکرد های درمانی چای این اســت 
که بدن را هيدراته می کند. وقتی بيمار هســتيد، ميوه ها 
و ســبزیجات پر آب بخورید و مایعات فراوان بنوشيد؛ 
یعنی حداقل 10 فنجان در روز از منابع شيرین نشده از 

جمله چای استفاده کنيد.
* نعناع تند

 فقط چند جرعه چای نعناع می تواند احســاس بهتری 
در شــما ایجاد کند. منتول موجود در برگ های نعناع 
می تواند اثر بی حســی خفيفی روی گلو داشته باشد و 
سرفه شما را از بين ببرد.به علاوه، بررسی نعناع توسط 
دانشــمندان یو اس دی ای نشــان می دهــد که دارای 
فعاليت های ضد ميکروبی و ضد ویروسی قابل توجهی 
اســت.گرچه نمی توان گفت که این نتایج آزمایشــگاه 
به طور قطعی برای انســان جواب می دهد یا خير؟ اما 

مطمئناً یک فنجان چای نعناع نمی تواند ضرری داشته 
باشد.

* بابونه
قرن هاســت که گل های خشــک بابونه برای کمک به 
خواب بهتر استفاده می شود. در واقع فلاونوئيد های گياه 
اثر آرام بخشی دارند. از آن جایی که یک خواب خوب 
می تواند به صورت قابل توجهی در بهبود سرماخوردگی 
موثر باشد، بابونه یک انتخاب عالی است.شواهد نشان 
می دهد که چــای بابونه به عنوان ضــد التهاب عمل 
می کند، بنابراین در هنگام سرماخوردگی از آن استفاده 
کنيد. البته، چای بابونه خواص دیگری نيز برای سلامتی 

دارد که نباید از آن ها غافل شوید!
* سرخارگل اکیناسه

اکيناشا )ســرخارگل از گل بنفش موجود در آمریکای 
شمالی به دست می آید و توســط قبایل بومی آمریکا 
)سرخ پوســت ها( به عنــوان یک درمان ســنتی در 
ســرماخوردگی استفاده می شــود.مطالعات نشان داده 
اســت که مصرف ســرخارگل به عنــوان یک مکمل 
می تواند شانس ابتلا به سرماخوردگی را تا 58 درصد 
کاهش دهد و طول سرماخوردگی شما را کمتر از یک 
 روز کاهــش دهد. دم کردن آن بــه عنوان یک چای،
 یک راهکار مناســب برای تقویت سيستم ایمنی بدن 

است.
* چای زنجبیل

  چای زنجبيل، یک چای عالی اســت که برای درمان 
درد گلو، همواره مورد توجه خوانندگان بوده است. مواد 
فعال زیستی موجود در آن، به عنوان ضد التهاب عمل 
می کند و همچنين ممکن است از ميکروارگانيسم هایی 
که می توانند منجر به عفونت شوند جلوگيری کند.تجربه 
نشــان داده است که اگر سرماخوردگی شما با ناراحتی 
در ناحيه شــکم و حالت تهوع همراه باشــد، زنجبيل 
ســبب تسکين درد شــده و همچنين علائم تهوع را از 

بين می برد.

* توت فرنگی
توت فرنگی مانند انواع دیگر توت های کوچک و تيره، 
مملو از آنتی اکسيدان های تقویت کننده سلامتی است که 
از نظر محتوای پلی فنول )یک ترکيب گياهی که می تواند 
مانند یک آنتی اکسيدان عمل کند و رادیکال های آزاد 

را که باعث آســيب به ســلول های بدن و بروز 
سرطان و بيماری های دیگر می شوند را خنثی 

کنــد.( حتی بالاتر از توت خرس یا کرنبری 
و زغال  اخته است.مطالعات انجام شده بر 
روی شربت ها و عصاره های توت فرنگی 
نشــان داده اند که می توانند طول و شدت 
علائم سرماخوردگی و آنفلوانزا را کاهش 
دهند. ما جرعه جرعه از چای ميوه ای را 
دوست داریم!چای نارون قرمز )در متون 

طب سنتی دردار و شجره البق(
  ممکن است کمی ناخوشایند به نظر برسد، 

اما پوســت نارون قرمز به دليل داشتن ليزاب 
و یا موســيلاژ فراوان )ليزاب هــا در تماس حل 

می شــوند و ماده ای لزج، ماننــد ژلاتين توليد کرده و 
حجيم می شــوند.( معروف است. دم کرده پوست نارون 
قرمز به عنوان چای برای سرماخوردگی عالی است.این 
ماده چسبناک و ژله مانند می تواند خارش و گلو درد را 
تســکين دهد. طبق اعلام موسسه ملی سلامت، ممکن 
است در بين مواد فعال موجود در پاستيل ها، نارون قرمز 
پيدا کنيد؛ بنابراین اگر می خواهيد خيالتان را از مصرف 
شربت های ضد ســرفه راحت کنيد، به جای آن ها، این 

دم نوش آرام بخش را امتحان کنيد.
* چای ریشه شیرین بیان

  اگردمنوشــی با طعم شيرین می پســندید، احتمالًا از 
نوشيدن چای ریشــه شــيرین بيان لذت ببرید. ریشه 
شــيرین بيان یــا Glycyrrhiza glabra، یک 

داروی گياهی محبوب در طب چينی است.

این دارو معمولًا برای درمان مشــکلات گوارشی مانند 
سوزش سردل استفاده می شود، اما تحقيقات نشان داده 
است که ریشه شيرین بيان دارای خواص ضد ميکروبی و 
ضد ویروسی است که می تواند در درمان سرماخوردگی 

شدید و بدخيم نيز کمک کند.

چــای   *
ریشه گل ختمی

  ریشــه گل ختمی مانند نارون قرمــز در متون طب 
سنتی دردار و شــجره البق حاوی ليزاب و یا موسيلاژ 
)ليزاب ها دارای خاصيت ضد التهاب، مرطوب کنندگی، 
نرم کنندگی، چسبندگی و بادکننده هستند.( است که درد 

گلوی تحریک شده را تسکين می دهد.
  در ســال 2020، محققانی که بــه دنبال یافتن اثرات 
ریشه ختمی بودند، دریافتند که این گياه دارای خواص 
ضدالتهابی و آنتی اکســيدانی نيز است، همچنين زمانی 
که احساس می کنيد تحت تأثير حساسيت های فصلی و 
آب و هوایی قرار گرفته اید، استفاده از این چای ملایم 

لذت بخش است.
* چای سبز

  چای ســبز فواید زیادی برای سلامتی دارد و می تواند 
بدن را در مقابله با عفونت ها کمک کند. این چای سرشار 
از آنتی اکســيدان است و دارای ویژگی های 
ضد ویروسی است. در حالی که 
بيشتری  مطالعات  باید 
چای  دربــاره 
انجام  سبز 
 ، د شو

هدی  شوا
که  دارد  وجود 
نشــان می دهد چای 
ســبز می تواند از آنفلوانزا و 

سرماخوردگی جلوگيری کند. 
* چای لیمو

  همانطور که در بالا اشــاره شــد، کارایی خوب ليمو 
در برابر ســرما، به دليل مقادیر فــراوان ویتامين C این 
ميوه اســت، لذا در صورت تمایل می توانيد ليمو را در 
هر ترکيب گياهی مورد علاقه خود قرار دهيد، همچنين 
می توانيد برای تهيه یک چای باخاصيت، نصف یک ليمو 
را فشرده و درون آب داغ قرار دهيد. آب ليمو فوق العاده 
 ترش اســت، لذا به خاطر تغيير طعم، می توانيد با توجه 
به ذائقه خود، مقداری عســل به چای ليمو خود اضافه 

کنيد.

با این دمنوش ها به جنگ سرما خوردگی بروید 

گوجه فرنگی پخته بهتر است یا خام 
سرویس سلامت  // بر اساس اعلام پژوهشکده گیاهان دارویی 
جهاد دانشــگاهی، گوجه فرنگی علاوه بر تامین مواد غذایی 
مورد نیاز بــدن، از اثرات دارویی مفیدی برای بدن برخوردار 

است.
   پخــت مواد غذایی به طورکلی کاهش ویتامين ها یا ســایر مواد 

مغذی موجود در آنها را بدنبال خواهد داشــت، اما در مورد گوجه 
فرنگی مساله متفاوت و گوجه فرنگی پخته مفيدتر از گوجه فرنگی 
خام است.بســياری از رنگدانه های گياهی مفيد موجود در ميوه ها 
و سبزیجات خاصيت آنتی اکســيدانی دارند و بدن ما برای ترميم 
سلولهای تخریب شده توسط رادیکال های آزاد نيازمند آنها هستند.

بر اساس اعلام پژوهشکده گياهان دارویی جهاد دانشگاهی، گوجه 
فرنگی علاوه بر تامين مواد غذایی مورد نياز بدن، از اثرات دارویی 
 مفيــدی برای بدن برخوردار اســت.یکی از مهمتریــن مواد مؤثر 
گوجه فرنگی ماده ای به نام ليکوژن ) lycopene( است که جزو 
کاروتنوئيدها و یک رنگدانه قرمز است که باعث قرمزی رنگ گوجه 

فرنگی می شود.
  پژوهش ها نشان داده اند که گوجه فرنگی پخته مانند سس گوجه 
فرنگی پخته بيشــتر از گوجه فرنگی خام باعث افزایش یک نوع 
باکتری مفيد برای بدن به نام Lactobacillus reuteri و 

فعاليت آن در روده می شود.

سرویس سلامت // عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه 
مسمومیت با دارو و مواد سوزاننده شایع ترین 
مسمومیت ها در کودکان هستند، مطرح کرد: 
به هیچ عنوان هنگام مســمومیت کودک او را 
تحریک به اســتفراغ نکنند چون بهترین کار 
دارویی کودکان همان  برای درمان مسمومیت 

شستشوی معده است.
  به گزارش جام جم آنلاین، دکتر اميرحسين حسينی 
با بيان اینکه مســموميت در کــودکان در دو بخش 
شيوع بيشتری دارد، به بهداشت نيوز گفت: دسته اول 
مسموميت با موادی است که دارویی و غذایی نيست 
مانند جرم گير ، لوله بازکن و مواد شوینده که باعث 
عوارض زیادی از نظر سوختگی مری، تنگی مری ، 

بروز سرطان در بزرگسالی و حتی مرگ می شود.
  علائم مسمومیت کودکان با مواد شوینده 

و داروها
    وی اضافــه کــرد: گروه دیگری از شــایع ترین 
مسموميت ها در کودکان، مسموميت ها با داروهای 
مختلف مانند داروهای اعصاب، داروی متادون برای 
ترک اعتياد و حتی قطره یا قرص استامينوفن می باشد.

این فوق تخصص گوارش و کبد کودکان خاطرنشان 

کرد: در خصوص مسموميت با مواد سوزانده که در 
گروه اول اشاره شــد، گاهی کودک پس از مصرف 
علائم خاصی ندارد و گاهی هم علائمش به شــکل 
استفراغ، استفراغ خونی با آبریزش از دهان بروز پيدا 
می کند.حسينی در خصوص علائم مسموميت دارویی 
در کودکان گفت: در مسموميت های دارویی، برحسب 
نوع دارو علائم فــرق دارد، امکان دارد در کودک با 
علائمی چون خواب آلودگی، کاهش سطح هشياری، 
استفراغ و سردرد بروز پيدا کند اما شایع ترین علامت 
پس از مسموميت دارویی کاهش سطح هشياری و 

گاهی هم تشنج است.
 اولین اقدام اورژانســی برای مســمومیت 

کودکان با دارو و مواد سوزاننده
   وی ادامه داد: بهترین کار پس از مسموميت کودک 
با دارو و مواد شــوینده و ســوزاننده، این است که 
والدین سریعا کودک را به مراکز درمانی و بيمارستانی 
 ببرند زیرا بسياری از مسموميت ها طوری است که
 نمی تــوان در خانه برای آن اقدام خاصی انجام داد.

عضو هيئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی شهيد 
بهشتی تأکيد کرد: والدین هنگام مراجعه به بيمارستان 
باید دارویی که شک دارند بچه مصرف کرده و با آن 
مسموم شده را با خود بياورند زیرا همين کار باعث 

می شود تشخيص و درمان کودک سریعتر انجام شود. 
زیرا هر کــدام از داروها پادزهر خاص خود را دارد 
و به پزشک در تشــخيص زودتر کمک زیادی می 
کند.زمان طلایی برای درمان مســموميت کودکان را 
از دســت ندهيدحسينی تصریح کرد: در ضمن زمان 
طلایی یک ساعته بعد از مصرف قرص ها و داروها 
داریم که اگر در آن زمان طلایی شستشوی معده انجام 
شود، جذب دارو کمتر می شود و مقداری از دارو که 

باعث مسموميت می شود را کاهش دهد.وی گفت: 
درصد قابل توجهی از کودکانی که بر اثر مسموميت 
 دیرتر به بيمارستان آورده می شوند معمولا به دليل 
 تشنج ها و کاهش سطح هشياری، دچار عوارض مغزی 
می شــوند که این عوارض معمــولا طولانی مدت 
هســتند.این فوق تخصص گوارش و کبد با اشــاره 
به اینکه درصد مســموميت کودکان بــا دارو و مواد 
سوزاننده در ایران نسبت به کشورهای توسعه یافته 

بسيار بالاتر است، اظهار داشت: این مساله می تواند 
ناشی از عوامل فرهنگی و بافت اجتماعی جوامع باشد. 
خصوصا در خانواده هایی که تعداد فرزندان زیادی 
دارند و مراقبت از بچه ها کمتر است یا خانواده هایی 
که دارای فرد معتاد هستند، مسموميت کودکان بيشتر 

دیده می شود.
  هنگام مسمومیت کودکان خود درمانی نکنید!

  اميرحســين حســينی افزود: خانواده ها باید مواد 
پاک کننده و شوینده را دور از دسترس بچه ها قرار 
دهند. این مــواد را در ظروفی که قبلا برای آبميوه و 
آب معدنی بوده نریزند زیرا این هم در بسياری مواقع 
کودک به اشتباه به سراغ این ظروف می رود و برای 
رفع تشــنگی از آن ها استفاده می کند.وی بيان کرد: 
بهترین پيشگيری برای مســموميت کودکان با دارو 
این است که داروها در دسترس بچه ها نباشد و اگر 
مسموميت اتفاق افتاد در اولين زمان ممکن و بدون 
ترس و تاخير به مراکــز درمانی مراجعه کنند.عضو 
هيئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهيد بهشتی 
گفت: به هيچ عنوان والدیــن خود درمانی و کودک 
را تحریک به اســتفراغ نکنند چون بهترین کار برای 
درمان مســموميت دارویی کودکان همان شستشوی 

معده است.

شایع ترین مسمومیت کودکان کدام است؟ 

آگهی مزایده )نوبت اول (  
شــعبه اجرای احکام سازمان کار دادگستری بندرعباس به موجب پرونده 
اجرائي 9900065 )شماره بایگانی( محکوم علیه سرمایه گذاری گروه فیلی 
محکوم به پرداخت مبلغ 690/055/856 ریال بابت محکوم در حق محکوم 
له علیرضا فتحی فرزند علی و مبلغ 3/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرائی 
در حق صندوق دولت گردیده اســت که در راستای اجرای حکم صادره 

یک دستگاه سواری کار وانا متعلق به محکوم علیه توقیف که به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود . 
موضوع مزایده : یک دستگاه خودرو سواری کار وانا به شماره انتظامی 845 س 47 ایران 20 مدل 1397 
به شــماره شاسیJA000450 اتاق وبدنه سالم ، وضعیت موتور سالم ، شاسی سالم ، گیربکس : سالم ، 
 تجهیزات داخلی : سالم ، دیفرانسیل : سالم ، لاستیک ها ، 70  درصد ، و درصد اسهلاک خودرو 15 درصد 
می باشد که حسب اعلام  نظر کارشناس در مورخه 1400/07/09 به ارزش شش میلیارد و پانصد میلیون 
ریال ارزیابی وکارشناسی گردیده است که قیمت اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده بوده وبا شرایط ذیل 
 به مزایده گذاشــته می شود .1- فروش نقدی است و حداکثر پرداخت بهاء یک ماه می باشد . 2- کلیه 
هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار مي باشد . 3- پیشنهاد دهندگان باید 
قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10% مبلغ ارزیابي شده را بصورت 
سپرده نقدي بحساب نسیم بانک مرکزی بشماره IR 220100004062012907685962تودیع و قبض 
سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .4 - اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5 - مزایده 
در ســاعت 10 روز یک شنبه مورخ 1400/08/16 در محل دفتر شعبه اجرای کار دادگستری بندرعباس 
بصورت حضوری بعمل می آید برنده شخصي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتی 
که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول 
کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیقاء 
مي شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده 
برای کســب اطلاع بیشتر مي توانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقي دادگستری بندرعباس واقع در 

رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی مراجعه نمایند . 
زارعی- دادورز اجرای احکام در سازمان کار دادگستری بندرعباس
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آگهی مزایده )نوبت اول (  
 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی بشماره بایگاني 0000430 و کلاسه 9809987610100546 در خصوص دعوی 
محکوم له شرکت برق منطقه ای هرمزگان بطرفیت محکوم علیه خانم شعله حاجي پور سوروئي که محکوم به فروش ملک مسکوني گردیده است که در این راستا 
ملک مسکوني به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود.  گزارش کارشناسي :1- منزل مذکور واقع در محله سورو کوچه حسینه بوشهري ها ساختمان دو طبقه سه بر 
با نمای سیمان سفید با مشخصات پلاک فرعي 2 از 7207 اصلي ، بخش 1 ، شماره چاپي 626588 سري الف سال 91 به مساحت عرصه534/2 متر مربع و مساحت 
اعیاني دو طبقه با مشاعات حدود 500 متر مربع وطبق استعلام اخذ شده از اداره ثبت بندرعباس مالک ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور خانم شعله حاجي پور 
سوروئي به شماره ملي 5549691833 مي باشد. 2- طبق اظهار محکوم علیه ملک مذکور در اختیار ایشان مي باشد. 3- ساختمان دوطبقه مجزا با اسکلت بتنی و 

سقف تیرچه بلوک ونمای سیمان وقدمت آن حدود 25 سال مي باشد. 4- ملک مذکور باتوجه به مدارک ابرازی و موجود در پرونده )استعلامات اداره ثبت( در حال حاضر در رهن پست بانک 
ایران می باشد. 5- ملک مورد نظر دوطبقه می باشد : طبقه همکف : شامل 4 اتاق خواب ، هال و پذیرایی و نشیمن که دو اتاق آن مستر با سرویس بهداشتی و حمام آشپزخانه اوپن با کابینت 
های گلاس ام دي اف یک سرویس بهداشتی و حمام مجزی ، کف سرامیک ، سقف کاذب با ابزار ونور پردازی ، بدنه نقاشی و کاغذ دیواری واتاقها دارای کمد دیواری ام دی اف طبقه اول: 
شامل 2 اتاق خواب ، هال و پذیرایی ، آشپزخانه اوپن با کابینت فلزي یک چشمه سرویس بهداشتی و حمام مجزي بدنه نقاشي و سقف کاذب و ابزار با چراغ هالوژن 2 اتاق دارای کمد دیواری 
وکف سنگ 6- متعلقات 2 فقره انشعاب برق و یک فقره انشعاب آب نظریه کارشناسي : - برآورد قیمت ملک مورد نظر : با توجه و عنایت به بازدید صورت گرفته و طي مدارک ابرازي با در 
نظر گرفتن موقعیت کیفیت و قدمت ساخت شکل هندسي ، ارزش منطقه ای و بافت آن ونوع مصالح بکار رفته ، انشعابات و متعلقات آن و وضعیت فعلي بازار املاک و مستغلات ) عرضه و 
تقاضا ( همچنین بدون در نظر گرفتن وقفي بودن ، مستحق للغیر بودن و بازداشتي بودن و تعهدات دیون و بدهي احتمالي که ممکن است به اشخاص حقیقي و حقوقي یا سایر موسسات ، بانک 
ها و نهادهاي دولتي و خصوصي داشته باشد یا در مسیر بودن یا نبودن طرح هاي عمراني و اصلاحات و در صورت صحت و اصالت اسناد و مدارک ابرازي و با در نظر گرفتن سایر پارامتر ها 
و مولفه هاي موثر بر این رابطه از نظر اینجانب ارزش شش دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مورد نظر با ارزش انشعابات برق وآب جمعا مبلغ 51.000.000.000 ریال )پنجاه ویک میلیارد ریال( 
اعلام مي گردد. فروش نقدي است . و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد . 2-کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان 
باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شبا 220100004062012907685962 بشناسه واریز 
941108000100019809987610100546 نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند یا از طریق کارتخوان موجود در این مرجه نسبت به پرداخت 
سپرده ده در صد اقدام گردد . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و در صورت ابطال یا عدم تایید مزایده توسط مقام محترم حق هرگونه هرگونه اعتراض توسط شرکت کننده 
در مزایده ساقط مي باشد . 5- جلسه مزایده در روز یکشنبه ساعت 11 مورخ1400/08/23 در محل دفتر شعبه اول اجراي احکام مدني دادگستري بندرعباس واقع در رسالت جنوبي کوچه فتح 
المبین مجتمع قضایی شهید بهشتي بصورت حضوری بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت 
از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت 

و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 
فخر الدین افضلي -  دادورز شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بندرعباس
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گروه خبر // معاون فنی مرکز سلامت محیط 
و کار وزارت بهداشــت با اشاره به وضعیت 
سطح  در  بهداشــتی  پروتکل های  رعایت 
کشــور، توضیحاتی پیرامون نحوه عملکرد 

سامانه هوشمند مدیریت کرونا ارائه کرد. 
   مهندس محســن فرهادی، با اشاره به اینکه از 
اول آبان ماه انجام واکسيناســيون نيز به عنوان 
یک شــاخص مهم در رعایــت پروتکل ها در 
نظر گرفته شده اســت، گفت: یعنی زمانی که از 
پروتکل بهداشــتی در ادارات، صنوف و صنایع 
و... صحبت می کنيم چند اصل مهم باید رعایت 
شــود که مجموعه آنها پروتکل های بهداشــتی 
اســت. اولين اصل واکسيناسيون است و دومين 
اصل زدن ماسک، ســومين اصل فاصله گذاری 
اجتماعی، چهارمين اصل تهویه هوای فضاهای 
بسته و آخرین اصل نيز بهداشت فردی به معنای 
شستن و ضد عفونی کردن دست ها است. طبيعتا 
در همه جای دنيا وقتی پوشــش واکسيناسيون 
افزایش می یابد، بازگشایی ها نيز افزایش می یابد 
اما ما هنوز به پوشــش بالای 80 درصد دو دُز 
واکسن نرسيدیم و طبيعی اســت که لازم باشد 

بيشتر احتياط کنيم.
* ضرورت کارت واکسن و پوشش ماسک 

برای حضور در ادارات
   وی درباره لغو و یا کاهش دورکاری ها،  اظهار 

کرد: وقتی سازمان اداری استخدامی کشور اعلام 
می کند که ورود کارکنان بدون کارت واکســن به 
اداره ممنوع است، یعنی طبيعتا همه کارکنان باید 
واکسينه شوند و حدی از ایمنی را داشته باشند. 
البته ایمنی کامل پــس از 15 روز از تزریق دو 
 دوز کامــل حاصل می شــود ولی بــه هر حال 
دارا بودن کارت واکســن، اســتفاده از ماسک و 
حفظ فاصله اجتماعی در محل کار و کنترل تهویه 
توسط معاونت توسعه هر اداره برای بازگشت به 

کار ضروری است.
* واگــذاری اختیــار تصمیم گیری لغو یا 

اجرای دورکاری به مدیران
  او تاکيد کرد: البته طبيعی است که برخی افراد باید 
دورکاری داشته باشند. به عنوان مثال خانم هایی 
که بچه کوچک دارند،  فرد دارای بيماری خاص 
است و... که این افراد می توانند به شکل دورکاری 
و بيرون از محل خدمت کار کنند. سازمان اداری 
استخدامی طی بخشنامه ای اختيار تصميم گيری 
پيرامون این موضــوع را به مدیر مربوطه واگذار 
کرده اســت که با تشخيص مدیریت دورکاری یا 

لغو آن اجرایی شود.
    با این توصيفات باید گفت که دورکاری 100 
درصد لغو نشده است و برای برخی افراد کماکان 
وجود دارد. دورکاری عمومی در تهران لغو شده 
است و رفته رفته با افزایش پوشش واکسيناسيون 

در باقی کشور هم دورکاری لغو خواهد شد.
* لزوم اقدام شــهرداری برای ممانعت از 
ورود واکســن نزده ها و بیماران به حمل 

ونقل عمومی
   فرهادی درباره افزایــش ترددها به دنبال لغو 
دورکاری  کارکنان، تصریح کرد: هر تجمعی چه 
با واکسيناســيون و چه بدون آن، منجر به انتقال 
بيماری و چرخه آن خواهد شد؛ البته کسانی که 
واکسن نزدند بيماری سخت تری را تجربه می کنند 
و ممکن اســت وارد بيمارســتان شده و خدای 
ناکرده فوت کنند. در برنامه مدیریت هوشــمند 
محدودیت ها که روز اول آبان ماه در ســتاد ملی 
کرونا مطرح شــد به این نکات هم توجه شد و 
باید به سرعت همه نهادهای عمومی مردمی مانند 
شهرداری ها که متولی حمل و نقل درون شهری 
هســتند این امکانات را داشته باشــند که افراد 
واکسينه شده، واکســينه نشده و حتی بيماران را 
تشــخيص دهند و برای ورود افرادی که واکسن 
نزدند یا بيمار هســتند، در حمل و نقل عمومی 

ممانعت ایجاد کنند.
   وی با اشــاره به اینکه این امر با زیرســاخت 
ســامانه ای قابل اجرا خواهد بــود، اظهار کرد: 
وزارت کشــور، وزارت ارتباطــات و وزارت 
بهداشــت در زمينه این سامانه همکاری نزدیک 
دارند تا این زیرساخت به سرعت فراهم شود و 

کم کم اگر فردی که واکســن نزده است خواست 
سوار مترو شود،  گِيت ورودی برایش باز نشود. 

این یک روش در دنيا موفق است. 
  البته برای حمل و نقل اتوبوسی این کار سخت تر 
اســت اما در تاکســی های اینترنتی زیرساخت 
اجرای این طرح موجود است تا هم راننده و هم 
مســافر را از نظر سلامتی و تزریق واکسن رصد 
کنيم. این اقدام در تاکســی های خطی فقط برای 

رصد راننده فراهم است.
* کنترل واکسیناسیون صنوف با کد ملی

  معاون فنی مرکز سلامت محيط و کسب و کار 
وزارت بهداشت، ادامه داد: الان کد ملی هر فردی 
را که در ســامانه salamat.gov.ir  وارد 
کنيد به شما مشخصات فرد،  نوع واکسن تزریقی، 
تاریخ تزریق و تعداد دُزهــای تزریقی را اعلام 
می کند، پس بازرسان ما به راحتی می توانند کل 

صنوف را کنترل کنند.
* کنتــرل هوشــمند کارکنــان ادارات با 

»سامانه امید«
   وی درخصوص کنترل هوشــمند کرونا،  گفت: 
اجرای کنترل هوشمند به شکل بررسی کارکنان 
ادارات سراســری اســت ولی کنترل سامانه ای 
کشوری سراســری که متولی آن وزارت کشور 
اســت که با کمــک وزارت ارتباطات و وزارت 
بهداشــت کار می کند فعلا در 3 استان در حال 

پایلوت اســت که تحت عنوان »ســامانه اميد« 
قرار اســت پس از اجرای پایلــوت و اتصال به 
ســامانه های کوچک دیگر در کل کشور اجرایی 

شود.
    استان ها کار نظارت را به تفکيک انجام می دهند 
اما هنوز همه  کشور به این سامانه متصل نشده اند. 
سامانه راه و شهرسازی برای کنترل ترددهای بين 
شهری و سامانه وزارت بهداشت به عنوان سامانه 
اصلی ارائه اطلاعات بهداشتی افراد به سامانه اميد 

متصل خواهند شد.
* میانگین رعایت پروتکل های بهداشتی در 

کشور؛ ۴۲ درصد
   او با اظهار تاسف از پایين بودن درصد رعایت 
تاکيد کــرد: ميانگين  بهداشــتی،  پروتکل های 
کشوری رعایت پروتکل های بهداشتی حدود 42 

درصد است و رستوران ها، پاساژها و نانوایی هم 
کمترین ميزان رعایــت پروتکل ها را دارند. البته 
شــاخص پروتکل های بهداشتی به زودی تغيير 
می کند و عامل واکسيناســيون هم به زودی وارد 

شاخص خواهد شد.
*  الزامات بهداشتی برای تالارهای پذیرایی

   فرهادی درباره رعایت پروتکل های بهداشتی 
در تالارهای عروســی و نوع نظارت بر آنها نيز،  
تصریح کرد: کارکنان باید کارت واکســن داشته 
باشــند و در قرارداری که با متولی مراسم بسته 
می شود او باید تعهد دهد که همه مهمانان کارت 
واکسن دارند و این موضوع در بدو ورود مهمانان 
کنترل شود. در عين حال قائل شدن فضای 4 متر 
مربعی برای هر فرد الزامی است. زمان مراسم هم 

نباید بيش از 2 تا 3 ساعت به طول بی انجامد.

واگذاری اختیار لغو یا اجرای دورکاری به مدیران دستگاه ها 

گــروه خبر // در شــرایطی که هنوز به درخواســت برخی 
هموطنان برای پرداخت خسارت به وسایل برقی شان از سوی 
توانیر پاسخ داده نشده و قول پرداخت آن برای ماه های آینده 
داده شده بود، اعلام شد که پرداخت     خسارت نوسانات برق 

مشترکان از آبان ماه آغاز می شود.
  افزایش دمای هوا طی تابستان امسال موجب رکوردزنی در مصرف 
برق و به دنبال آن افزایش قطعی برق در کشــور شد، این در حالی 
بود که شهروندان علاوه بر گلایه از خاموشی های پی در پی و بعضا 
بی برنامه، از آســيب و خرابی وسایل برقی خود گزارش می دادند، 
از ســوی دیگر در گزارش های غيررسمی بسياری از مغازه ها و 
تعميرگاه های لوازم خانگی اعلام ميکردند که ميزان تقاضا برای تعمير 
وسایل برقی در برخی شهرها افزایش یافته که شاید یکی از دلایل 
آن قطعی برق بود.در این شرایط بود که از سوی مسوولان صنعت 
برق اعلام شد که مشترکينی که از نوسانات برق آسيب می بينند، به 
محض وقوع حادثه حتما در ســامانه بيمه مشترکين ثبت نام و کد 
رهگيری دریافت کنند. اما بعدتر اعلام شــد که هنوز شرکت بيمه 
پيمانکار برای پرداخت خسارت به مشترکان خسارت دیده مشخص 
نشــده است.طبق اعلام مصطفی رجبی مشهدی ، تاکنون دو مرتبه 

مناقصه برای مشخص شدن تکليف شــرکت بيمه پيمانکار برای 
پرداخت خسارت به مشترکان خسارت دیده ناشی از نوسانات و 

قطعی های برق برگزار شده، اما هيچکدام به نتيجه نرسيده بود.
*  زمان پرداخت خسارت نوسانات برق سال ۱۴۰۰ اعلام 

شد
  اما امروز مدیر کل امور بين الملل توانير گفته اســت که پرداخت 
خسارت نوسانات برق مشترکان از آبان ماه آغاز می شود و تا پایان 
سال تمامی خسارت نوســانات برق سال 1400 پرداخت خواهد 
شد.صالحی در یک گفت وگوی تلویزیونی اعلام کرد اغلب خسارات 
بيمه مشترکين در سال 1399 پرداخت شده است و در سال 1400 
 هم مطابق قانون بعد از برگزاری مناقصه عمومی و تعيين شــرکت

بيمه گر معتبر خســارت مشــترکين را پرداخت می شود. اولویت 
پرداخت به افرادی اســت که کد رهگيری آن ها زودتر ثبت شده 
باشد.ســال گذشته 65 ميليارد تومان بابت خسارت به لوازم منزل 
مشــترکان ناشی از قطع و نوسانات برق و حدود 8 ميليارد تومان، 
خسارت ناشی از نوسانات برق به خانواده ها پرداخت شده است. 
مشترکان خانگی شــهری 100 تومان به ازای هر ماه و مشترکان 
تجاری شــهری 1000 تومان به ازای هر ماه پرداخت می کنند و 

این مبلغ برای مشترکان روستایی نصف می شود.بر این اساس، هر 
مشترکی که نسبت به این موضوع شکایتی دارد می تواند اطلاعات 
و شکایت خود را به طور کامل در وب سایت بيمه توانير ثبت کند و 
مطمئن باشد که قطعا به آن رسيدگی خواهد شد. زمانی که مشترکان 
وارد سایت bimetavanir.org.ir شدند باید شناسه قبض 
خود را وارد و اگر مســتنداتی دارند لازم اســت که اطلاعات آن 
را وارد کنند، علاوه بر ایــن اگر هزینه ای پرداخت کردند، فاکتور 
آن را به درخواســت خود اضافه کنند کــه پس از آن وارد مراحل 
رسيدگی، بررسی کارشناس، تعيين خسارت، گرفتن شماره شبا و 
نهایتا پرداخت می شــوند.چنانچه این خسارات در حوزه وسایل 
خانگی نباشــد و آتش سوزی اتفاق افتاده باشد، اگر تایيد شود که 
منشــاء آن به دليل برق بوده، پس از تعيين برآورد و انجام اقدامات 
کارشناسی، مراحل کار پيش می رود. اگر حادثه منجر به قطع عضو 
شود، مجددا بر اســاس قوانينی که وجود دارد، هزینه ها برآورد و 
پرداخت صورت می گيرد، همچنين اگر حادثه منجر به فوت نيز شده 
باشد، بر اساس مستندات پزشک قانونی مراحل کار پيش می رود و 
هزینه ها پرداخت می شود، در واقع در پنج گروه لوازم خانگی، آتش 

سوزی، پزشکی، نقص عضو و فوت هزینه ها پرداخت می شود.

طی هفت ماهه نخست سال 1400 صورت گرفتزمان پرداخت خسارت نوسانات برق سال 1۴00 اعلام شد 

جهش 7۴ درصدی تزانزیت 
محموله های کانتینری در بندر شهید رجایی 
گروه خبر // مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی از جهش 7۴ درصدی ترانزیت کالاهای کانتینری 

طی هفت ماه نخست سال جاری در بزرگترین و پیشرفته ترین بندر کانتینری ایران خبر داد .
  به گزارش خبرنگار دریا ، »عليرضا محمدی کرجی ران« در تشریح عملکرد بخش کانتينری بندر شهيد رجایی 
طی دوره زمانی فروردین تا پایان مهرماه 1400، اظهارداشت: در هفت ماه گذشته، 253 هزار و TEU 308 کانتينر 
از پایانه های اختصاصی این بندر به مقصد کشورهای هدف، صادر شده که آمارها در همسنجی با مدت مشابه سال 
گذشته، رشد 11 درصدی را نشان می دهد. وی با اشاره به کاهش 6 درصدی واردات کالاهای کانتينری طی مدت 
یاد شده، تصریح کرد: 220 هزار و TEU 868 کانتينر طی هفت ماه نخست سال جاری از طریق بندر شهيد رجایی 
وارد کشور شده است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهيد رجایی ميزان ترانزیت کالاهای کانتينری از این منطقه 
ویژه را 141 هزار و TEU  50کانتينر اعلام کرد و افزود: دراین بخش، شــاخص های آماری افزایش چشمگير 
74 درصدی را به ثبت رسانده اند.شایان ذکر است، کانتينر یا به تعبير فرهنگستان ادب پارسی »بارگنج« در علم 
حمل و نقل دریایی به محفظه ای اطلاق  می شود که مطابق با معيارهای سازمان بين المللی )6 و 12 متر طول 
در عرض 2.5(، به شکل استاندارد از جنس فلز، فایبر گلاس، پلاستيک و یا چوب ساخته شده و برای بارگيری 
و حمل انواع کالاهای خشک، مایع ،گاز و یا کالاهای فاسد شدنی )یخچالی( مورد استفاده قرار می گيرد. واحد 
 TEU Twenty foot container Equivalent( ( شــمارش کانتينر در ادبيات بندری تی ای یو
Units  است که به معنای »معادل یک کانتينر 20 فوتی« محسوب می شود. به عنوان مثال اگر در یک کشتی 
100 کانتينر 20 فوت و 50 کانتينر 40 فوت وجود داشته باشد، آن کشتی حامل TEU 200 کانتينر خواهد بود.

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت هرمزگان

گروه خبر // رئیس قــوه قضاییه با تاکید بر لزوم اجرای 
خصوصی سازی بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی، درباره 
نحوه برخورد با مفاسد در واگذاری ها گفت: باید بین متهم 
و کســب و کار تفاوت قائل شد و به گونه ای با مفاسد در 
واگذاری ها برخورد شود که بنگاه ها و نیروی کار آسیب 

نبینند.
   حجت الاســلام والمسلمين غلامحسين محسنی اژه ای در 
نشســت تخصصی بررسی آسيب های واگذاری شرکت های 
دولتــی به بخش خصوصی که با حضــور وزرای اقتصادی 
دولت و مقامات عالی قضایی برگزار شــد، افزود: قانون بر 
واگذاری بنگاه های اقتصادی به بخش خصوصی تاکيد دارد 
و باید اجرا شــود و اگر خصوصی ســازی ها اشکال داشته 
باید ایرادات این کار برطرف شود نه آن که جلوی آن گرفته 
شــود.وی ادامه داد: امروز دشمن به طور جد اقتصاد کشور 
ما را هدف قرار داده و اميد بسته که از طریق فشار اقتصادی 
برای نظام و مردم عزیز ما مشکل آفرینی کند.محسنی اژه ای 
اظهارداشت: باید متناسب با اهميت اقتصاد و اهميت شرایطی 
که در جنگ اقتصادی قرار داریم با ابتکار، خلاقيت، اصلاح 
ســاختار ها و تغيير قوانين متناسب با این شرایط برای مقام 
ســازی اقتصاد گام برداریم.وی خاطرنشان کرد: ساختار، 
قوانيــن و مقررات و مصوبات مربوط به دهه های گذشــته 
پاســخگوی نياز ها و مقتضيات امروز کشور نيست و باید 
 بــا همفکری همــه بخش های حاکميتــی قوانين اصلاح و 
بروز رســانی شــود. رئيس قوه قضایيه اظهار داشت: همه 
ارکان کشور ســاعت ها برای تدوین سياست های اصل 44 
تلاش کرده و اهدافی را برای واگذاری ها تعيين کردند و این 
سياســت ها به تایيد مقام معظم رهبری رسيده است و نباید 
دوباره و به یکباره سياست ها را عوض کنيم.محسنی اژه ای 
خاطرنشان کرد: اگر قانون خلا دارد باید آن را با تصميمات 
کارشناسی برطرف کنيم نه آن که عجولانه تصميمی بگيریم 
که بعد از گذشــت چهار سال دوباره مجبور شویم به همان 
روال قبل برگردیم.رئيس دســتگاه قضا با اشاره به موضوع 
پرونده های متعدد و سنگينی که درباره واگذاری ها تشکيل 
شــده و برای دولت و مردم حاشيه ساز بوده و بعضا مورد 

سوء استفاده دشمنان قرار گرفته، اظهار داشت: واگذاری ها 
از هدف اصلی خود منحرف شــده اند که این مسأله نيازمند 
توجــه ویژه وزیــر اقتصاد و اتخــاذ تدابير لازم اســت.
محســنی اژه ای اضافه کرد: چند هــزار ميليارد پروژه نيمه 
کاره در کشــور وجود داشت که دو ســال قبل در شورای 
عالی اقتصادی برای واگذاری آن ها تصميم گيری شــد که 
باید نحوه این واگذاری ها و وضعيت این پروژه ها بررســی 
شــود.وی فراهم نکردن زمينه های واگذاری را از مهمترین 
معضــلات در واگذاری ها عنوان کرد و گفت: بنگاه هایی که 
بر اساس قانون و با تدبير و دقت واگذار می شوند باید پس 
از فراهم کردن مقدمات، پــس از واگذاری هم برای تداوم 
فعاليتشــان مورد حمایت قرار گيرنــد، اما در حال حاضر 
یا حمایت نمی شــوند یا حمایت شایســته از آن ها صورت 
نمی گيرد.رئيس قوه قضایيــه گفت: امروز بخش خصوصی 
به واگذاری ها عمدتا اعتماد ندارد در حالی که قرارداد های 
دولتی باید مطمئن ترین قرارداد ها باشد.محسنی اژه ای افزود: 
وقتــی دولت در هر زمينه ای قرارداد منعقد می کند باید همه 
محاســبات را انجام داده باشد تا آن قرارداد از محکم ترین 
قرارداد ها باشــد که به راحتی به هم نخورد، اما متاســفانه 
در ادوار و دولت های مختلف دیده شــده قرارداد ها با تغيير 
دولت ها و سياست ها ابطال یا عوض شده است.وی با بيان 
اینکه بخش قابل توجهی از واگذاری ها از ســوی دولت ها 
فسخ شده اســت، تاکيد کرد: این مسئله خيلی مهم است که 
اگر قرارداد می بندیم در کارشناســی و اعتبارسنجی و سایر 
ملاحظات نهایت دقت را داشــته باشيم تا پای قرارداد خود 
بایستيم.محسنی اژه ای اعتمادسازی را امری مهمی دانست 
و با بيان اینکه اعتمادســازی با حــرف به وجود نمی آید و 
نيازمند اقدام و عمل است، افزود: اگر اعتماد وجود نداشته 
باشد کسی نمی آید یک شرکت یا بنگاه اقتصادی را تحویل 
بگيــرد و آن را رونق دهد چرا که نســبت به آینده این کار 
اطمينان ندارد.وی تصریح کرد: یکی از راه های اعتمادسازی 
بررســی پرونده های تشکيل شــده و احکام صادره درباره 
واگذاری ها اســت که اگر واقعاً کسی فساد و تبانی و یا از 
وظيفه خود تخطی کرده با او برخورد شــود، اما اگر فسخ 

قرارداد ها به دليل فشار های سياسی و تغيير سياست ها بوده، 
حق تمليک کننده ضایع نشود.

 *  تبانــی برخی مدیــران دولتی و کارشناســان در 
قیمت گذاری ها

  رئيس قوه قضایيه با تاکيد بر لزوم برخورد با فســاد هایی 
که در واگذاری ها صورت گرفته اظهار داشت: در کنار این 
برخورد یکی از بســتر های فســاد در واگذاری ها، تبانی 
برخی مدیران دولتی و کارشناسان در قيمت گذاری هاست 
که باید نســبت به آن حساس بود.محســنی اژه ای با بيان 
اینکه در واگذاری ها باید از ابتدا مراقبت شــود همه ضوابط 
رعایت شود و پس از واگذاری نيز از مالکان جدید بنگاه ها 
حمایت شــود تصریح کرد: گاهی اوقات در فسخ قرارداد ها 
حقوق حکومت و افراد ضایع می شــود و بهتر آن است که 
به جای فســخ که مشــکلات جدیدی به وجود می آورد با 
اصلاحيه و الحاقيه ایرادات شکلی و ماهوی را برطرف کنيم.

وی افزود: تلاش ما این اســت که تا حد ممکن اگر ایرادی 
در اداره بنگاه های توليــدی و اقتصادی به وجود آمد افراد 
بازداشت نشوند، اما اگر هم کســی بازداشت شد بتوان آن 
بنگاه را به گونه ای اداره کرد که در فعاليتش خللی به وجود 
نياید.ریيــس قوه قضایيه با بيان اینکه توقف در فعاليت های 
اقتصادی و توليدی هم به اقتصاد کشور و مردم لطمه می زند 
و هم برای دستگاه قضا مشکل ساز است، خاطرنشان کرد: 
دولت و قوه قضایيه به تنهایی نمی توانند اموال و شرکت هایی 
که ضبط می شــوند را اداره کنند و بایــد در این خصوص 
یک ســاز و کار موثر و کارآمد ایجاد شود.محسنی اژه ای 
با اعلام آمادگی دســتگاه قضا برای هماهنگی و همکاری 
بيشــتر با دولت در جهت حل مشــکلات با کمترین هزینه 
و در کوتاه ترین زمان ممکن دســتور داد کارگروه مشترکی 
برای آسيب شناسی پرونده های مهم اقتصادی موجود تشکيل 
شود تا بررســی کند این پرونده ها را با چه ساز و کار های 
قانونی می توان قبل از قضایی شدن حل و فصل کرد و یا در 
صورت صــدور حکم چگونه باید احکام صادره را اجرایی 

کرد تا کسب و کار ها آسيب نبينند.

رئیس قوه قضاییه :

گروه خبر // بانــوی کارآفرین هرمزگانی برخورد با مفاسد در واگذاری ها، بدون آسیب به بنگاه ها و نیروی کار باشد 
با بیان اینکه پوشش سنتی در هرمزگان 
تنها یــک تن پوش نیســت،  بلکه جزء 
جدایی ناپذیر فرهنگ بومی و اسلامی آن 
است، گفت: از مسئولین انتظار داریم تا در 
راستای حمایت از تولیدکنندگان، مشاغل 
خانگی و فرهنگ بومی هرمزگان، قوانین 
حمایتی را برای کاهش قیمت مواد اولیه 

لباس های سنتی وضع کنند. 
  زبيــده صالحی نــژاد، توليدکننده لباس های 
سنتی و پيشران طرح توسعه مشاغل خانگی 
جهاد دانشــگاهی هرمزگان، در گفت وگو با 
ایکنا، اظهار کرد: پوشش های مختلفی ازجمله 
بندری، بستکی، جاسکی و...در این استان به 
چشم می خورد. شلوار کمه ای، هنر زیبای زنان 
هرمزگانی قلمداد می شود که از گذشته تاکنون 

مورد اســتفاده زنان و دختران هرمزگانی قرار 
می گرفته که طرح های این شلوار نشئت گرفته 
از ذهن بانوان بومی اســتان است.وی به بيان 
مشکلات کسب و کار خود با توجه به بحران 
کرونا پرداخت و افزود: 15 ســال است که به 
صورت حرفــه ای در این عرصه فعاليت دارم. 
پيش از شــيوع ویروس کرونا حدود 61 نفر 
نيروی کار داشــتم اما اکنون متأسفانه بيشتر 
نيروها به صورت غيرمســتقيم کار می کنند. 
در حال حاضر تعداد افــرادی که با آنان کار 
می کنم به 30 نفر کاهش یافته که خوشبختانه 
بيشــتر آنان در طرح توسعه مشاغل خانگی 
جهاد دانشــگاهی ثبت نام کرده اند.این بانوی 
کارآفرین هرمزگانی تصریح کرد: متأســفانه 
با روی کار آمدن سبک های پوششی جدید، 
گرایش جوانان به ســمت پوشش های سنتی 

کمتر شــده اســت. یکی دیگر از علت های 
کاهش رغبت جوانان به پوشش محلی، گرانی 
این محصولات اســت و مهم ترین مسائلی که 
موجب گرانی محصولات ســنتی کار دست 
بانوان هرمزگانی، می شوند به کار بردن وسایل 
مرغــوب در توليد و زنجيره ارزش گران تهيه 
این وســایل و عدم حمایت مسئولين است.

صالحی نژاد با اشاره به اینکه پوشش سنتی در 
هرمزگان تنها یک تن پوش نيست،  بلکه جزء 
جدایی ناپذیر فرهنگ بومی و اسلامی آن است، 
افزود: حجاب، زیورآلات، طرح، رنگ، بافت 
و تزیين ازنظر فرم و مستوری و عفيف بودن، 
پوشش محلی این استان را نسبت به گونه های 
مشابه متمایز کرده و به عنوان نمادی از هویت 
فرهنگی این استان نيز محسوب  می شود.وی 
عنوان کرد: انتظار داریم مســئولين و نهادهای 

دولتی و غيردولتی نگاه جدی در جهت تقویت، 
احيــاء و احترام به فرهنــگ بومی هرمزگان 
داشته باشــند  و به نيروهای جوان کارآفرین 
که تــازه وارد این عرصه می شــوند  فرصت 
ظهور و بروز بدهند و در راســتای حمایت از 
توليدکنندگان، مشاغل خانگی و فرهنگ بومی 
هرمزگان، قوانين حمایتی را برای کاهش قيمت 
مواد اوليه لباس های سنتی وضع کنند.یادآور 
می شــود؛ طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
ازجملــه طرح های حمایتی حوزه اشــتغال، 
ذیل برنامه اشــتغال فراگيــر وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســت که با نقش آفرینی 
مؤثر سازمان تجاری سازی فناوری و اشتغال 
دانش آموختگان جهاد دانشگاهی به عنوان نهاد 
واسط، تسهيلگر و توسعه ای به منظور کمک 
و رونق اقتصاد خانوار و تحقق شــعار سال و 
توسعه جایگاه مشاغل خانگی در اقتصاد کشور 

در حال اجرا است. 
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